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INDUSTRIAL

FIDEICOMISO GUATEFUTURO Siempre de tu lado
Estado de Resultados del 01 de enero al 30 de junio de 2022

(Cifras en Quetzales)

PRODUCTOS 1,852,230.08
PRODUCTOS FINANCIEROS

Intereses disponibilidades Bance Industrial, S.A. fondos gubernamentales 3,768.95

Intereses disponibilidades Bancc Industrial, S.A. fondos privados 11.01

Intereses disponibilidades Bance G&T Continental fondos gubernamentales 6.40

Intereses disponibilidades Banco G&T Continental fondos privados 0.56

Intereses titulos-valores Banco Industrial, S.A. fondos gubernamentales 223,932.09

Intereses titulos-valores Banco Industrial, S.A. fondos privados 52,415.08

Intereses titulos-valores Banco G&T Continental, S.A. fondos gubernamentales 194,475.69

Intereses titulos-valores Banco G&T Continental, S.A. fondos privados 45,617.37

Intereses titulos-valores Financiera Industrial fondos gubernamentales 6,950.01

Intereses titulos-valores Financiera Industrial fondos privados 1,630.09

Intereses beneficiarios creditos becas fondos gubernamentales 570,268.52

Intereses beneficiarios creditos becas fondos privados 133,766.65

Mora beneficiarios creditos becas fondos gubernamentales 5,311.57 \

Mora beneficiarios creditos becas fondos privados 1,245.90

VARIACIONES Y GANANCIAS
Variaciones tipo de cambio fondos gubernamentales 487,888.40
Variaciones tipo de cambio fondos privados 114,435.59

PRODUCTOS EXTRAORDINARICS

Otros productos extraordinarios fondos gubernamentales 0.72
Otros productos extraordinarios fondos privados 017
Productos diversos fondos gubernamentales 8,509.30
Productos diversos fondos privados 1,996.01
(-) GASTOS 2,206,085.45

GASTOS POR SERVICIOS
Otros gastos fondos privados 250.00

VARIACIONES Y PERDIDAS

Variaciones tipo de cambio fondos gubernamentales 329,666.97
Variaciones tipo de cambio fondos privados 79,933.75
Gastos de transferencia fondos gubernamentales 177611
Gastos de transferencia fondos privados 416.63

CUENTAS INCOBRABLES

Cartera de créditos fondos gubernamentales 33,410.18
Cartera de créditos fondos privados 7,836.96
GASTOS DE ADMINISTRACION
Otros fondos gubernamentales 0.36
Otros fondos privados 0.09
Seguros sobre Condonaciones fondos gubernamentales 7,108.46
Seguros sobre Condonaciones fondos privados 1,667.43
Condonaciones fondos gubernamentales 1,412,266.21
Condonaciones fondos privados 331,272.30
Gastos generales fondos gubernamentales 388.80
Gastos generales fondos privados 91.20
PERDIDA ANTES DEL IMPUESTO (353,855.37)
(-) IMPUESTO SOBRE LA RENTA 141,920.39
Impuesto sobre la renta 10% fondos gubernamentales 42,913.28
Impuesto sobre la renta 10% fondos privados 9,967.51
Impuesto sobre la renta 7% fondos gubernamentales 72,122.08
Impuesto sobre la renta 7% fondos privados 16,917.52
PERDIDA DEL EJERCICIO (495,775.76)

Guatemala, 05 de julio de 2022.

("LUIS WILFREDQ RECINOS MAGANA
CONTADOR
NIT: 718160-4

Lic. Luis Wilfredo Recinos Magana
Contador
NIT. 718160-4

© 7a. Avenida 5-10 zona 4, © PBX: (5
Centro Financiero ¢ Contact Cen

(502) 1717
Apartado Postal 744 < SWIFT: INDLGTGC

Guatemala, C.A. 01004 @ www.bi.com.gt
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www.bi.com.gt

o\ BANCO

INDUsSTRIAL

Siempre de tu lado

FIDEICOMISO GUATEFUTURO
BALANCE DE SALDOS
Al 30 de junio de 2022
(Cifras en Quetzales)
Tipo de Cambio Q. 7.75608 X US$ 1.00

pryp—— NOMBRE DE LA CUENTA D::Emo MET ANTER}::)\:ER Dl::zvnmzmo DEL :I:::R T Dzs::.no DEL :sz;:fa“ _i

[101103 0101 0101 ;BANCC G&T CONTINENTAL CTA 66-28199-2 FONDOS GUBERNAMENTALES 29,002.98 | 28,067.29 29,003.04 28,067.23 |
101103.0101.0201  |BANCO. INDUSTRIAL CTA. 306-000042-3 FONDCS GUBERNAMENTALES 178,460.01 57,653.40 2512254 210,990.87 |
101103.0102.0101  [BANCO G&T CONTINENTAL CTA. 066-0029972-4 FONDOS PRIVADOS 6,772.89 6,583.45 6,802.89 6,553.45 [
101103.0102.0201  [BANCO. INDUSTRIAL CTA. 306-000041-5 FONDCS PRIVADOS 40,808.80 13,393.36 5,892.94 48,308.22

101103.0103.0201  [BANCO. INDUSTRIAL CTA. 087-001398-4 FONDOS MIXTOS 0.00 31,015.48 31,015.48 0.00

101603.0101.0201  |BANCO INDUSTRIAL CTA. 306-000044-6 FONDOS GUBERNAMENTALES 370,247.10 75,234.04 2,615.57 442,865.57

101603.0102.0201  |BANCO INDUSTRIAL CTA. 306-000043-1 FONDOS PRIVADOS 86,486.24 17,617.68 610.54 103,493.38

101603.0103.0201  [BANCO INDUSTRIAL CTA. 087-001399-2 RECAUDORA FONDOS MIXTOS (US$) 24,846.08 80,574.08 92,929.48 12,490.68

101603.0103.0202  [BANCO INDUSTRIAL CTA. 087-002243-1 DESEMBOLSOS FONDOS MIXTOS (USS) 0.00 2,128.00 2,128.00 0.00

101603.80 DIFERENCIAL CAMBIARIO 3,219,040.57 1,218,172.50 661,580.27 3,775,632.80

102103.0201.0101 | TITULOS-VALORES BANCO G&T CONTINENTAL, 5.A. FONDOS GUBERNAMENTALES 7,743,280.27 0.00 0.00 7,743,280.27 |
102103.0201.0201  |TITULOS-VALORES BANCO INDUSTRIAL, S.A. FONDOS GUBERNAMENTALES 7,649,329.77 0.00 0.00 7,649,329.77

102103.0202.0101 | TITULOS-VALORES BANCO G&T CONTINENTAL, S.A. FONDOS PRIVADOS 1,816,294.80 | 0.00 0.00 1,816,294.80

102103.0202.0201  |TITULOS-VALORES BANCO INDUSTRIAL, S.A. FONDOS PRIVADOS 1,794,286.63 0.00 0.00 1,794,286.63

|102603.0201.0201 | TITULOS-VALORES BANCO INDUSTRIAL, 5.A. FONDOS GUBERNAMENTALES 336,150.00 0.00 0.00 336,150.00

102603.0201.0401 | TITULOS-VALORES FINANCIERA INDUSTRIAL, 5.A. FONDOS GUBERNAMENTALES 147,169.87 134.99 0.00 147,304.86 |
102603.0202.0201 LOS-VALORES BANCO INDUSTRIAL, 5.A. FONDOS PRIVADOS 78,850.00 0.00 0.00 78,850.00 |
102603.0202.0401 TITULOS-VALORES FINANCIERA INDUSTRIAL, S.A. FONDOS PRIVADOS 34,521.30 31.66 0.00 34,552.96 |
102603.80 DIFERENCIAL CAMBIARIO 3,988,486.63 43,932.53 0.00 4,032,419.16

103601.0101.0101.01 |CARTERA VIGENTE AL DIA FONDOS GUBERNAMENTALES (US$) 1,730,971.58 38,249.11 113,621.66 1,655,599.03

103601.0101.0101.02 |CARTERA VIGENTE EN MORA FONDOS GUBERNAMENTALES (US$) 69,187.87 46,350.37 39,769.99 75,768.25 i
103601.0101.0101.03 |CARTERA VIGENTE COBRO JURIDICO FONDOS GUBERNAMENTALES (US$) 5,658.66 0.00 0.00 5,658.66

103601.0102.0101.01 |CARTERA VIGENTE AL DIA FONDOS PRIVADOS (US$) 406,030.37 8,972.01 26,652.00 388,350.38 “ |
103601.0102.0101.02 |CARTERA VIGENTE EN MORA FONDOS PRIVADCS (US$) 16,229.25 | 0,872.31 9,328.76 17,772.80 |
103601.0102.0101.03 [CARTERA VIGENTE COBRO JURIDICO FONDOS PRIVADOS (USS$) 132734 | 0.00 0.00 1,327.34

103601.80 DIFERENCIAL CAMBIARIO 14,902,101.46 | 860,615.16 | 1,274,462.14 14,488,254.48

103699.0101.0101  |INTERESES CREDITOS BECAS POR COBRAR FONDOS GUBERNAMENTALES (USS) 111,767.09 | 7,467.65 | 4,519.85 114,714.89

103699.0101.0102  [MORA CREDITOS BECAS POR COBRAR FONDOS GUBERNAMENTALES (USS} 1,611.41 | 136.52 | 6.05 1,741.88

1103699.0102.0101  |INTERESES CREDITOS BECAS POR COBRAR FONDOS PRIVADOS (USS) 26,216.97 1,751.67 | 1,060.21 26,908.43 |

103699.0102.0102  |MORA CREDITOS BECAS POR COBRAR FONDOS PRIVADOS (USS) 377.98 3202 | 143 408.57 |

103699.80 DIFERENCIAL CAMBIARIO 935,630.12 73,352.96 37,636.00 971,347.08 |

104101.0701.0101  |IVA POR COBRAR FONDOS GUBERNAMENTALES 0.00 138.64 138.64 0.00 |

104101.0702.0101  [IVA POR COBRAR FONDOS PRIVADOS 0.00 32.52 3252 0.00 |

104101.9901.01 INTERESES CERTIFICADO BANCO INDUSTRIAL FONDOS GUBERNAMENTALES 28,650.42 27,726.21 28,650.42 27,726.21 |

104101.9902.01 INTERESES CERTIFICADO BANCO INDUSTRIAL FONDOS PRIVADOS 6,720.47 6,503.67 6,720.47 6,503.67 |

104102.0302.01 CUENTAS POR LIQUIDAR PRIVADO 0.60 0.00 0.00 0.60 |

104601.0101.01 INTERESES CERTIFICADO BANCO INDUSTRIAL FONDOS GUBERNAMENTALES 706.61 683.82 706.61 683.82 l

104601.0101.02 INTERESES CERTIFICADO FINANCIERA INDUSTRIAL FONDOS GUBERNAMENTALES 0.00 134.99 134.99 0.00

104601.0102.01 INTERESES CERTIFICADO BANCO INDUSTRIAL FONDOS PRIVADOS 165.74 160.40 165.75 160.39 1

104601.0102.02 INTERESES CERTIFICADO FINANCIERA INDUSTRIAL FONDOS PRIVADOS 0.00 31.66 31.66 0.00

|104601.9901.01 SEGUROS BENEFICIARIOS CREDITO-BECA FONDOS GUBERNAMENTALES (US$) 5,363.82 709.84 560.12 5,513.54

104601.9901.02 CONDONACIONES G&T FONDOS GUBERNAMENTALES (US$) 26,257.37 0.00 15,119.87 | 11,137.50

104601.9901.03 OTRAS CUENTAS POR COBRAR FONDOS GUBERNAMENTALES (USS) 13,596.95 10.85 539.44 | 13,968.36

104601.9901.04 CONDONACIONES Bl FONDOS GUBERNAMENTALES (US$) 1,460,792.81 16,319.88 0.00 1,477,112.69

104601.9902.01 |SEGUROS BENEFICIARIOS CREDITO-BECA FONDOS PRIVADOS (US$) 1,258.19 166.50 131.38 1,203.31 |
104601.9902.02 CONDONACIONES G&T FONDOS PRIVADOS {US$) 6,159.13 | 0.00 3,546.63 2,612.50 |

104601.9902.03 OTRAS CUENTAS POR COBRAR FONDOS PRIVADOS (US$) 3,189.41 213.66 | 126.54 327653 |

104601.9902.04 CONDONACIONES BI FONDOS PRIVADOS (USS) 342,655.12 382812 | 0.00 346,483.24 |

|104601.80 DIFERENCIAL CAMBIARIO 12,433,842.59 289,513.15 141,900.68 | 12,581,455.06 |

104602.9901.01 CUENTAS POR LIQUIDAR FONDOS GUBERNAMENTALES (US$) 0.00 167.20 167.20 0.00 |

104602.9902.01 CUENTAS POR LIQUIDAR FONDOS PRIVADOS (US$) 0.00 39.22 39.22 000 | |
104602.80 | DIFERENCIAL CAMBIARIO 0.00 1,391.04 1,391.04 0.00 | |
110103.0201.0101  [SERVICIOS PAGADOS POR ANTICIPADO FONDOS GUBERNAMENTALES 1,036.80 0.00 64.80 972.00 |

110103.0202.0101 SERVICIOS PAGADOS POR ANTICIPADO FONDCS PRIVADOS 243.20 0.00 15.20 228.00 |

201603.0101.01 RESERVA PARA CUENTAS INCOBRABLES FONDOS GUBERNAMENTALES (US$) 6,346.19 0.00 4,064.08 10,410.27
201603.0102.01 RESERVA PARA CUENTAS INCOBRABLES FONDOS PRIVADOS (US$) 1,488.63 | 0.00 953.30 2,441.93
201603.80 DIFERENCIAL CAMBIARIO 52,370.59 | 0.00 34,459.89 | 86,830.48
201604.0101.01 RESERVA PARA CONDONACIONES G&T FONDCS GUBERNAMENTALES (US$) 26,257.37 15,119.87 0.00 | 11,137.50
|201604.0102.01 RESERVA PARA CONDONACIONES G&T FONDCS PRIVADOS (US$) 6,159.13 3,546.63 0.00 | 2,612.50
|201604.80 DIFERENCIAL CAMBIARIO 216,682.89 125,791.49 | 2,004.69 | 92,896.09
305101.0501.0101  |ISR POR PAGAR FONDOS GUBERNAMENTALES 11,927.64 11,927.64 27,246.32 27,246.32
305101.0501.0102 |IVA POR PAGAR FONDOS GUBERNAMENTALES 13,195.37 13,334.01 7,952.13 7.813.49
305101.0502.0101 ISR POR PAGAR FONDOS PRIVADOS 2,797.84 2,797.84 6,391.11 6,391.11
305101.0502.0102  |IVA POR PAGAR FONDOS PRIVADOS 3,0905.21 | 3,127.73 1,865.31 1,832.79
305104.9902.01 INGRESOS POR APLICAR PRIVADOS 0.60 | 0.00 0.00 0.60
305199.0101.01 OTRAS CUENTAS POR PAGAR FONDOS GUBERNAMENTALES 104,483.60 4,145.28 8,001.41 108,339.73
305199.0102.01 OTRAS CUENTAS POR PAGAR FONDOS PRIVADOS 24,508.50 972.35 1,876.87 25,413.02
305604.0201.01 INGRESOS POR APLICAR FONDOS GUBERNAMENTALES (US$) 0.81 154 154 0.81
305604.0202.01 INGRESOS POR APLICAR FONDOS PRIVADOS (USS) 0.19 0.36 | 0.36 019 |
305604.80 | DIFERENCIAL CAMBIARIO 6.68 | 12.84 1291 6.75 |
501101.0201.0101 ;PATRIMONIO FIDEICOMETIDO FONDOS GUBERNAMENTALES 30,026,630.13 ! 0.00 0.00 I 30,026,630.13
501101.0202.0101 PATRIMONIO CARTERA CREDITO BECAS US$ PCB FONDOS PRIVADOS (USS$) 111,891.84 | 0.00 0.00 ; 111,891.84
501101.0202.0105 PATRIMONIO APORTADO POR LA FUNDACION 01 FONDOS PRIVADOS (USS$) 525,000.00 0.00 0.00 i 525,000.00
‘501 101.0202.0106 PATRIMONIO APORTADO POR LA FUNDACION 02 FONDOS PRIVADOS (US$) 100,000.00 0.00 0.00 100,000.00
1501101.0202.0107  |PATRIMONIO APORTADO POR LA FUNDACION 03 FONDOS PRIVADOS (USS$) 25,000.00 0.00 0.00 | 25,000.00
1501 101.0202.0108 PATRIMONIO APORTADO POR LA FUNDACION 04 FONDOS PRIVADOS (USS$) 100,000.00 0.00 0.00 ' 100,000.00
|s01101.80 | DIFERENCIAL CAMBIARIO 5,931,456.92 0.00 0.00 | 5,931,456.92 |
{512101.0101.01 | GANANCIAS POR APLICAR DE EJERCICIOS ANTERIORES FONDOS GUBERNAMENTALES 19,767,933.14 0.00 0.00 | 19767,933.14 |
|512101.0101.02 PERDIDAS POR APLICAR DE EJERCICIOS ANTERIORES FONDOS GUBERNAMENTALES | 427,423.28 | 0.00 | 0.00 427,423.28 | |
L |VAN... o | 60,509,206.55 57,057,233.27 | 3,151,787.19 | 2,659,771.94 60,915,274.14 | 56,971,285.61 |

© 7a. Avenida 5-10 zona 4, & PBX:(502) 2420-3000 0 1737
Centro Financiero ¢ Contact Center: (502) 1717
Apartado Postal 744 < SWIFT: INDLGTGC
Guatemala, C.A. 01004 @ www.bi.com.gt
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BANLCO
INnousTRIAL

Siempre de tu lado

FIDEICOMISO GUATEFUTURO
BALANCE DE SALDOS
Al 30 de junio de 2022
(Cifras en Quetzales)
Tipo de Cambio Q. 7.75608 X US$ 1.00

— _
. NO. DE CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA D:BA;DOM'::%:ER } D?;V‘M'Wm “El':':f:ER } DESB"E'-DO DE UERC'&:;ER 1
[ T Lvienen 60,509,206.55 57,057,233.27 3,151,787.19 2,659,771.94 | 60,915,274.14 56,971,285.61
512101.0102.01 | GANANCIAS POR APLICAR DE EJERCICIOS ANTERIORES FONDOS PRIVADOS 4,540,024.07 0.00 0.00 4,540,024.07
512101.0102.02 PERDIDAS POR APLICAR DE EJERCICIOS ANTERIORES FONDOS PRIVADOS 100,259.78 0.00 0.00 100,259.78
601101.0101.0101 |INTERESES DISPONIBILIDADES BCO G&T CONTINENTAL FONDOS GUBERNAMENTALES 5.85 0.00 0.55 ; 6.40
601101.0101.0102  |INTERESES DISPONIBILIDADES BANCO INDUSTRIAL FONDOS GUBERNAMENTALES 2,736.46 0.00 1,032.49 | 3,768.95
601101.0102.0101 |INTERESES DISPONIBILIDADES BCO G&T CONTINENTAL FONDOS PRIVADOS 0.56 0.00 0.00 0.56
601101.0102.0102  |INTERESES DISPONIBILIDADES BANCO INDUSTRIAL FONDOS PRIVADOS 0.00 0.00 11.01 11.01
601101.0201.0102.05 |INTERESES TITULOS-VALORES BCO. INDUSTRIAL FONDOS GUBERNAMENTALES 157,837.89 0.00 30,806.90 188,644.79
601101.0201.0102.06 |INTERESES TITULOS-VALORES BCO. G&T CONTINENTAL FONDOS GUBERNAMENTALES | 163,290.42 0.00 31,185.27 194,475.69
601101.0201.0102.09 |INTERESES TITULOS-VALORES BCO. INDUSTRIAL FONDOS GUBERNAMENTALES | 29,394.23 0.00 5,893.07 35,287.30
601101.0201.0102.10 |INTERESES TITULOS-VALORES FINANCIERA INDUSTRIAL FONDOS GUBERNAMENTALES 5,786.68 | 0.00 1,163.33 6,950.01
601101.0202.0102.05 |INTERESES TITULOS-VALORES BCO. INDUSTRIAL FONDOS PRIVADOS 36,911.45 0.00 7,226.30 44,137.75
601101.0202.0102.06 |INTERESES TITULOS-VALORES BCO. G&T CONTINENTAL FONDOS PRIVADOS 38,302.43 0.00 7,314.94 45,617.37
601101.0202.0102.00 |INTERESES TITULOS-VALORES BCO. INDUSTRIAL FONDOS PRIVADOS 6,895.04 0.00 1,382.29 827733
601101.0202.0102.10 |INTERESES TITULOS-VALORES FINANCIERA INDUSTRIAL FONDOS PRIVADOS 1,357.23 0.00 272.86 | 1,630.09
601101.0301.0101  |INTERESES BENEFICIARIOS CREDITOS BECAS FONDOS GUBERNAMENTALES 480,967.87 0.01 89,300.66 570,268.52
601101.0301.0102 | MORA BENEFICIARIOS CREDITOS BECAS FONDOS GUBERNAMENTALES 4,144.63 0.00 1,166.94 | | 5,311.57
601101.0302.0101  |INTERESES BENEFICIARIOS CREDITOS BECAS FONDOS PRIVADOS 112,819.57 0.00 20,947.08 | 133,766.65
601101.0302.0102  |MORA BENEFICIARIOS CREDITOS BECAS FONDOS PRIVADOS 972.18 0.00 2372 | 1,245.90 |
604101.0101.01 FLUCTUACION DE TIPO DE CAMBIO FONDOS GUBERNAMENTALES 182,159.38 0.00 305,729.02 | 487,888.40
604101.0102.01 FLUCTUACION DE TIPO DE CAMBIO FONDOS PRIVADOS 42,747 .46 0.00 71,688.13 114,435.59
607199.0101.01 OTROS PRODUCTOS EXTRAORDINARIOS GUBERNAMENTALES 0.25 0.00 0.47 0.72
607199.0102.01 OTROS PRODUCTOS EXTRAORDINARIOS PRIVADOS 0.06 0.00 0.11 0.17 |
607199.0201.01 |PRODUCTOS DIVERSOS FONDOS GUBERNAMENTALES 8,509.30 0.00 0.00 8,509.30
607199.0202.01 ‘PRODUCTOS DIVERSOS FONDOS PRIVADOS 1,996.01 0.00 0.00 | 1,996.01
|702101.9902.01 | OTROS GASTOS PRIVADOS 120.00 130.00 0.00 25000 |
704101.0101.01 | FLUCTUACION DE TIPO DE CAMBIO FONDOS GUBERNAMENTALES 329,666.97 0.00 0.00 329,666.97
704101.0102.01 FLUCTUACION DE TIPO DE CAMBIO FONDOS PRIVADOS 79,933.75 0.00 0.00 79,933.75
704199.0101.01 GASTOS DE TRANSFERENCIA FONDOS GUBERNAMENTALES 1,776.11 | 0.00 0.00 1,776.11 |
704199.0102.01 GASTOS DE TRANSFERENCIA FONDOS PRIVADCS 416.63 0.00 0.00 | 416.63
705102.0101.01 CARTERA DE CREDITOS FONDOS GUBERNAMENTALES 1,433.59 31,976.59 0.00 33,410.18
705102.0102.01 CARTERA DE CREDITOS FONDOS PRIVADOS 336.28 7,500.68 0.00 7,836.96
706103.0101.03 OTROS GASTOS FONDOS GUBERNAMENTALES 036 0.00 0.00 0.36
706103.0102.03 OTROS GASTOS FONDOS PRIVADOS 0.09 0.00 0.00 0.09
706108.0101.01 SEGUROS SOBRE CONDONACIONES FONDOS GUBERNAMENTALES 5,953.16 1,155.30 0.00 7,108.46
|706108.0102.01 SEGUROS SOBRE CONDONACIONES FONDOS PRIVADOS 1,396.43 271.00 0.00 1,667.43
706199.1701.01 CONDONACIONES FONDOS GUBERNAMENTALES 1,412,266.21 0.00 0.00 1,412,266.21
706199.1702.01 CONDONACIONES FONDOS PRIVADOS 331,272.30 0.00 0.00 331,272.30
706199.9901.01 GASTOS GENERALES FONDOS GUBERNAMENTALES 324.00 64.80 0.00 388.80
706199.9902.01 GASTOS GENERALES FONDOS PRIVADOS 76.00 15.20 0.00 91.20
799101.0101.01 {IMPUESTO SOBRE LA RENTA 10% FONDOS GUBERNAMENTALES 35,905.12 7,008.16 0.00 42,913.28 I
799101.0101.02 |IMPUESTO SOBRE LA RENTA 7% FONDOS GUBERNAMENTALES 44,875.76 | 27,246.32 0.00 72,122.08
799101.0102.01 |IMPUESTO SOBRE LA RENTA 10% FONDOS PRIVADOS 8,346.79 1,620.72 0.00 ,967.51
799101.0102.02 |IMPUESTO SOBRE LA RENTA 7% FONDOS PRIVADOS 10,526.41 6,391.11 0.00 | 16,917.52 |
{803602.0101.02 SEGUROS DEVENGADOS NO PERCIBIDOS FONDOS GUBERNAMENTALES (US$) 5,237.67 135.29 0.00 5,372.96 |
903602.0102.02 | SEGUROS DEVENGADOS NO PERCIBIDOS FONDOS PRIVADOS (USS$) 1,228.58 | 3174 | 0.00 1,260.32 | |
903602.80 VL}rFERE’\lClAL CAMBIARIO } 43,222.61 1,592.36 | 0.00 44,814.97 |
913607.0901.01 PCB 2016 POR DESEMBOLSAR FONDOS GUBERNAMENTALES (USS) 10,939.46 | 0.00 | 0.00 10,939.46 |
913607.0902.01 PCB 2016 POR DESEMBOLSAR FONDOS PRIVADOS (USS$) 2,566.05 | 0.00 | 0.00 | 2,566.05 |
%913507 1001.01 PCB 2017 POR DESEMBOLSAR FONDOS GUBERNAMENTALES (US$) 15,328.25 | 0.00 0.00 15,328.25
|913607.1002.01 PCB 2017 POR DESEMBOLSAR FONDOS PRIVADOS (US$) 3,595.52 1 0.00 0.00 3,595.52
913607.1101.01 PCB 2018 POR DESEMBOLSAR FONDOS GUBERNAMENTALES (US$} 62,683.00 | 0.00 : 0.00 62,683.00 |
913607.1102.01 }ac\: 2018 POR DESEMBOLSAR FONDOS PRIVADOS (USS) 14,703.42 | 000 | 0.00 14,703.42 |
913607.1201.01 |PCB 2019 POR DESEMBOLSAR FONDOS GUBERNAMENTALES (US$) 19,012.80 [ 0.00 | 0.00 012.80 |
913607.1202.01 f?cs 2019 POR DESEMBOLSAR FONDOS PRIVADOS {USS$) 4,459.79 l 0.00 | 0.00 4,459.79 [
913607.1301.01 |PcB 2020 POR DESEMBOLSAR FONDOS GUBERNAMENTALES (USS) 34,838.09 | 0.00 I 1,053.00 33,785.09
913607.1302.01 PCB 2020 POR DESEMBOLSAR FONDOS PRIVADOS (USS) 8,171.90 | 0.00 247.00 7,924.90
913607.1401.01 PCB 2021 POR DESEMBOLSAR FONDOS GUBERNAMENTALES (USS) 274,485.36 0.00 670.68 273,814.68
|913607.1402.01 PCB 2021 POR DESEMBOLSAR FONDOS PRIVADOS (US$) 64,385.45 | 0.00 157.32 64,228.13 |
|913607.80 DIFERENCIAL CAMBIARIO 3,443,565.36 36,963.31 14,382.02 3,466,146.65 |
{999999.0101.01 CUENTAS DE ORDEN FONDOS GUBERNAMENTALES 3,246,822.94 13,373.12 31,365.39 } 3,264,815.21 |
CUENTAS DE ORDEN FONDOS PRIVADOS 761,600.37 3,136.90 | 7,357.31 | 765,820.78 |
SUMA TOTAL 66,882,515.60 66,882,515.60 3,290,399.80 3,290,399.80 67,394,175.75 67,394,175.75

Guatemala, 05 de julio de 2022

LUIS WILFREDO RECINOS MAGANA {
CONTADOR
a NIT: 718160-4

lizabeth Andrade Carrera
Representante Legal
NIT 17659396

Lic. Luis Wilfredo Recinos Magana
Contador
NIT 718160-4

© 7a. Avenida 5-10zona 4, | & PBX:(502) 2420-300070 1737
Centro Financiero ¢ Contact Center: (502) 1717
Apartado Postal 744 < SWIFT: INDLGTGC
Guatemala, C.A. 01004 @ www.bi.com.gt




LIBRODEDIARIO
FIDEICOMISO GUATEFUTURO 2022 MESDE Junio /2022

CFREPS77

Cuenta  Concepto de Operacion

TIPO: TIPO:.@mL No. DE POLIZA 00000000000
7061999901.01 GASTOS GEAERAEE-NERALES
7061999902.01 GASTOS GEAERAEE-NERALES
110103.0201.010 SERVICIOSHRABOSFRCRANS
110103.0202.010 SERVICIOSHRGED

1 FECHA: 011062022

EOR ANTICIPADO
BHPACRBNHEOR ANTICIPADO
02022 80
2 FECHA 01/06/2022

Servicio facturacidn guatefaciuras juni
TPO:  TIPO:@IL No. DE POLIZA 00000000000
101103,0102.020 BCO. INDUERTRINCLIZTBD&00TA. 306-000041-841-5
104101990201 INTERESESTERBSESOERFARNCADO BANCOINDUSTRIAL

Registro de intereses generados porla inversion 6,720
TIPO:  TIPO:@mL No. DE POLIZA 00000000000 3 FECHA: 010672022
101103,0101.020 BCO. INDUETBINIITIZ BD&O0TA. 306-000042-842-3
104101.9901.01 INTERESESITERBENERIARCADO BANCOINDUSTRIAL
Registro de intereses generados porla inversion 28650
TIPO:  TIPO:@mL No. DE POLIZA 00000000000 4 FECHA: 01/06/2022
101603,0102.020 BANCO INBSTRINILIZ BISOC TA. 306-00004843-1
10160380 DIFERENCIALDIAERENRIBL CAVBIARIO
104601010201 INTERESESITEEESEY/NIORES BAL ORES BANCOINDUSTRIAL HP
10460180 DIFERENCIALDAERENRIBL CAVBIARIO
Registro de intereses generados porla inversion 1275
TIPO:  TIPO:@mL No. DE POLIZA 00000000000 5 FECHA: 010672022
101603,0101.020 BANCO INBRISTRINITIZT BIA0CTA. 306-00008094-9
10160380 DIFERENCIALMARRENRIBL CAMBIARIO
104601010101 INTERESESITEEESEY/NIORES BAL ORES BANCOINDUSTRIAL FG
10460180 DIFERENCIALMARRENRIBL CAMBIARIO
Registro de intereses generados porla inversion 5437
TIPO:  TIPO:@ml No. DE POLIZA 00000000000 6 FECHA: 010672022

101603.0103.020 BANCO INBRISTRINTIZTBEROCTA. 087-00
10160380 DIFERENCIALIGARRENRIBL CAMBIARIO
3051990101.01 OTRAS CUBINRAS PORIPRERNPFOR PAGAR
3051990102.01 OTRAS CUBINRAS PORRREHNPOR PAGAR
103601.0101.010 CARTERACGAGHNRAMIEHRNTE AL DIA
103601.0102.010 CARTERAGAGHNRAMIEHRNTE AL DIA
10360180 DIFERENCIALIMIAERENRIAL CAMBIARIO
10360180 DIFERENCIALIMIAERENRIAL CAMBIARIO
103699.0101.0101 SR
103699.0102010INTERE HH IR
103699.80 DIFERENCIALEEMEHMNALCAMBIARIO
103699.80 DIFERENCIALEEMEHMNALCAMBIARIO

305101.0501.010 VAPOR FWGPER PAGAR
305101.0502.010 VA POR PRGARR PAGAR

104601.9901.01 SEGURO PBH
104601.80 DIFERENCIALEZMEHW\RNALCAMBIARIO

64.80
1520
00

6,72047
00

2865042
00

16575
1109.78
00
00

706.61
473112
00
00

786148
52636.70
37427
87.79

888888888888888888
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64.80
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00
6,72047

A7 6,72047

00
2865042

42 2865042

00
00
16575
110978

53 127553

00
00
706,61
473112

73 543773

00
00

00
00
528390
123943
3537844
8,298.65
41979
B47
2810.72
659.30
4871
32611
1142
7649
374516
87849
83651
19622
6867
45980



LIBRODEDIARIO
FIDEICOMISO GUATEFUTURO 2022 MESDE Junio /2022

CFREPS77

Cuenta  Concepto de Operacion

104601.9902.01 SEGUROSHHBIHRIOR\BED] [
104601.80 DIFERENCIALOIARRENRIBL. CAMBIARIO

Pagos efectliados segiin detalle adjunto.

TIPO:  TIPO:@mL No. DE POLIZA 00000000000
1016030103020 BANCO INBSTRINLLIAN BBROCTA. 087-00
10160380 DIFERENCIALDAERENRIBL CAVBIARIO
3051990101.01 OTRAS CUBINRAS PORWAEHPOR PAGAR
305199.0102.01 OTRAS CUBINRAS PORWAEHPOR PAGAR
103601.0101.010 CARTERACAGHNRAAIEGINTE AL DIA
103601.0102.010 CARTERACAGHNRAAIEGINTE AL DIA
10360180 DIFERENCIALMARRENRIBL CAMBIARIO
10360180 DIFEREI\ICIAIMMIAL CAI\/IBIARIO

103699.80 DIFEREI\ICIAIJMHEEARNAL CAI\/IBIARIO
10369980 DIFERENCIALIARARENRIAL CAMBIARIO
104601.9901.03 OTRAS CUBINRAS A

104601.9902.03 OTRAS CUBINRAS CTAEHA
104601.80 DIFERENCIALEEMEHMNAL CAIVIBIARIO

601101.0301.010 INTERESHS HI FSRINSERARIOS CREDITOS BECAS
601101.0302.010 INTERESHY BHNEFEISRISETRERIOS CREDITOS BECAS
305101.0501.010 VAPOR FW&FER PAGAR

305101.0502.010 VA POR PRGARR PAGAR

104601.9901.01 SEGURO ‘

104601990201 SEGURO RBIK A
10460180 DIFEREI\ICIAIJMHEEARIIALCAI\/IBIARIO

Pagos efectuiados segin detalle adjunto. 57915
TIPO:  TIPO:@L No. DE POLIZA 00000000000 2 FECHA: 0210672022
702101.9902.01 OTROS GASTRISS GASTOS
1011030102.010 BANCO GERNCNGRETTAN TNENT AL CTA. 06600299724
Emision de chegue de caja por corfimmac ionde 100
TIPO:  TIPO:@IIL No. DEPOLIZA 00000000000 1 FECHA: 0300612022

101603.0103.020 BANCO INBRISTRUNITETAN BEROC TA. 087-00:
10160380 DIFERENCIALOIAERENRIBL. CAMBIARIO
103601.0101.010 CARTERACAGHNRAMERATE AL DIA
103601.0102.010 CARTERACAGHNRAMERATE AL DIA
10360180 DIFERENCIALOIFERENRIBL CAMBIARIO
103601.80 DIFERENCIALEZMEHEHARNALCAMBIARIO
601101.0301.010 INTERE EREFESARINSTRERIOS CREDITOS BECAS
601101.0302010INTERE: FREFESSRNETRERIOS CREDITOS BECAS
305101.0501.010 VA POR PMBARR PAGAR

305101.0502.010 VA POR PMBARR PAGAR

104601.9901.01 SEGURO ‘

104601.990201 SEGURO RBK
10460180 DIFEREI\ICIAIMHEEARIGLCAI\/IBIARIO

Pago efectiado segiin detalle adjunto. 2022
TIPO:  TIPO:@L No. DE POLIZA 00000000000 1 FECHA: 0400612022

88

74269
4981713

54388
12758

888888888888838888888

10000

26225

1,76033

888888888888
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1611
107.85

24 6096024

00
0

00
00
488563
114601
32,770.75
7,686.96
595.71
13973
399575
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7078
47475
1660
111.36
281415
660.11
88701
20807
5411
36299
1270
814

58 5791558

10000
00 10000

00
00
20271
4755
136068
31917
4880
1145
586
137
262
1762

413



LIBRODEDIARIO P
FIDEICOMISO GUATEFUTURO 2022 MESDE Junio /2022
CFREPS77

Cuenta  Concepto de Operacion

101603.0103.020 BANCO INBRISTRINILTA BBROC TA. 087-001 3939 RHRECHE 2 244920 00
10160380 DIFERENCIALOIAERENRIBL. CAMBIARIO 16,440.06 00
305199.0101.01 OTRAS CUBNRAS PORWBESPOR PAGAR 14745 00
305199010201 OTRAS CUBNRAS PORWBESPOR PAGAR 3459 00
103601.0101.010 CARTERACAGHNRAMERATE AL DIA 00 143982
103601.0102.010 CARTERACGAGHNRAMERANTE AL DIA 00 337.73
103601.80 DIFERENCIALOIFERENRIBL CAMBIARIO 00 966464
103601.80 DIFERENCIALEZMEHEHARNALCAI\/IBIARIO 00 226702
103699.0101.010INTERE JRCAS PORIOBBRRR 00 15093
103699.0102010INTERE ECAS PORICBBRER 00 3751
103699.80 DIFERENCIALEZMEHEHARNALCAI\/IBIARIO 00 107349
10369980 DIFERENCIALOIARRENRIBL. CAMBIARIO 00 25181
104601.9901.03 OTRAS CUBINRAS PORNITABHAPR COBRAR 00 1919
104601.80 DIFERENCIALOIAERENRIBL. CAMBIARIO 00 12881
104601.9902.03 OTRAS CUBINRAS PORNIT2BHAPR COBRAR 00 450
104601.80 DIFEREI\ICIAIMMIALCAI\/IBIARIO 00 3021
601101.0301.0101 H TH 00 237174
601101.0302.010 INTERESHN BEREFHE4SR 00 556.34
305101.0501.010 VA POR PMBARR PAGAR 00 43208
305101.0602010 VA PORPN@R@RPAGAR 00 10135
104601.9901.01 SEGUROSEEBIHR 00 2049
00 13756
104601.9902.01 SEGUROSH ORBHE 00 481
104601.80 DIFERENCIALOIAERENRIBL. CAMBIARIO 00 R27
Pagos efectliados segiin detalle adjunto. 19071
TIPO: TIPO:@mL No. DE POLIZA 00000000000 1 FECHA: 05006/2022
101603.0103.020 BANCO INBRISTRINOTTA BBROC TA. 087-00: HRECER D 111070 00
10160380 DIFERENCIALOIARRENRIBL. CAMBIARIO 745548 00
305199.0101.01 OTRAS CUBNRAS PORWBESPOR PAGAR 76.25 00
305199010201 OTRAS CUBNRAS PORWBESPOR PAGAR 17.88 00
103601.0101.010 CARTERACAGHNRAMERANTE AL DIA 00 657.78
103601.0102.010 CARTERACGAGHNRAMERANTE AL DIA 00 154.29
103601.80 DIFERENCIALOIFERENRIBL CAMBIARIO 00 441527
103601.80 DIFERENCIALEZMEHEHARNALCAMBIARIO 00 103568
00 8273
JTTHE J5¢) 00 1941
103699.80 DIFEREI\ICIAIMHEHARELCAI\/IBIARIO 00 555.34
10369980 DIFERENCIALOIARRENRIBL. CAMBIARIO 00 13027
104601.9901.03 OTRAS CUBINRAS PORNITABHAPR COBRAR 00 992
104601.80 DIFEREI\ICIAIMHEHARELCAI\/IBIARIO 00 6661
104601.9902.03 OTRAS CUBINRAS CT2EHA 00 233
104601.80 DIFERENCIALEZMEHEHARNALCAMBIARIO 00 1562
601101.0301.010 INTERESHN BEREFEISENSTRERIOS CREDITOS BECAS 00 92558
601101.0302.010 INTERESHS BEREFESISRNEIRARIOS CREDITOS BECAS 0 21711
305101.0501.010 VA POR PMBARR PAGAR 00 187.36
305101.0502.010 VA POR PRBARR PAGAR 00 4395
104601.9901.01 SEGURO ‘ ) 00 1481
00 9944
104601.9902.01 SEGURO 00 348
104601.80 DIFEREI\ICIAIMHEHARIGLCAI\/IBIARIO 00 2333

Pagos efectliados segiin detalle adjunto. 8,660
TIPO:  TIPO:@L No. DE POLIZA 00000000000 1 FECHA: 0610612022

30

31

APagfna 7 de 76

DEBE HABER

1907130

8,660.31



LIBRODEDIARIO
FIDEICOMISO GUATEFUTURO 2022 MESDE Junio /2022
CFREPS77

Cuenta  Concepto de Operacion

101603.0103.020 BANCO INBRISTRINIUIETBFROCTA. 087-001393ARERIE
10160380 DIFERENCIALIIAERENRIAL CAMBIARIO

3051990101.01 OTRAS CUBINRAS PORRREHNPOR PAGAR
3051990102.01 OTRAS CUBINRAS PORRREHPOR PAGAR
103601.0101.010 CARTERAGAGHNRAMIERNTE AL DIA

103601.0102.010 CARTERAGAGHNIRAMIERANTE AL DIA

10360180 DIFERENCIALIGIARRENRIBL CAMBIARIO

103601.80 DIFERENCIALEEMEHMNAL CAIVIBIARIO
103699.0101L.010INTERE
103699.0102010INTERE
103699.80 DIFERENCIALEEMEHMNAL CAIVIBIARIO
10369980 DIFERENCIALIMIAERENRIBL CAMBIARIO
104601.9901.03 OTRAS CUBINRAS PORXITAERAPR COBRAR
10460180 DIFERENCIALIIAERENRIBL CAMBIARIO
104601.9902.03 OTRAS CUBINRAS PORXITASHAPR COBRAR
104601.80 DIFEREI\ICIAIJMHEEARNAL CAMBIARIO
601101.0301.0101 : &
601101.0302.010 INTERESHN BHRIESEI/AH
305101.0501.010 VA POR PIRMGARR PAGAR
305101.0502.010 VA POR PRERRR PAGAR
104601.9901.01 SEGUROSEHBIHR

104601.9902.01 SEGUROSH OB
10460180 DIFERENCIAIJMMIALCAI\/IBIARIO

Pagos efectliados segiin detalle adjunto. 15634
TIPO:  TIPO:@IIL No. DE POLIZA 00000000000 2 FECHA: 0600672022
101603.0103.020 BANCO INBASTRINILIZ BEROCTA. 037-00 2 :
10160380 DIFERENCIALMARRENRIBL CAMBIARIO
101603,0102.020 BANCO INBRSTRINIEIZ BISIOCTA. 306-00004843-1
10160380 DIFERENCIALDIFERENRIBL CAVBIARIO

Traslado de fondos entre cuentas del fi deicomiso 1585
TIPO: TIPO: @ No. DE POLIZA 00000000000 3 FECHA: 06062022
101603.0103.020 BANCO INBRISTRINTLIZTBEROCTA. 087-00 FRIA X
10160380 DIFERENCIALIMIAERENRIAL CAMBIARIO
101603.0101.020 BANCO INBRISTRINILTZ BDAOCTA. 306000060449
10160380 DIFERENCIALIIAERENRIAL CAMBIARIO

Traslado de fondos entre cuentas delfi deicomiso 6,757

TIPO: 'I'IPO(I!D]].NODEPOLIZA(IIIHIHID 4 FECHA: 060672022
104601.9201.01 SEGUROSH {0)
104601.80 DIFERENCIALEZMEHMNAL CAMBIARIO
104601.9202.01 SEGUROSH JOBBHED

104601.80 DIFERENCIALEZMEHW\RNAL CAVBIARIO
104602990101 OTRAS  OTRAS

10460280 DIFERENCIALIGARRENRIBL CAMBIARIO
104602990201 OTRAS  OTRAS

101603.0103.020 BANCO INBRISTRINELTEBFROCTA. 087-00
10460280 DIFERENCIALIIAERENRIBL CAMBIARIO
10160380 DIFERENCIALIMIAERENRIAL CAMBIARIO

Pago de prima de seguros comespondient esamayo 8342
TIPO:  TIPO:@IL No. DE POLIZA 00000000000 5 FECHA: 06062022

200943

1347254

12361
2900

8888883888888838888888

20572
1379.28

877.04
5,880.26

70084
475920
16650
1116.36
167.20
1121.02
3922

26296
00

00
00
130701

8,763.16
208555
13407
3145
89891
21085
1609
10785
377
2530
105178
246.71
24084
5861
1757
11773
411
27162

00

205.72
137928

8774
588026

8385888

108276

725954
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LIBRODEDIARIO
FIDEICOMISO GUATEFUTURO 2022 MESDE Junio /2022
CFREPS77

Cuenta  Concepto de Operacion

101603.0101.020 BANCO INBRISTRINIUIZ BDAOCTA. 306000060449
10160380 DIFERENCIALIIAERENRIAL CAMBIARIO

101603.0103.020 BANCO INBRISTRINIUIZTBEFROCTA. 087-001393ARERIE
10160380 DIFERENCIALIMIAERENRIBL CAMBIARIO

Traslado de fondos entre cuentas del fi deicomiso 274323
TIPO:  TIPO:@ No. DE POLIZA 00000000000 6 FECHA: 060062022
101603.0102.020 BANCO INBAISTRINITIZ BO&OCTA. 306-00004843-1
10160380 DIFERENCIALIIARRENRIBL CAMBIARIO
101603.0103.020 BANCO INBRISTRINITLIZTBEROCTA. 087-00
10160380 DIFERENCIALIIARRENRIBL CAMBIARIO

Traslado de fondos entre cuentas del fi deicomiso 64347
TIPO:  TIPO:@I2 No. DEPOLIZA 00000000020 3 FECHA: 07/06/.2022
103601.0101.010 CARTERAGAGHNRAMIERNTE AL DIA
103601.0102.010 CARTERAGAGHNRAMIEHRNTE AL DIA
10360180 DIFERENCIALIMIAERENRIAL CAMBIARIO
103601.0101.010 CARTERAGAGHNRA MIGHANRAEN MORA
10360180 DIFERENCIALIARRENRIBL CAMBIARIO
103601.0102.010 CARTERAGAGHNRA MIGHANRAEN MORA
10360180 DIFERENCIALIIARRENRIBL CAMBIARIO
10360180 DIFERENCIALIIARRENRIBL CAMBIARIO

STAPRESTAMOS GUATEFUTURO 441016
TIPO: TIPO.@mL No. DE POLIZA 00000000000 1 FECHA 07/082022

101603.0103.020 BANCO INBRISTRUNIETA BEROC TA. 087-00:
10160380 DIFERENCIALOIAERENRIBL. CAMBIARIO
305199.0101.01 OTRAS CUBINRAS PORWAESPFOR PAGAR
305199.0102.01 OTRAS CUBINRAS PORWAESHPFOR PAGAR
103601.0101.010 CARTERACAGHNRAMERNTE AL DIA
103601.0102.010 CARTERACAGHNRAMERNTE AL DIA
103601.80 DIFERENCIALOIFAERENRIBL CAMBIARIO
10360180 DIFERENCIALEZMEHWARNALCAMBIARIO
103699.0101.010INTERE ; CIXDIR
103699.0102010INTERE R
103699.80 DIFEREI\ICIAIMHEHARNALCAI\/IBIARIO
10369980 DIFERENCIALOIAERENRIBL. CAMBIARIO
104601.9901.03 OTRAS CUBINRAS PORNITASHABR COBRAR
104601.80 DIFERENCIALOIAERENRIBL. CAMBIARIO
104601.9902.03 OTRAS CUBINRAS PORNITASHABR COBRAR
104601.80 DIFEREI\ICIAIMHEHARELCAI\/IBIARIO
601101.0301.010INTERE: IFRIEFRESSRISSTRERIOS CREDITOS BECAS
601101.0302010 INTERE FRIEFES/SRINEFIRARIOS CREDITOS BECAS
305101.0501.010 VA POR PMBARR PAGAR
305101.0502.010 VA POR PRBARR PAGAR
104601.9901.01 SEGUROSEEBIHR FERARIOS CREDI TR
104601.80 DIFERENCIALEZMEHEHARNALCAMBIARIO
104601.9902.01 SEGURO PBHD
104601.80 DIFEREI\ICIAIMHEHARELCAI\/IBIARIO

Pagos efectliados segiin detalle adjunto. 14190

TIPO: TIPO: @ No. DE POLIZA 00000000000 2 FECHA: 071062022
101103.0101.020BCO. INDLMHIMEDIM’HIH(IIFA 306{Xm42-842 3
101103.0101.010BANCO G& OISR

35604.93 00
23871895 00
00 3560493
00 2387189%
835177 00
55995.78 0
00 83177
00 5599578
00 4635037
00 1087231
00 31087333
46,350.37 0
00 7292090
1087231 0
31087333 00
7292090 00
182343 00
1222980 00
11086 00
2600 00
00 125522
00 29444
00 841883
00 1974.79
00 12019
00 2819
00 806.10
00 18909
00 1442
00 9%.75
00 339
00 270
00 48829
00 11454
00 16943
00 3974
00 1618
00 10854
00 380
00 2546
2000298 00

00 2900298
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LIBRODEDIARIO
FIDEICOMISO GUATEFUTURO 2022 MESDE Junio /2022

CFREPS77

Cuenta  Concepto de Operacion

Traslado de fondos via ACH entre cuenta
TIPC: TIPO: @ No. DE POLIZA 00000000000
101103.0102.020 BCO. INDUSRTBINTIZ BD&O0TA. 306-000041-841-5
101103.0102.010 BANCO GEASONTSHITTATNENT AL CTA. 06600299724

sdelfidel 29002

3 FECHA: 07/0672022

Traslado de fondos via ACH entre cuenta,

TIPC: TIPO: @2 No. DE POLIZA 00000000020
103601.0101.010 CARTERAGAGHNIRAMIERANTE AL DIA
103601.0101.010 CARTERAGAGHNRA MIGHANRAEN MORA
103601.0102.010 CARTERAGAGHNRAMIERANTE AL DIA
10360180 DIFERENCIALIMIAERENRIAL CAMBIARIO
10360180 DIFERENCIALIMIAERENRIBL CAMBIARIO
103601.0102.010 CARTERACAGHKRA MIGANRAEN MORA
10360180 DIFERENCIALIMIAERENRIBL CAMBIARIO
10360180 DIFERENCIALIMIAERENRIAL CAMBIARIO

sdelfidei

6,672
4 FECHA: 0806/2022

STAPRESTAMOS GUATEFUTURO

TIPO:  TIPO: @ No. DE POLIZA 00000000000
101603.0103.020 BANCO INBRISTRINTIZTBEROCTA. 087-00
10160380 DIFERENCIALIIARRENRIBL CAMBIARIO
3051990101.01 OTRAS CUBINRAS PORIPRESNPFOR PAGAR
305199010201 OTRAS CLHFFEAS EDEIWD@FOR PAGAR
601101.0301.0101 RIETHSAIRS
1036010101010 CARTERAGA(EEEEHEHIGENIIEEN MORA
103601.0102.010 CARTERACAGHKRA MIGANRAEN MORA
10360180 DIFERENCIALIMIAERENRIAL CAMBIARIO
10360180 DIFERENCIALIMIAERENRIAL CAMBIARIO
103699.0101.0101 SR
103699.0102010INTERE DR
103699.80 DIFERENCIALEZMEHW\RNAL CAIVIBIARIO
10369980 DIFERENCIALIGIARRENRIAL CAIVIBIARIO
104601.9901.03 OTRAS CUBINRAS 3

104601.9902.03 OTRAS CUBINRAS e
10460180 DIFERENCIAIJMHHEARNAL CAI\/IBIARIO
601101.0301.010 MORA BENIEFA/AH] ERIISEREDITOS BECAS
601101.0302.010 MORA BENTEHA/ER ADSEREDITOS BECAS
305101.0501.010 VAPOR FN(GMR PAGAR

305101.0502.010 VA POR PARRR PAGAR

104601.9901.01 SEGURO ‘

104601.9902.01 SEGUROSEHBIH!
104601.80 DIFERENCIALEZMEHW\RNALCAMBIARIO

Pago efectuiado segiin detalle adjunto. 2776
TIPO:  TIPO:@m No. DE POLIZA 00000000000

1016030103020 BANCO INRISTRINITIR BBROCTA. 087-00
10160380 DIFERENCIALIFEREARIBL CAMBIARIO
305199010101 OTRAS CUBINRAS PORWEEHPOR PAGAR
305199.0102.01 OTRAS CUBINRAS PORWEEHPOR PAGAR
103601.0101.010 CARTERACAGHRRAAEHAITE AL DIA
103601.0102.010 CARTERACAGHRRAAEHAITE AL DIA
10360180 DIFERENCIALIFEREANRIBL CAMBIARIO

"Phgirta 10 de 76
DEBE HABER
98 2900298
6,672.89 00
00 6,672.89
3 6,672.89
310505 00
00 310505
72835 00
20,868.26 00
489502 00
00 72835
[00) 2086826
00 489502
68 29596.68
35640 00
2395.27 00
1985 00
466 00
01 00
00 259.20
(00 6080
00 1,74202
00 40862
00 2154
00 505
00 144.75
00 395
00 258
00 1737
00 61
00 407
00 374
00 88
00 2031
00 476
00 483
00 3239
00 112
00 760
19 277619
1,126.78 00
757882 00
14503 00
3402 (00
00 565.86
00 13273
00 380601



LBRODEDIARO P “Pégira 11 de 76

FDEICOMISO GUATEFUTURO 2022 MESDE Junio /2022
CFREPS77
Cuenta Conoepto de Operacion DEBE HABER
103601.80 DIFEREI\ICIAIEMEHHENRNAL CAI\/IBIARIO 00 89%2.77
00 15729
103699.80 DIFEREI\ICIAIEMEHHENRIIAL CAI\/IBIARIO 00 105792
10369980 DIFERENCIALIFEMRENRIDL CAI\/IBIARIO 00 24815
EA 00 1887
00 1264
00 443
00 278
00 105376
60]_101_0‘302 O010INTERE! ERIEHESATR 00 24718
305101.0501.010 VA POR PRARRR PAGAR 00 27149
305101.0502.010 VA POR PRMARRR PAGAR 00 6368
104601.9901.01 SEGURO ‘ 00 1792
00 12051
104601.9902.01 SEGUROSE BB . 00 420
10460180 DIFERENCIALIFEAENRIAL CAVBIARIO 00 2827
Pagos efectuiados segin detalle adjunto. 8834 65 883465
TIPO: TIPO:@IL No. DE POLIZA 00000000000 1 FECHA: 100062022
101603/0103.020 BANCO INBRISTRINIITIZ BEXO0 TA. 087-0013922RHRECES D 31832 00
10160380 DIFERENCIALIFERENRIDL CAVBIARIO 214295 00
305199010101 OTRAS CUBINRAS PORWRERHFOR PAGAR 1319 00
305199010201 OTRAS CUBIRRAS PORWRESFOR PAGAR 310 00
103601.0101.010 CARTERACAGHNRA MGANRAEN MORA 00 23877
103601.0102.010 CARTERACAGHNRA MGANRAEN MORA 00 56.01
103601.80 DIFERENCIALIFEAENRIAL CAVBIARIO 00 160744
103601.80 DIFERENCIALIFEAENRIAL CAVBIARIO 00 37706
103699.0101.0101 ASTH CIX DR 00 1234
103699.0102.010 INTERESHS THR R .00 290
103699.80 DIFERENCIALEZWJEHEHARNALCAI\/IBIARIO 00 8311
103699.0101.010 MORA CREDIRAEBH .00 19
10369980 DIFERENCIALIFERENRIDL CAMBIARIO 00 1949
103699.0102.010 MORA CREDIRBEBH .00 46
10369980 DIFERENCIALIIFERENRIDL CAMBIARIO 00 1309
10369980 DIFERENCIALIFEAENRIAL CAVBIARIO 00 307
104601.9901.03 OTRAS CUBINRAS PORNII2BHAPR COBRAR 00 172
10460180 DIFERENCIALIFEAENRIAL CAVBIARIO .00 1156
104601.9902.03 OTRAS CUBINRAS PORNII2BHAPR COBRAR 00 40
104601.80 DIFEREI\ICIAIMHEH'ARNAL CAMBIARIO .00 271
601101.0301.010 MORA BENEFRASRNSTRERKISEREDITOS BECAS 00 834
601101.0302.010 MORA BENEHZA ADSEREDITOS BECAS 00 207
305101.0501.010 VAPOR PN@PR)R PAGAR 00 1423
3051010502010 VAPOR PMGPR)R PAGAR 00 334
104601.9901.01 SEGUROSH 0 00 178
00 1200
104601.9902.01 SEGUROSH ORBHE 00 a2
10460180 DIFERENCIALIFEAENRIAL CAVBIARIO .00 282
Pagos efectliados segiin detalle adjunto. 2477 56 247756
TIPO:; TIPO:@IL No. DE POLIZA 00000000000 2 FECHA: 1000672022
101103,0103.020 BCO. INDUBRTBINIDUTS BERO0TA. 087-001398-398-4 1192764 00
101103,0101.020 BCO. INDUBRTBINIDUTS BOS00TA. 306-000042-842-3 00 1192764

Traslado de fondos entre cuentas del f delcomiso 11,927 64 1192764



LIBRODEDIARIO
FIDEICOMISO GUATEFUTURO 2022 MESDE Junio /2022

CFREPS77

Cuenta  Concepto de Operacion

TIPC: TIPO: @1 No. DE POLIZA 00000000000
1011030103020 BCO. INDUSRTBINCTTA BEROCTA. 087-001398-3984
101103.0102.020 BCO. INDUSRTBINCTIA BO&O0TA. 306-000041-841-5

3 FECHA: 100622022

deicomiso 2,797
4 FECHA: 10062022

Traslado de fondos entre cuentas del fi
TIPO:  TIPO:@ No. DE POLIZA 00000000000
305101.0501.010 ISR POR ASRARR PAGAR
305101.0502.010 ISR POR ASRARR PAGAR
101103.0103.020 BCO. INDUERTBINIMLIA BEROCTA. 087-001398-396-4

Pago de ISR correspondiente amayo de 2 (0273 14,725
TIPO:  TIPO:@2 No.DE POLIZA 00000020000 3 FECHA: 1210672022

103601.0101.010 CARTERACAGHNRAAERNTE AL DIA

103601.0101.010 CARTERACAGHNRA MIGATRAEN MORA

1036010102010 CARTERACAGHNRA MIGATRAEN MORA

10360180 DIFERENCIALMARRENRIBL CAMBIARIO

1036010102010 CARTERACAGHNRAAEHNTE AL DIA

10360180 DIFERENCIALDFERENRIBL CAVBIARIO

10360180 DIFERENCIALDAERENRIBL CAVBIARIO

10360180 DIFERENCIALDAERENRIBL CAVBIARIO

CAMBIO ESTADO CAPITAL 37,237
TIPO:  TIPO:@m No. DE POLIZA 00000000000

101603.0103.020 BANCO INBRISTRINELTETBFROCTA. 087-00
10160380 DIFERENCIALIMIAERENRIBL CAMBIARIO
3051990101.01 OTRAS CUBINRAS PORRREHNPOR PAGAR
3051990102.01 OTRAS CUBINRAS PORRREHNPOR PAGAR
103601.0101.010 CARTERACGAGHNRAMIEHRNTE AL DIA
103601.0102.010 CARTERAGAGHNRAMIEHRNTE AL DIA
10360180 DIFERENCIALIARRENRIAL CAMBIARIO
103601.0101.010 CARTERACAGHNRA MIGHANRAEN MORA
10360180 DIFERENCIALIGARRENRIBL CAMBIARIO
103601.0102.010 CARTERAGAGHNRA MIGHANRAEN MORA
10360180 DIFERENCIALIGIARRENRIBL CAMBIARIO
103601.80 DIFERENCIALEZMEHW\RNAL CAMBIARIO

103699&) DIFERENCIALEZMEHHH\RNAL CAMBIARIO
10369980 DIFERENCIALIGIARRENRIAL CAMBIARIO

305101.0501.010 VAPOR FWGMR PAGAR
305101.0502.010 VAPOR FWGM)R PAGAR

104601.9201.01 SEGUROSH

P AGHA -
Pégifa 12 de 76
DEBE HABER
279784 00
00 2,797.84
% 2,19784
1192764 0
219784 00
00 14,72548
48 14,72548
390097 00
00 390097
00 9154
00 2626155
91504 00
2626155 0
616012 00
00 6,160.12
68 3723768
86917 00
5851.30 00
5191 0
1218 0

4730
136324
41028
319.77
9%6.24
276204
64788
5454
1279
36715
177
86.12
1194
280
6.76
4548
158
1067
11547
2708
973
228
6695
1571
1004

888888888888888888888888888
¥



LIBRODEDIARIO
FIDEICOMISO GUATEFUTURO 2022 MESDE Junio /2022

CFREPS77

Cuenta  Concepto de Operacion

10460180 DIFERENCIALIARAENGDL CAI\/IBIARIO
104601990201 SEGUROSH BB .
10460180 DIFERENCIALIARAENDL CAMBIARIO

Pagos efectliados segiin detalle adjunto. 6,784
TIPO:  TIPO:@mL No. DE POLIZA 00000000000
1016030103020 BANCO INBSTRINLLIAN BBROCTA. 087-00
10160380 DIFERENCIALDAERENRIBL CAVBIARIO
103601.0101.010 CARTERACAGHNRAAIEGINTE AL DIA
103601.0102.010 CARTERACAGHNRAAIEGINTE AL DIA
10360180 DIFERENCIALDFERENRIBL CAVBIARIO
10360180 DIFEREI\ICIAIMMIALCAI\/IBIARIO

305101.0501.010 VAPOR PN(&FR)R PAGAR
305101.0502.010 VA POR PRGARR PAGAR
104601.9901.01 SEGURO ‘

104601.9902.01 SEGUROSHEBIHRIORNBHE
10460180 DIFERENCIALIARRENRIBL CAMBIARIO

Pagos efectuiados segin detalle adjunto. 234
TIPO:  TIPO:@L No. DE POLIZA 00000000000
1016030103020 BANCO INRISTRINITIZ BBROCTA. 087-00
10160380 DIFERENCIALMARRENRIBL CAMBIARIO
103601.0101.010 CARTERACAGHNRAAEGHNTE AL DIA
1036010102010 CARTERACAGHNRAAEINTE AL DIA
10360180 DIFERENCIALMARRENRIBL CAMBIARIO
10360180 DIFERENCIALMARRENRIBL CAMBIARIO
601101.0301.010INTERE! } EISRINSERARIOS CREDITOS BECAS
SRISEFFRERIOS CREDITOS BECAS

601101.0302.010 INTERE! HRIESHESAR]
305101.0501.010 VAPOR FN@AR)R PAGAR
305101.0502.010 VA POR PRERRR PAGAR

10460180 DIFEREI\ICIAIJMHHEARNAL CAMBIARIO

Pagos efectliados segiin detalle adjunto. 2614
TIPO:  TIPO:@2 No. DEPOLIZA 00000020000 1 FECHA: 15006/2022

103601.0101.010 CARTERACAGHNRAAEINTE AL DIA

103601.0101.010 CARTERACAGHNRA MIGANRAEN MORA

103601.0102.010 CARTERACAGHNRA MIGANRAEN MORA

10360180 DIFERENCIALDIFERENRIBL CAVBIARIO

103601.0102.010 CARTERACAGHNRAAIEGINTE AL DIA

10360180 DIFERENCIALDIFERENRIBL CAVBIARIO

10360180 DIFERENCIALDIAERENRIBL CAVBIARIO

10360180 DIFERENCIALMARRENRIBL CAMBIARIO

CAMBIO ESTADO CAPITAL
TIPO: TIPO: @ No. DE POLIZA 00000000000
101603.0103.020 BANCO INBRISTRINELTETBFROCTA. 087-00
10160380 DIFERENCIALIMIAERENRIAL CAMBIARIO
305199010101 OTRAS CUBINRAS PORIRRESPFOR PAGAR

P "Phgina 13 de 76

DEBE HABER

00 6761
00 236
00 1586
5% 678456
30458 00
2080.14 00
00 20333
00 4769
00 136860
00 32103
00 27268
00 6396
00 3272
00 768
00 388
00 2611
00 a1
00 613
72 235472
33812 00
227650 00
00 20634
00 4840
00 138025
00 32587
00 43398
00 101.80
00 5207
00 1222
00 468
00 3152
00 110
00 739
62 261462
1972057 00
00 1972057
00 462581
00 1328%414
462581 00
132894.14 00
3117270 00
00 3117270
22 18841322
247849 00
16,702.20 00

25850 00



LIBRODEDIARIO
FIDEICOMISO GUATEFUTURO 2022 MESDE Junio /2022

CFREPS77

Cuenta  Concepto de Operacion

3051990102.01 OTRAS CUBINRAS PORPREHNPOR PAGAR
103601.0101.010 CARTERAGAGHNRAMIERNTE AL DIA
103601.0102.010 CARTERAGAGHNRAMIERNTE AL DIA
10360180 DIFERENCIALIMIAERENRIBL CAMBIARIO
103601.0101.010 CARTERACAGHNRA MIGANRAEN MORA
10360180 DIFERENCIALIIARRENRIBL CAMBIARIO
103601.0102.010 CARTERAGAGHNRA MIGHANRAEN MORA
10360180 DIFERENCIALIARRENRIBL CAMBIARIO
10360180 DIFERENCIALIIARRENRIAL CAIVIBIARIO
103699.0101L.010INTERE REE ] %
103699.0102010INTERE
10369980 DIFERENCIALIARRENRIAL CAI\/IBIARIO

10369980 DIFERENCIALIMIAERENRIAL CAMBIARIO

104601.9901.03 OTRAS CUBINRAS PORXITASRAPR COBRAR

10460180 DIFERENCIALIIAERENRIBL CAMBIARIO

104601.9902.03 OTRAS CUBINRAS PORXITASHAPR COBRAR

104601.80 DIFEREI\ICIAIJMHEEARNAL CAVBIARIO

601101.0301.010 INTERE! FS/ARINSFERERIOS CREDITOS BECAS
601101.0302.010 INTERE! BRISSFERARIOS CREDITOS BECAS
601101.0301.010INTERE! 3R RERIOS CREDITOS BECAS
601101.0302.010 INTERE! FESSRINSTRERIOS CREDITOS BECAS
305101.0501.010 VAPOR FN@AR)R PAGAR
305101.0502.010 VA POR PRERRR PAGAR
104601.9901.01 SEGURO ‘

104601990201 SEGURO RBIK A
10460180 DIFEREI\ICIAIJMHEEARIIALCAI\/IBIARIO

Pagos efectliados segiin detalle adjunto. 19499

TIPO:  TIPO:@m No. DE POLIZA 00000000000
101603.0103.020 BANCO INBRISTRINTLIZTBEROCTA. 087-00
10160380 DIFERENCIALIGARRENRIBL CAMBIARIO
103601.0101.010 CARTERAGAGHNRAMIERANTE AL DIA
103601.0102.010 CARTERAGAGHNRAMIERANTE AL DIA
10360180 DIFERENCIALIGARRENRIBL CAMBIARIO
103601.80 DIFEREI\ICIAIJMHEEARNAL CAVBIARIO

305101.0501.010 VAPOR FWGPER PAGAR
305101.0502.010 VA POR PRGARR PAGAR
104601.9901.01 SEGURO ‘

104601.9902.01 SEGUROSEHBIH!
104601.80 DIFERENCIALEZMEHW\RNALCAMBIARIO

Pago efectuiado segiin detalle adjunto. 2649
TIPO:  TIPO:@mL No. DE POLIZA 00000000000

201604.0101.01 CONDONACEDHBEINACIONES
201604.0102.01 CONDONACEDHEINACIONES
20160480 DIFERENCIALMPRAEANRIBL CAMBIARIO
104601.9901.02 CONDONACEDHBEINBEIONES G&T
20160480 DIFERENCIALMARAEANRIBL CAMBIARIO
10460180 DIFERENCIALIFEREARIBL CAMBIARIO
104601.9902.02 CONDONACTDHEINBEIONES G&T

2 FECHA: 1600622022

P "Phgina 14 de 76

DEBE HABER

00
20655
4845

139191
134722
32650
31601
9,078.70
212957
28105
6593
189398
24427
364
22669
789
5317
72101
16913
2126
640
34895
8185
3074
201715
721
4859

8888’8’8’8’8’8’88888’8’8’88’8’8’8’8’8’8’8’8%

82 1949982

1 705 78
40012
15224
3H71
1826

429
214
1435

8888883888888

337

1511987 00
3546.63 00
10189111 00
00 1511987
2390038 00
00 10189111
00 354663



LIBRODEDIARIO
FIDEICOMISO GUATEFUTURO 2022 MESDE Junio /2022

CFREPS77

Cuenta  Concepto de Operacion

10460180 DIFERENCIALIARAENGDL CAMBIARIO

Regularizacion de condonaciones por ent regade
TIPO:  TIPO:@mL No. DE POLIZA 00000000000

104101.0701.010 VA POR GZRRAR COBRAR
1041010702010 VAPORQ RAR COBRAR
7061080101.01 SEGUROSSEIBHRTISE SRR
7061080102.01 SEGUROSSHIRRKOE B
104602990101 OTRAS OTRAS
10460280 DIFERENCIALDAERENRIBL CAVBIARIO
104602990201 OTRAS  OTRAS
10460280 DIFERENCIALMARRENRIBL CAMBIARIO

Regularizacion a seguros sobre condonac
TIPO:  TIPO:@mL No. DE POLIZA 00000000000

1016030103020 BANCO INBASTRINILIZ BEROCTA. 037-00
10160380 DIFERENCIALMARRENRIBL CAMBIARIO
103601.0101.010 CARTERACAGHNRAAIEGINTE AL DIA
103601.0102.010 CARTERACAGHNRAAIEGINTE AL DIA
10360180 DIFERENCIALDIAERENRIBL CAVBIARIO
10360180 DIFERENCIALEZIFIEHEHARNAL CAVBIARIO
601101.0301.010 INTERE! ; ESSRNTTRERIOS CREDITOS BECAS
601101.0302.010 INTERE! EREFESARNETRAERIOS CREDITOS BECAS
305101.0501.010 VAPOR PMGAR)R PAGAR
305101.0502.010 VA POR PRBARR PAGAR
104601.9901.01 SEGURO ‘

104601990201 SEGURO RBIK A
10460180 DIFEREI\ICIAIJMHEEARIIALCAI\/IBIARIO

Pago efectuiado segiin detalle adjunto. 2990
TIPO:  TIPO:@m No. DE POLIZA 00000000000 2 FECHA: 171062022

104601.9901.04 CONDONACTDHENBCIONES Bl

10460180 DIFERENCIALIPEREANRIBL CAMBIARIO
104601.9902.04 CONDONACTDENBCIONES Bl

103601.0101.010 CARTERACAGHRRAAEHATE AL DIA
10460180 DIFERENCIALFEREARIBL CAMBIARIO
103601.0102.010 CARTERACAGHRRAAEHAITE AL DIA
10360180 DIFERENCIALIFEREARIBL CAMBIARIO
10360180 DIFERENCIALFEREARIBL CAMBIARIO

Condonacion efeduada segn detalle adj o, 76630
TPO:  TIPO:@IL No. DE POLIZA 00000000000
1016030103020 BANCO INBUSTRINILISBRO0TA. 0687-00

10160380  DIFERENCIALTIAEREARIBL CAVBIARIO
305199010101 OTRAS CUBIRFRAS PORWAESFOR PAGAR
305199010201 OTRAS CUBIRFRAS PORWBESFOR PAGAR
1036010101010 CARTERACGERIRAMEIENTE AL DIA
1036010102.010 CARTERACGERIRAMIENTE AL DIA
10360180  DIFERENCIALTIAERENRIBL CAMBIARIO
10650180 DFERENCIALIIAERSIARIBL CAVIBARIO

103699.80 DIFERENCIALEZMEHHH\RNAL CAMBIARIO

00 2390038
13864 00
3252 0

115530 00
27100 00

00 16720

00 1126.74

00 3022

00 206430
386.39 00

260445 00
00 24502
00 5748
00 165158
00 38741
00 43009
00 10089
00 5161
00 2n
00 572
00 3855
00 134
00 94
8,019.00 00
5405175 00
188100 00

00 801900
1267880 00

00 188100

00 406175

00 1267880

289117 00
1948943 0
10662 00
201 00

00 195311

00 45814

00 1316597

00 308831

00 11564

00 2112

00 77950

"Phgina 15 de 76

DEBE HABER

N0 14445799
46 159746
84 299084
55 7663055



LIBRODEDIARIO
FIDEICOMISO GUATEFUTURO 2022 MESDE Junio /2022

CFREPS77

Cuenta  Concepto de Operacion

10369980 DIFERENCIALIMIAERENRIBL CAMBIARIO
104601.9901.03 OTRAS CUBINRAS PORXITAERAPR COBRAR
10460180 DIFERENCIALIIAERENRIBL CAMBIARIO
104601.9902.03 OTRAS CUBINRAS PORXITAERAPR COBRAR
10460180 DIFERENCIALIIAERENRIBL CAMBIARIO
601101.0301.010INTERE! RIEBHCSASR]
601101.0302.010 INTERE!

305101.0501.010 VAPOR FW@AR)R PAGAR
305101.0502.010 VA POR PRERRR PAGAR

10460180 DIFEREI\ICIAIJMHEEARNAL CAMBIARIO

Pagos efectliados segiin detalle adjunto. 2512
TIPO:  TIPO:@mL No. DE POLIZA 00000000000
101603.0101.020 BANCO INBAISTRINILIZ BOAOCTA. 306-00000044-9
10160380 DIFERENCIALDFERENRIBL CAVBIARIO
1016030103020 BANCO INBSTRINILIA BEROCTA. 087-00139329HRE
10160380 DIFERENCIALDIAERENRIBL CAVBIARIO

Traslado de fondos entre cuentas del fi deicomiso 62495
TIPO: TIPO: @ No. DE POLIZA 00000000000
101603.0102.020 BANCO INBRISTRINEUIZTBI&OCTA. 306-00004B843-1
10160380 DIFERENCIALIMIAERENRIBL CAMBIARIO
101603.0103.020 BANCO INBRISTRINELTETBFROCTA. 087-00

10160380 DIFERENCIALIAAENGDL CAMBIARIO

Traslado de fondos entre cuentas del i deicomiso 14659
TIPO:  TIPO: @ No. DE POLIZA 00000000000
104601.9901.04 CONDONACTDHESNENCIONES Bl
10460180 DIFERENCIALIARRENRIBL CAMBIARIO
104601.9902.04 CONDONACTDMESNENCIONES B
103601.0101.010 CARTERAGAGHNRAMIERANTE AL DIA
10460180 DIFERENCIALIGARRENRIBL CAMBIARIO
103601.0102.010 CARTERACAGHNRAMIEHRNTE AL DIA
10360180 DIFERENCIALIMIAERENRIAL CAMBIARIO

10360180 DIFERENCIALIARAENGDL CAMBIARIO

Condonadin efeduada segin detale adj o, 79329
TPO:  TIPO:@IIL No. DE POLIZA 00000000000
1016030103020 BANCO INBUSTRINILISTBRO0TA. 0687-00

10160380  DIFERENCIALTIAEREARIBL CAVBIARIO
305199010101 OTRAS CUBIRRAS PORWAESFOR PAGAR
305199.0102.01 OTRAS CUBIRRAS PORWAESFOR PAGAR
1086010101010 CARTERACAGERIRAAEINTE AL DIA
108601.0102.010 CARTERACAGERIRBAEIENTE AL DIA
10360180  DIFERENCIALTIERENRIBL CAVBIARIO
10650180  DFERENCIALIIPERSIARIL CAVIBARIO

103699.80 DIFEREI\ICIAIMMEARIGL CAMBIARIO
10369980 DIFERENCIALIARARENRIAL CAMBIARIO
104601.9901.03 OTRAS CUEINRAS PORNITAS

00 18285
00 1388
00 9353
00 325
00 2194
00 163652
00 38388
00 30301
00 7108
00 245
00 151.30
00 526
00 3549
807331 00
5442234 0
00 807331
0 42234
189374 00
1276574 00
00 189374
00 1276574
8,300.88 00
5595640 0
194712 00
00 830088
1312557 00
00 194712
00 5595640
00 1312557
1,710.78 00
1154723 00
18580 00
4358 0
00 100624
00 23602
00 679174
00 159313
00 20135
00 4724
00 135011
00 31880
00 2418

"Phgina 16 de 76

DEBE HABER

23 2251223

65 6249565
48 1465948
97 7932097



LIBRODEDIARIO
FIDEICOMISO GUATEFUTURO 2022 MESDE Junio /2022
CFREPS77

Cuenta  Concepto de Operacion

10460180 DIFERENCIALIIAERENRIBL CAMBIARIO
104601.9902.03 OTRAS CUBINRAS PORXITAERAPR COBRAR
104601.80 DIFEREI\ICIAIJMHEENQNAL CAVBIARIO

305101.0501.010 VAPOR FW@AR)R PAGAR
305101.0502.010 VA POR PRERRR PAGAR
104601.9901.01 SEGURO 30

104601.9902.01 SEGURO RBH
104601.80 DIFERENCIALEZMEHMNAL CAVBIARIO

Pagos efectliados segiin detalle adjunto. 13487
TIPO:  TIPO:@® No. DE POLIZA 00000000020 3 FECHA: 2210672022

103601.0101.010 CARTERAGAGHNRAMIERNTE AL DIA
10360180 DIFERENCIALIMIAERENRIBL CAMBIARIO
103601.0102.010 CARTERAGAGHNRAMIEHRNTE AL DIA
10360180 DIFERENCIALIIARRENRIBL CAMBIARIO
103601.0101.010 CARTERAGAGHNRA MIGHANRAEN MORA
10360180 DIFERENCIALIGARRENRIBL CAMBIARIO
103601.0102.010 CARTERACAGHNRA MIGHANRAEN MORA
10360180 DIFERENCIALIGARRENRIBL CAMBIARIO

STAPRESTAMOS GUATEFUTURO 71,776
TIPO: TIPO: @1 No. DE POLIZA 00000000000 1 FECHA: 22/06/2022

101603.0103.020 BANCO INBRISTRINELTETBFROCTA. 087-00
10160380 DIFERENCIALIIAERENRIAL CAMBIARIO
3051990101.01 OTRAS CUBINRAS PORRREHNPFOR PAGAR
3051990102.01 OTRAS CUBINRAS PORRRENPOR PAGAR
103601.0101.010 CARTERAGAGHNRAMIERNTE AL DIA
103601.0102.010 CARTERAGAGHNRAMIERANTE AL DIA
10360180 DIFERENCIALIGARRENRIBL CAMBIARIO
103601.0101.010 CARTERAGAGHNRA MIGHANRAEN MORA
10860180 DIFERENCIALIGARRENRIBL CAMBIARIO
103601.0102.010 CARTERACAGHNRA MIGHANRAEN MORA
10360180 DIFERENCIALIMIAERENRIAL CAMBIARIO
10360180 DIFEREI\ICIAIJMHEEARNAL CAI\/IBIARIO

1036990101010MORA FOIRBS

103699.80 DIFERENCIALEZMEHW\RNALCAMBIARIO
103699.0102.010 MORA ORBSE
103699.80 DIFERENCIALEZMEHW\RNALCAMBIARIO
103699.80 DIFERENCIALEZMEHW\RNALCAMBIARIO
104601.9901.03 OTRAS CUBINRAS A

10460180 DIFERENCIALIGIARRENRIAL CAMBIARIO
104601.9902.03 OTRAS CUBINRAS PORNITASHAPR COBRAR
104601.80 DIFERENCIAIMHEEARNAL CAVBIARIO

601101.0301.010MORAB
601101.0302.010 MORA BENIEDRA/SH 2
305101.0501.010 VA POR PRBRRR PAGAR

888888888388

234017
15,790.18
13016
3052

8888888888883838888888888838

16320
567
3828

87903

20619

29117
6829
2693

18184
6.33
4265

00
00
135747
31842
915946
34259
214852
8036
231159
54223
14037
3293
94716

22217

519
12
1693
11428
398
2681
15098
3753
1575
369
151.25

"Phginh 17 de 76

DEBE HABER

25 7177625



LBRODEDIARO P “Pégirth 18 de 76

FIDEICOMISO GUATERUTURO 2022 MESDE Junio /2022
CFREP577
Cuerta  Concepiode Operacion DEBE HABER
305101.0502.010 VA PORPN@PR)RPAGAR 00 3546
104601.9901.01 SEGURO 00 1200
00 80
104601990201 SEGUROSH BB . 00 281
10460180 DIFERENCIALMARRENRIBL CAMBIARIO 00 1899
Pagos efectuiados segin detalle adjunto. 18291 03 1829103
TIPO:  TIPO:@ml No. DE POLIZA 00000000000 2 FECHA: 2210672022
1016030103020 BANCO INBISTRINIIAN BEROCTA. 087-00139399RHRE 190 00
10160380 DIFERENCIALDIAERENRIBL CAVBIARIO 1282 00
305604.0201.01 INGRESOSNGRZSREPBR APLICAR 00 154
305604.0202.01 INGRESOSNGRZSREPOR APLICAR 00 36
30560480 DIFERENCIALIARRENRIBL CAMBIARIO 00 1038
30560480 DIFERENCIALIARRENRIBL CAMBIARIO 00 244
Ingreso por aplicar por pago de més del crédio 14 72 1472
TIPO:  TIPO:@mL No. DE POLIZA 00000000000 1 FECHA: 230062022
1016030103020 BANCO INBSTRINILIAN BBROCTA. 087-00 RECRADIRZ 127171 00
10160380 DIFERENCIALDIAERENRIBL CAVBIARIO 858537 00
1036010101010 CARTERACAGHNRAAIEGINTE AL DIA 00 103009
103601.0102.010 CARTERACAGHNRAAIEGINTE AL DIA 00 24162
10360180 DIFERENCIALDIAERENRIBL CAVBIARIO 00 69415
10360180 DIFERENCIALDIAERENRIBL CAVBIARIO 00 163122
Pagos efectliados segiin detalle adjunto. 9857 08 985708
TIPO:  TIPO:@IIL No. DE POLIZA 00000000000 1 FECHA: 24/06/2022
1016030103020 BANCO INRISTRINITIZ BBROCTA. 087-00 FIRECH g 132192 00
10160380 DIFERENCIALMARRENRIBL CAMBIARIO 8934.73 00
305199.0101.01 OTRAS CUBINRAS PORWBREHPOR PAGAR 2472 00
305199.0102.01 OTRAS CUBINRAS PORWAEHPOR PAGAR 69.13 00
103601.0101.010 CARTERACAGHNRAAIEGINTE AL DIA 00 47660
103601.0102.010 CARTERACAGHNRAAIEGINTE AL DIA 00 11180
10360180 DIFERENCIALDIAERENRIBL CAVBIARIO 00 322131
103601.0101.010 CARTERACAGHNRA MIGANRAEN MORA 00 urr7
10360180 DIFERENCIALDFERENRIBL CAVBIARIO 00 75562
1036010102010 CARTERACAGHNRA MIGANRAEN MORA 00 2762
10360180 DIFERENCIALMARRENRIBL CAMBIARIO 00 79597
10360180 DIFEREI\ICIAIMHEHARNAL CAMBIARIO 00 18671
SR BR 00 32186
00 7550
00 217543
103699 0101.010 MORA A 00 157
10369980 DIFERENCIALEZMEHEHARNAL CAMBIARIO 00 51029
1036990102010 MORA OIRBE 00 37
1036980 DIFERENCIALDIFRRENRIABL CAMBIARIO 00 1062
1036980 DIFERENCIALDFRRENRIBL CAMBIARIO 00 249
104601.9901.03 OTRAS CUBIRRAS CTAHA 00 BB
10460180 DIFERENCIALMIARENRIADL CAI\/IBIARIO 00 25022
104601.9902.03 OTRAS CUEIRRAS PORT2EHAPR COBRAR 00 900
10460180 DIFEREI\ICIAIMHEHARNAL CAMBIARIO 00 6081
SRS 00 590.77
00 13858
601101.0301.010 MORAB 00 5252
6011010302010 MORAB 00 1232



LIBRODEDIARIO
FIDEICOMISO GUATEFUTURO 2022 MESDE Junio /2022

CFREPS77

Cuenta  Concepto de Operacion

305101.0501.010 VA POR PIMBARR PAGAR
305101.0502.010 VA POR PRGARR PAGAR
104601.9901.01 SEGURO ‘

104601.9902.01 SEGURO PBH .
104601.80 DIFERENCIALEZMEHMNAL CAVBIARIO

Pagos efectuiados segin detalle adjunto.
TPO:  TIPO:@IL No. DE POLIZA 00000000000

10160380 DIFERENCIALIIARRENRIBL CAMBIARIO
101603.0101.020 BANCO INBRISTRINIUIZ BDAOCTA. 306000060449

10160380 DIFERENCIALIARAENGDL CAMBIARIO

Traslado entre cuentas del fideicomiso
TIPO: TIPO:@IIL No. DE POLIZA 00000000000

10160380 DIFERENCIALIGIARRENRIBL CAMBIARIO
101603.0102.020 BANCO INBAISTRINITIZBOAOCTA. 306-00004843-1
10160380 DIFERENCIALIGIARRENRIAL CAMBIARIO

Traslado entre cuentas del fideicomiso

TIPO: TIPO: @i No. DE POLIZA 00000000000
103601.0101.010 CARTERAGAGTRIRAMEIANTE AL DIA
1036010102010 CARTERACAGTRIRAMEENTE AL DIA
10360180 DIFERENCIALIAEAENGDL CAMBIARIO
10360180 DIFEREI\ICIAIMMIALCAI\/IBIARIO

para cubrir 1220

4 FECHA: 240062022

. IDDESEMROLSAR PRVADOS
913607&) DIFERENCIALEZMEHW\RNALCAMBIARIO
91360780 DIFERENCIAL[ORSRENRIBL CAMBIARIO

Desembolso a benefidiario de PCB2021 Re
TIPO: TIPO: @i No. DE POLIZA 00000000000

101603,0103.020 BANCO INBRISTRUNITLTAN BEXOC TA. 087-001393RHERE
10160880 DIFERENCIALIARAEANRIBL CAMBIARIO
305199.0101.01 OTRAS CUBIRRAS PORWHESFOR PAGAR
305199.0102.01 OTRAS CUBINRAS PORWHESPOR PAGAR
103601.0101.010 CARTERACAGHRIRAMIERATE AL DIA
103601.0102.010 CARTERACAGHRIRAMIERATE AL DIA
10360180 DIFERENCIALIIARAENRIBL CAMBIARIO
10360180 DIFERENCIALEZIHSHEHARNAL CAMBIARIO
1036990101010 INTERE

f232/2022

103699.80 DIFEREI\ICIAIJMHEEARIGL CAI\/IBIARIO
10369980 DIFERENCIALIIAERENRIAL CAMBIARIO
104601.9901.03 OTRAS CUBINRAS PORNITASHAPR COBRAR
10460180 DIFERENCIALIIAERENRIBL CAMBIARIO
104601.9902.03 OTRAS CUBINRAS PORXITASHAPR COBRAR
10460180 DIFERENCIALIGARRENRIBL CAMBIARIO

888888

670.68
453306

157.32
106331

670.68
157.32
453306
106331
520374
122063

888888

1813645
12258245
21499
5043

888888888888

37544
8807
2129
14386
499
3B75

00

67068
453306

15732
106331

00
00
1428099
334986
052377
2264138
23318
5470
157606
369.69
2198
18909
656
4436
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S50 1062050

74 520374
63 122063
74 1284874



LIBRODEDIARIO
FIDEICOMISO GUATEFUTURO 2022 MESDE Junio /2022

CFREPS77

305101.0501.010 VAPOR FN@PR)R PAGAR
305101.0502.010 VA POR PRGARR PAGAR
104601.9901.01 SEGURO ‘

104601.9902.01 SEGUROSE
104601.80 DIFERENCIALEZMEHMNAL CAVBIARIO

Pagos efectuiados segin detalle adjunto.

TPO:  TIPO:@IL No. DE POLIZA 00000000000
1016030103020 BANCO INRISTRINITIZ BBROCTA. 087-00
10160380 DIFERENCIALMFEREARIBL CAMBIARIO
305199010101 OTRAS CUBINRAS PORWHEHPOR PAGAR
305199.0102.01 OTRAS CUBINRAS PORWREHPOR PAGAR
103601.0101.010 CARTERACAGHRRAAEHATE AL DIA
103601.0102.010 CARTERACAGHRRAAEHATE AL DIA
10360180 DIFERENCIALIPEREANRIBL CAMBIARIO
103601.80 DIFERENCIALEZIFIEHEHARNAL CAI\/IBIARIO
1036990101010 INTERE
103699.0102010 INTERE

103699.80 DIFERENCIALEEMEHMNAL CAIVIBIARIO
10369980 DIFERENCIALIGARRENRIBL CAMBIARIO
104601.9901.03 OTRAS CUBINRAS PORXITAESHAPR COBRAR
10460180 DIFERENCIALIIAERENRIAL CAMBIARIO
104601.9902.03 OTRAS CUBINRAS PORXITAERAPR COBRAR
104601.80 DIFERENCIAIJMHHEARIIAL CAVBIARIO

305101.0501.010 VAPOR FN@AR)R PAGAR
305101.0502.010 VAPOR FN@AR)R PAGAR
104601.9901.01 SEGUROSH (O}

104601.9902.01 SEGUROSEHBIH!
104601.80 DIFERENCIALEZMEHW\RNALCAMBIARIO

Pagos efectliados segiin detalle adjunto. 11,365
TIPO:  TIPO:@2 No. DEPOLIZA 00000000020 3 FECHA: 27/06/2022

103601.0101.010 CARTERACAGHNRAAERNTE AL DIA

103601.0101.010 CARTERACAGHNRA MIGATRAEN MORA

1036010102010 CARTERACAGHNRAAEINTE AL DIA

10360180 DIFERENCIALDIAERENRIBL CAVBIARIO

10360180 DIFERENCIALDIFERENRIBL CAVBIARIO

103601.0102.010 CARTERACAGHNRA MIGANRAEN MORA

10360180 DIFERENCIALDAERENRIBL CAVIBIARIO

10360180 DIFERENCIALDIAERENRIBL CAVBIARIO

STAPRESTAMOS GUATEFUTURO 21965
TIPO: TIPO: @ No. DE POLIZA 00000000000
101603.0103.020 BANCO INBRISTRINELTEBFROCTA. 087-00
10160380 DIFERENCIALIMIAERENRIAL CAMBIARIO
3051990101.01 OTRAS CUBINRAS PORRRENPFOR PAGAR
3051990102.01 OTRAS CUBINRAS PORRRENPOR PAGAR
103601.0101.010 CARTERAGAGHNRAMIERNTE AL DIA

P "Phgina 20 de 76
DEBE HABER
00 87568
00 20541
00 32010
[00) 7509
00 2197
00 14847
00 515
00 3483
32 140,984.32
1450.20 [00]
980176 00
91.68 00
2151 00
00 97195
00 22799
00 6,569.32
00 154095
00 9044
00 2332
00 67207
00 15765
00 1193
00 8064
00 280
00 1892
00 53206
00 12480
00 15554
00 3649
00 1454
00 9828
00 341
00 2305
15 11,365.15
229459 00
00 2,29459
53824 00
15497.77 00
363528 00
00 53824
00 15497.77
00 363528
838 2196588
410189 00
27,704.33 (00
47921 00
11241 00

00 18874



LIBRODEDIARIO
FIDEICOMISO GUATEFUTURO 2022 MESDE Junio /2022

CFREPS77

Cuenta  Concepto de Operacion

103601.0102.010 CARTERAGAGHNRAMIERNTE AL DIA
10360180 DIFERENCIALIMIAERENRIBL CAMBIARIO
103601.0101.010 CARTERACAGHKRA MIGHANRAEN MORA
10360180 DIFERENCIALIMIAERENRIBL CAMBIARIO
103601.0102.010 CARTERACAGHNRA MIGANRAEN MORA
10360180 DIFERENCIALIIARRENRIBL CAMBIARIO
103601.80 DIFERENCIALEZMEHMNALCAMBIARIO
103699.0101.010INTERE

103699.0102010INTERE TS SIS R
103699.80 DIFERENCIALEZMEHMNAL CAVBIARIO
10369980 DIFERENCIALIIARRENRIBL CAMBIARIO
104601.9901.03 OTRAS CUBINRAS PORXITAERAPR COBRAR
10460180 DIFERENCIALIIAERENRIAL CAMBIARIO

104601.9902.03 OTRAS CUBINRAS PORXITAEHAPR COBRAR
104601.80 DIFEREI\ICIAIJMHEEARNAL CAVBIARIO

RIDSEREDITOS BECAS
ADSEREDITOS BECAS

601101.0301.010MORAB
601101.0302.010 MORAB

305101.0501.010 VAPOR FN@AR)R PAGAR
305101.0502.010 VAPOR FN@AR)R PAGAR

10460180 DIFEREI\ICIAIJMHHEARNAL CAMBIARIO

Pagos efectliados segiin detalle adjunto.

TIPO:  TIPO:@IIL No. DE POLIZA 00000000000
1016030103020 BANCO INBASTRINILIZBEROCTA. 037-00
10160380 DIFERENCIALDIAERENRIBL CAVBIARIO
3051990101.01 OTRAS CUBINRAS PORWAEHPOR PAGAR
3051990102.01 OTRAS CUBINRAS PORWAEHPOR PAGAR
1036010101010 CARTERACAGHNRAAIEGINTE AL DIA
103601.0102.010 CARTERACAGHNRAAIEGINTE AL DIA
10360180 DIFERENCIALDIAERENRIBL CAVBIARIO
10360180 DIFEREI\ICIAIMHEHARNAL CAI\/IBIARIO

10369980 DIFERENCIALIARRENRIAL CAI\/IBIARIO
10369980 DIFERENCIALIMIAERENRIAL CAMBIARIO
104601.9901.03 OTRAS CUBINRAS PORXITAEHAPR COBRAR
10460180  DIFERENCIALIGIARRENRIAL CAMBIARIO

104601.9902.03 OTRAS CUBINRAS 012
10460180 DIFERENCIALEZMEHEHARNAL CAMBIARIO
601101.0301.010INTER IFREFESSRINSFIRARIOS CREDITOS BECAS
601101.0302010INTER FREFESSRINETRERIOS CREDITOS BECAS
305101.0501.010 VA POR PMBARR PAGAR

305101.0502.010 VA POR PRBARRR PAGAR

104601.9901.01 SEGURO ‘

104601990201 SEGURO BB
10460180 DIFERENCIAIMHHERI@LCAI\/IBIARIO

Pagos efectuiados segiin detalle adiunto. 33563

8888883888838888883888888888

430849
2912453
10632
2470

8888883888888838888888
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43599
1255395
528.73
294475
12403
357110
83767
519.79
12193
3510.70
82350
62.36
42119
1463
9880
205329
48163
2125
6.39
72897
17100
5237
353.79
1230
8299

84 3230784

00
00
297623
698.13
211873
471921
11419
.77
77182
18104
1371
9265
321
2173
253519
59467
40952
9%6.05
1985
13420
466
3148

04 3356304



LIBRODEDIARIO
FIDEICOMISO GUATEFUTURO 2022 MESDE Junio /2022

CFREPS77

Cuenta  Concepto de Operacion

TPO:  TIPO:@MIL No. DE POLIZA 00000000000 2 FECHA: 28062022
1011030103020 BCO. INDUETBINITIR BBROCTA. 087-001398-393-4
101103,0101.020 BCO. INDUETBINIITIZ BD&O0TA. 306-000042-842-3
Traslado de fondos entre cuentas del fi deicomiso 1314
TPO:  TIPO:@IL No. DE POLIZA 00000000000 3 FECHA: 28062022
1011030103020 BCO. INDUERTRINILTZTBERO0TA. 087-001398-3984
101103,0102.020 BCO. INDUERTRINILTZTBD&O0TA. 306-000041-841-5
Traslado de fondas entre cuentas del fi deicomiso 30%
TPO:  TIPO:@IL No. DE POLIZA 00000000000 4 FECHA: 28062022
305101.0601.010 VA POR PMERRIR PAGAR
305101.0602.010 VA POR PMERRIR PAGAR
607199.0101.01 OTROS PROIRE R IFRAORDIKISRIOS
607199.0102.01 OTROS PROIRE KIFRORDIKISRIOS
1011030103020 BCO. INDUKIBINI]IMWXKDIA 0870013983984
Pago de dedaracion de VA mayo 2022 se gunformuia 16290
TPO:  TIPO:@IL No. DE POLIZA 00000000000 1 FECHA: 29/06/2022

101603.0103.020 BANCO INBRISTRINTLIZTBEROCTA. 087-00
10160380 DIFERENCIALIGIARRENRIBL CAMBIARIO
3051990101.01 OTRAS CUBINRAS PORIPRESNPFOR PAGAR
3051990102.01 OTRAS CUBINRAS PORIPRENPFOR PAGAR
103601.0101.010 CARTERAGAGHNRAMIERNTE AL DIA
103601.0102.010 CARTERACGAGHNRAMIERNTE AL DIA
10360180 DIFERENCIALIMIAERENRIBL CAMBIARIO
10360180 DIFEREI\ICIAIJMHEEARNAL CAI\/IBIARIO

103699.80 DIFERENCIALEZMEHHH\RNAL CAIVIBIARIO
10369980 DIFERENCIALIGIARRENRIAL CAIVIBIARIO

305101.0501.010 VAPOR FW&FER PAGAR
305101.0502.010 VA POR PRGARR PAGAR
104601990101 SEGURO ‘

104601.9902.01 SEGUROSH
104601.80 DIFERENCIALEZMEHW\RNAL CAVBIARIO

Pagos efectuiados segin detalle adjunto. 36571
TIPO:  TIPO:@m No. DE POLIZA 00000000000

10160380 DIFERENCIALIIAERENRIAL CAMBIARIO
101603.0101.020 BANCO INBRISTRINITTZ BDAOCTA. 306000060449
10160380 DIFERENCIALIMIARRENRIAL CAMBIARIO

Traslado entre cuentas del fideicomiso
TIPO: TIPO:@IIL No. DE POLIZA 00000000000

P AGHA -
Pégina 22 de 76
DEBE HABER
13,194.90 0
00 1319490
20 13,194.90
309510 00
00 309510
10 309510
1319537 0
3095.21 00
00 a7
00 11
00 16,9000
58 16,29058
4679.05 00
3162191 0
21916 00
5141 0
00 316342
00 74204
00 2137901
00 501483
00 24183
00 56.75
00 1634.74
00 38346
00 2851
00 192.75
00 6.70
00 4521
00 224529
00 52667
00 49250
00 11551
00 3157
00 21327
00 739
00 5003
53 3657153
105300 00
711637 00
00 105300
00 7116.37
37 8169.37

24700 00



LIBRODEDIARIO
FIDEICOMISO GUATEFUTURO 2022 MESDE Junio /2022
CFREPS77

Cuenta  Concepto de Operacion

10160380 DIFERENCIALIMIAERENRIBL CAMBIARIO
101603.0102.020 BANCO INBRISTRINIUIZ BDAOCTA. 306-00004843-1
10160380 DIFERENCIALIMIAERENRIBL CAMBIARIO

Traslado entre cuentas del fideicomiso para.cubrir 1916

TIPO:  TIPO: @ No. DE POLIZA 00000000000 4 FECHA: 2906/2022

103601.0101.010 CARTERAGAGHNIRAMIERANTE AL DIA

103601.0102.010 CARTERAGAGHNRAMIERANTE AL DIA

10360180 DIFERENCIALIGARRENRIBL CAMBIARIO

10860180  DIFERENCIALIIARRENRIAL CAIVIBIARIO

999999,0101.01 CUENTAS DEHENRIZNIID

999999,0102.01 CUENTAS DEEIRIZENDII]

913607 80 DIFEREI\ICIAIJMHEEARNAL CAMBIARIO
91360780 DIFERENCIAL[ORSRENRIBL CAMBIARIO

Desembolso a beneficiario de PCB2020Re 2352022 20171
TIPO:  TIPO:@m No. DE POLIZA 00000000000 5 FECHA: 2906/2022
101603.0103.020 BANCO INBRISTRINTLIZTBEROCTA. 087-00 2 X
10160380 DIFERENCIALIARRENRIBL CAMBIARIO
101603.0101.020 BANCO INBRISTRINILIZ BDAOCTA. 306000060449
10160380 DIFERENCIALIIAERENRIAL CAMBIARIO

Traslado de fondos entre cuentas del i deicomiso n
TIPO:  TIPO:@ No. DE POLIZA 00000000000 6 FECHA: 29062022
101603.0103.020 BANCO INBRISTRINELTETBFROCTA. 087-00 e '
10160380 DIFERENCIALIGARRENRIBL CAMBIARIO
101603.0102.020 BANCO INBRISTRINTIZTBI&OCTA. 306-00004B43-1
10160380 DIFERENCIALIGARRENRIBL CAMBIARIO

Traslado de fondos entre cuentas del fi deicomiso 2
TIPO: TIPO: @ No. DE POLIZA 00000000000 7 FECHA: 2906/2022
305604.0201.01 INGRESOIRGRESREIPBR APLICAR
305604.0202.01 INGRESOIRGRESREIPBR APLICAR
30560480 DIFERENCIALIARRENRIBL CAMBIARIO
101603.0103.020 BANCO INBRISTRINIUIZTBEFROCTA. 087-001393REREE
30560480 DIFERENCIALIARRENRIBL CAMBIARIO
10160380 DIFERENCIALIMIAERENRIAL CAMBIARIO

Reintegro por pago de més del crédiio P CB201735 14
TPO:  TIPO:@L No. DE POLIZA 00000000000 8 FECHA 290672022
1016030101020 BANCO INBASTRINTEIZTBDS00TA. 306-00000084-9
10160380  DIFERENCIALDIAEREARIBL CAVBIARIO
1016030103020 BANCO INBASTRINIEIZTBEROCTA. 087-00
10160380  DIFERENCIALTIAEREARIBL CAVBIARIO

Traslado de fondos entre cuentas del f deicomiso 238301
TIPO: TIPO: @ No. DEPOLIZA 00000000000 9 FECHA: 29062022
101603.0102.020 BANCO INBRISTRINEUIZTBI&OCTA. 306-00004B843-1
10160380 DIFERENCIALIMIAERENRIAL CAMBIARIO
101603.0103.020 BANCO INBRISTRINILIZTBEROCTA. 087-0013932

P "Phgina 23 de 76

DEBE HABER
1669.27 00
00 24700
00 166927
27 191627
1,053.00 00
24700 00
711638 00
1,669.27 00
8,169.38 00
1916.27 00
00 130000
00 878565
00 105300
00 24700
00 711638
00 166927
30 2017130
1% 00
1041 0
00 1%
00 1041
9% 1195
36 00
243 00
00 36
00 243
79 279
1% 00
36 00
1040 00
00 190
244 00
00 1284
74 1474
30,71607 00
20758504 00
00 3071607
00 20758504
A1 23830111
720500 00
48692.76 00
00 720500



LIBRODEDIARIO
FIDEICOMISO GUATEFUTURO 2022 MESDE Junio /2022

CFREPS77

Cuenta  Concepto de Operacion

10160380 DIFERENCIALIAAENDL CAMBIARIO

Traslado de fondos entre cLentas del fi deicomiso 55,897
TIPO: ﬂPO(Im]ll\loDEPOLIZAOOOOOOOOOOO 1 FECHA: 30106/2022
1011030101.010BANCO G& A
799101.0101.01 IMPUESTOI%EE[(A B LEORENTA 10%
601101.0201.010INTERE! ERE NQRESBY ORES BOD. GEITCONT.
Registro de intereses generadas porla inversion 31,185
TPO:  TIPO:@IML No. DE POLIZA 00000000000 2 FECHA: 30062022

101103.0102.010 BANCO GEASCONTGSHITTATNENT AL CTA. 06600299724
799101010201 IMPUESTOIMEE[(AREBFRE LERENTA10%
i AIMRESBR ORES BCO).GEITCONIT.

Registro de intereses generados porla
TIPO:  TIPO:@mL No. DE POLIZA 00000000000

1016030103020 BANCO INBASTRINILIZBEROCTA. 037-00
10160380 DIFERENCIALDIAERENRIBL CAVBIARIO
3051990101.01 OTRAS CUBINRAS PORWAEHPOR PAGAR
305199.0102.01 OTRAS CUBINRAS PORWAEHPOR PAGAR
1036010101010 CARTERACAGHNRAAIEGINTE AL DIA
103601.0102.010 CARTERACAGHNRAAIEGINTE AL DIA
10360180 DIFERENCIALDAERENRIBL CAVBIARIO
10360180 DIFEREI\ICIAIMMIAL CAI\/IBIARIO

103699.80 DIFEREI\ICIAIJMHEEARNAL CAI\/IBIARIO
10369980 DIFERENCIALIIAERENRIAL CAMBIARIO
104601.9901.03 OTRAS CUBINRAS PORNITAEHAPR COBRAR
10460180 DIFERENCIALIIARRENRIAL CAIVIBIARIO

104601.9902.03 OTRAS CUBINRAS 012

104601.80 DIFERENCIALEZMEHEHARNALCAI\/IBIARIO

601101.0301.010 INTERESHS BEREFESISENSIRERIOS CREDITOS BECAS
601101.0302.010 INTERESHS BEREFESISENSIRARIOS CREDITOS BECAS

305101.0501.010 VA POR PIRGARR PAGAR
305101.0502.010 VA POR PRGARR PAGAR
104601.9901.01 SEGURO ‘

104601990201 SEGUROSH RBIK .
10460180 DIFERENCIAIJMMIALCAI\/IBIARIO

Pagos efectuiados segin detalle adjunto. 61,146
TIPO:  TIPO:@m No. DE POLIZA 00000000000 4 FECHA: 30062022
101603,0102.020 BANCO INBRISTRINITTIZTBI&O0TA. 306-00004B43-1
10160380 DIFERENCIALIFEREANRIBL CAMBIARIO
601101.0102.010 INTERESHS THHFSHBDISADRERR IDADES BANSCINNDSHRRAL
06000043-1 n
5 FECHA: 30062022

Registro de intereses en Cta. US$No. 3
TIPO: TIPO:@L No. DE POLIZA 00000000000
101603,0102.020 BANCO INBRISTRINITLTA BI&OCTA. 306-00004B43-1
10160380 DIFERENCIALOIFEAENRIAL CAVBIARIO
799101010201 IMPUESTOMPBREIA SERRE IHRRENTA 10%

Registro del 10% de ISR sobre intereses percbidos 1

00 4869276
28066.74 00
311853 00

00 3118527
658345 00

73149 00

0 73144
781163 00
52,776.00 0

45282 00
10622 00

00  49%178

00 116388

00 352221

00 78324

00 49297

00 11563

00 333052

00 78123

00 5893

00 39812

00 1382

00 9338

00 521145

00 122244

00 107995

00 25332

00 6097

00 41191

00 1430

00 9%6.62

142 00

959 00

00 1o

00 14

00 5

109 00

"Phgina 24 de 76

DEBE HABER

.76 55897.76
27 3118527
A 7314A
67 6114667
01 1101
02) 109



LIBRODEDIARIO
FIDEICOMISO GUATEFUTURO 2022 MESDE Junio /2022
CFREPS77

Cuenta  Concepto de Operacion

TIPC: TIPO: @1 No. DE POLIZA 00000000000 6 FECHA: 300622022
101603.0101.020 BANCO INBRISTRINILIZ BDAOCTA. 306000060449
10160380 DIFERENCIALIMIAERENRIBL CAMBIARIO
601101.0101.010 INTERESHS THHEINBDISRDSER IDADES BANSCINEDSSHRRAAL

Registro de intereses en Cta. US$No. 3 06-000044-9 1032
TIPO:  TIPO:@ No. DE POLIZA 00000000000 7 FECHA: 30062022
101603.0101.020 BANCO INBAISTRINITLIZ BO&OCTA. 306-00006044-9
10160380 DIFERENCIALIGIARRENRIBL CAMBIARIO
799101.0101.01 IMPUESTCIEPBRETA SERRE 1ZRENTA 10%

Registo del 10%6de ISR sobre intereses perchidos 103
TPO:  TIPO:@EIL No. DE POLIZA 00000000000 8 FECHA: 30062022
104101990101 INTERESESIERESES CERFARNOIDO BANCOINDUSTRIAL
799101010101 IMPUESTOIPBRETO SERRE LBRENTA 0%
- NIDRED BT ORES BADINDUSTIRIAL

Provision de intereses de inversion Bl Fondos Gube 30806
TIPO:  TIPO: @ No. DE POLIZA 00000000000 9 FECHA: 30062022
104101.9902.01 INTERESESTERBHENCERIARCADO BANCOINDUSTRIAL
799101.0102.01 IMPUESTGI%EE[(A BRE LRENTA 10%

601101.0202.010INTERE! [RES\BET ORES BCO.INDUSTIRIAL
Provision de intereses de inversion Bl Fondaos priv 7226
TIPO: TIPO: @I No. DE POLIZA 00000000001 0 FECHA: 301062022

104601.0101.01 INTERESESNTERESEYNIORESEAL ORES BANCOINDUSTRIAL FG
10460180 DIFERENCIALMIAERENRIAL CAMBIARIO
799101.0101.01 IMPUESTOIMEE[(ABEBFRE LERENTA 10%

b ADRESBE ORES BCO.INDUSTRIAL DOILARES

Provision de intereses deinversion Bl Fondos Gube 5893

TIPO:  TIPO:@m No. DEPOLIZA 00000000001 1 FECHA: 301062022

104601.0102.01 INTERESESNTHERESESYNIORESHAL ORES BANCOINDUSTRIAL AP
10460180 DIFERENCIALIGARRENRIBL CAMBIARIO

BRE 1BRENTA 10%
RESBE ORES BCO.INDUSTRIAL DOILARES

Provision de intereses de inversion Bl Fondos priv 1382
TIPO: TIPO: @ No. DEPOLIZA 00000000001 2 FECHA: 300622022
104601.0102.02 INTERESESNTERESEY/NIORESMAL ORES FINMMNIKIH DI RN
10460180 DIFERENCIALIARARENRIAL CAMBIARIO
799101.0102.01 IMPUESTGIEEBHE'[(A R LOURENTA 10%

601101.0202.010INTERE!
Provision de intereses de inversion de plande 272
TIPO:  TIPO:@m No. DE POLIZA 00000000001 3 FECHA: 30062022

102603.0202.040 TIMULOSVAIMRESVNIAREISIRINANCIERA INRDSHRRIAISAA.
10260380 DIFERENCIALIIAERENRIAL CAMBIARIO

104601.0102.02 INTERESESNTERESEY/NIURESMALORES FINMMNKKIH
10460180 DIFERENCIALIIAERENRIAL CAMBIARIO

Capitalizacion de intereses de inversio nde plan 245
TIPO:  TIPO:@IIL No. DE POLIZA 00000000001
104601.0101.02 INTERESESITHEEESES/NIORESMAL ORES FINWNIEIH

13312 00
899.37 00
00 103249
00 1331
00 8992
10323 00
2172621 00
3,080.69 00
00 3080690
6,503.67 00
72263 00
0 722630
68382 00
461994 00
58031 00
00 583307
16040 00
1,083.68 00
13821 00
00 138229
3166 00
21390 00
27130 00
00 27286
3166 0
21390 00
00 3166
00 21390
134.99 00

"Phgina 25 de 76

DEBE HABER

49 103249
23 10323
N0 3080690
0 722630
07 589307
29 138229
86 27286
56 24556



LIBRODEDIARIO
FIDEICOMISO GUATEFUTURO 2022 MESDE Junio /2022
CFREPS77

Cuenta  Concepto de Operacion

10460180 DIFERENCIALIARAENGDL CAMBIARIO

799101.0101.01 IMPUESTGIMEE[(AREBFRE LERENTA 10%

Provision de intereses de inversion de pande 1163
TIPO:  TIPO:@m No. DEPOLIZA 00000000001 5 FECHA: 30062022
102603.0201.040 TIMULOSVAIMRESVNAREISIRINANCIERA INRDSHRRIAISSA.
10260380 DIFERENCIALIGARRENRIBL CAMBIARIO
104601.0101.02 INTERESESTHEEESEY/NTORESMAL ORES FINMNIGTHH
10460180 DIFERENCIALIARRENRIBL CAMBIARIO

Capitalizacion de intereses de inversio nde plan 1,046

TIPC: TIPO: @ No. DEPOLIZA 00000000001 6 FECHA: 300622022
101103.0101.010BANCO G& 2

601101.0101.010 INTERESEB'IEESEBIE’DMIDADES BOCBES.DCONIT.

Registrodeintereses generadosenlac uenta Q.66
TIPO:  TIPO:@mL No. DE POLIZA 00000000001 7 FECHA: 300622022
799101.0101.01 IMPUESTOMRE[(A RRE IIAJRENTA 10%
1011030101.010BANCO G& 2 o
Registro de ISR Siintereses generados e nCa.Q.
TIPO:  TIPO:@mL No. DE POLIZA 00000000001 8 FECHA: 30062022

702101.9902.01 OTROS GASTRISS GASTOS
101103.0102.010 BANCO GEASONTSHITTATNENT AL CTA. 06600299724

Cobro de comision por manejo de cuenta No. 662997 0

TPO:  TIPO@HL No. DEPOLIZA 00000000001 9 FECHA
908602010102 SEGUROSEIESER . 300612022

903602.0102.02 SEGUROSEIEYHRGS
903602.80 DIFERENCIALEZMEHMNALCAMBIARIO
903602.80 DIFERENCIALEZMEHMNALCAMBIARIO
999999,0101.01 CUENTAS DEHENRIZEINIX

999999010201 CUENTAS DEBRIZENT PR CONTRA
Auste alas cuentas de orden junio 202 2 1295

TIPO: TIPO(I!D]].NODEPOLIZA(IIXH)MDZ 0 FECHA: 300672022
999999,0101.01 CUENTAS DEERIZENTE IDRUBNTR
999999,0102.01 CUENTAS DHENRIZENIFID
90360280 DIFERENCIALIFARRENIDL CAI\/IBIARIO
90360280 DIFERENCIALIARRENRIBL CAVBIARIO
91360780 DIFERENCIALIORSRENRIBL CAMBIARIO
91360780 DIFERENCIALIORSRENRIBL CAMBIARIO

Valuacion de cuentas de orden junio 202 2 37427

TIPO: 'I'IPO(GD]].NODEPOLIZA(IIXXI)GII)Z 1 FECHA: 301062022
103699.0101.010 INTERE

103699.80 DIFEREI\ICIAIMHEEARNAL CAI\/IBIARIO
10369980 DIFERENCIALIIAERENRIAL CAMBIARIO
104601.9901.03 OTRAS CUBINRAS PORXITAEHRAPR COBRAR
10460180 DIFERENCIALIMIAERENRIBL CAMBIARIO
104601.9902.03 OTRAS CUBINRAS PORXITAERAPR COBRAR
10460180 DIFERENCIALIGIARRENRIBL CAMBIARIO

912,00 00
11634 00
00 116333
134.99 00
91200 00
00 13499
00 91200
55 00
00 55
06 00
00 06
3000 00
00 3000
13529 00
3174 0
914.06 00
21441 00
00 104936
00 24614
00 3031603
00 71117
375.75 00
8814 00
2094028 0
702303 00
7467.65 00
175167 00
5045203 00
1183443 00
80448 00
604320 00
20082 00
141754 00

"Phgina 26 de 76

DEBE HABER

33 116333
0 104699
55 55

06 06

00 3000
50 129550
20 3742120
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FIDEICOMISO GUATEFUTURO 2022 MESDE Junio /2022

CFREPS77

305199010101 OTRAS CUB]FFRAS HJEIWD@WOR PAGAR
3051990102.01 OTRAS CUBINRAS PORRREHNPOR PAGAR

Registro de intereses devengados no per cbidos
TIPO:  TIPO:@ML No. DEPOLIZAOOOOOOOOOOQ

1036990101010 MORA Of
1036990102010 MORA
10369980 DIFERENCIALEZMEHEHARNALCAI\/IBIARIO
1036980 DIFERENCIALDAERENRIBL CAVBIARIO
104601.9901.03 OTRAS CUBINRAS PORXIIAEHAPR COBRAR
10460180 DIFERENCIALMARRENRIBL CAMBIARIO
104601.9902.03 OTRAS CUBINRAS PORXIIAEHAPR COBRAR
10460180 DIFEREI\ICIAIMMIALCAI\/IBIARIO
601101.0301.010 MORA BENEFRZ/SR 2
601101.0302.010 MORA BENIEFRAA RIDSH
3051990101.01 OTRASCLHWASEDEIWD@!HDR PAGAR
3051990102.01 OTRAS CUBINRAS PORWAEHPOR PAGAR

80070
2 FECHA: 30062022

Registro de mora correspondiente ajuni 02022, 1463
TIPO:  TIPO:@mL No. DE POLIZA 00000000002 3 FECHA: 30062022
305101.0501.010 VA POR PBRRR PAGAR
305101.0502.010 VA POR PRBRRR PAGAR
104101.0701.010 VA POR GZRRER COBRAR
1041010702010 VA POR GZRRER COBRAR

gado comes 171
4 FECHA: 300672022

Regularizacion aimpuesto al valor agre
TIPO:  TIPO:@IIL No. DE POLIZA 00000000002
7051020101.01 CARTERA DERHH
705102010201 CARTERA DERHER
604101.0101.01 ALUCTUAGIOMIIE/ARONIBEAIE) DE CAVBI@
604101.0102.01 ALUCTUAGIOMIIE/ARONBEAIE) DE CAVBIOQ
2016030101.01 ESPECIFICESPECIFICA
2016030102.01 ESPECIFICESPECIFICA
20160380 DIFERENCIALIARRENRIBL CAMBIARIO
20160380 DIFERENCIALIARRENRIBL CAMBIARIO

sincobrabl AT
2 FECHA: 30062022

Regularizacion alareserva para cuenia
TIPO:  TIPO:@IL No. DE POLIZA 00000000990
10160380 DIFERENCIALMARRENRIBL CAMBIARIO
10160380 DIFERENCIALDIFERENRIBL CAVIBIARIO
10160380 DIFERENCIALDIAERENRIBL CAVBIARIO
10160380 DIFERENCIALDIFERENRIBL CAVBIARIO
10260380 DIFERENCIALDIFERENRIBL CAVBIARIO
10260380 DIFERENCIALDFERENRIBL CAVBIARIO
10260380 DIFERENCIALDIAERENRIBL CAVBIARIO
10260380 DIFERENCIALMARRENRIBL CAMBIARIO
10360180 DIFERENCIALMARRENRIBL CAMBIARIO
10360180 DIFERENCIALMARRENRIBL CAMBIARIO
10360180 DIFERENCIALMARRENRIBL CAMBIARIO
10360180 DIFERENCIALMARRENRIBL CAMBIARIO
10360180 DIFERENCIALMARRENRIBL CAMBIARIO
10360180 DIFERENCIALDAERENRIBL CAVBIARIO

P "Phginh 27 de 76

DEBE HABER

5791968
1358610
6,937.68
162736

8888

82 8007082

13652
3202
92232
216.35
16.37
11060

88388888

59
105884
24837
12697
2978

8888

13864
3252 00
13864
3252

88

16 17116

3197659 00
750068 00
45528
106.79
406408
95330
21457123
644059

888888

271 047127

2845092
6,647.71
79767
01
2411540
1055797
5,656.70
247656
12144048
657288
40595
2848598
154181
B2

8,

Sgg88,88g5 883
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LIBRO DE DIARIO PAGINA: 2
FIDEICOMISO GUATEFUTURO 2022 MES DE Junio / 2022
CFREP577
Cuenta Concepto de Operacion DEBE HABER
103699.80 DIFERENCIAL CAMBIARTO 7,926.04 .00
103699.80 DIFERENCIAL CAMBIARTO 115.59 .00
103699.80 DIFERENCIAL CAMBIARTO 1,859.18 .00
103699.80 DIFERENCTAL CAMBTARTO 27.02 .00
104601.80 DIFERENCIAL CAMBIARTO 7.90 .00
104601.80 DIFERENCTAL CAMBIARTO 1.83 .00
104601.80 DIFERENCIAL CAMBIARTO 408.85 .00
104601.80 DIFERENCIAL CAMBIARTO 1,623.77 .00
104601.80 DIFERENCIAL CAMBIARTO 964 .51 .00
104601.80 DIFFRENCIAL CAMBIARTO 105,047.54 .00
104601.80 DIFERENCTAL CAMBIARTO 95.93 .00
104601.80 DIFERENCTAL CAMBIARTO 380.92 .00
104601.80 DIFERENCIAL CAMBIARTO 226.23 .00
104601.80 DIFERENCIAL CAMBIARTO 24,640.79 .00
104602 .80 DIFERENCTAL CAMBIARTO B 12 .00
104602.80 DIFERENCIAL CAMBIARTO 1.34 .00
201603.80 DIFERENCIAL CAMBIARTO .00 455.29
201603.80 DIFERENCTAL CAMBIARTO .00 106.78
201604 .80 DIFERENCIAL CAMBIARTO .00 1,623,717
201604 .80 DIFERENCTAL CAMBIARTO .00 380.92
305604 .80 DIFERENCIAL CAMBIARTO .00 .08
305604 .80 DIFERENCTAL CAMBIARTO .00 .01
604101.0101.01 FIUCTUACION DE TIPO DE CAMBIO .00 305,273.74
604101.0102.01 FLUCTUACION DE TTPO DE CAMBIO .00 71,581.34
305199.0101.01 OIRAS CUENIAS POR PAGAR .00 936.76
305199.0102.01 OIRAS (UENTAS POR PAGAR .00 219.773
VALUACION DIFERENCIAL: 30/06/2022 {mL} TC 7.75608 380,578.42 380,578.42
TIPO: 001 No. DE POLIZA 000000009903 FECHA: 30/06/2022

799101.0101.02 IMPUESTO SOBRE IA RENTA 7% 27,246.32 .00
799101.0102.02 IMPUESTO SOBRE IA RENTA 7% 6,391,111 .00
305101.0501.010 ISR POR PAGAR 32
305101.0502.010 ISR POR PAGAR ilk
.43

Provisién de ISR de los ingresos de junio 2022.

REVISADO FOR:
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DIARIO MAYOR GENERAL AGINA: 0001
FIDEICOMISO GUATEFUTURO 2022 DEL 01/06/2022 AL 30/06/2022
No. CUENTA NOMBRE CUENTA SALDO ANTERIOR
FECHA DESCRIPCION MOVIMIENTO TIPO Y No. DOCTO. DEBE HABER SALDO FINAL
101103.0101.0101 BANCO G&T CONTINENTAL CTA 66-28199-2 29,002.98
07/06/2022 Traslado de fondos via ACH entre cuentas del fidei 001 2 0.00 29,002.98 0.00
30/06/2022 Registro de intereses generados por la inversion 001 1 28,066.74 0.00 28,066.74
30/06/2022 Registro de intereses generados en la cuenta Q. 66 001 16 0.55 0.00 28,067.29
30/06/2022 Registro de ISR S/intereses generados en Cta. Q. 001 17 0.00 0.06 28,067.23
101103.0101.0101 BANCO G&T CONTINENTAL CTA 66-28199-2 28,067.29 29,003.04 :TOT.DEBITO/CREDITO
101103.0101.0201 BCO. INDUSTRIAL CTA. 306-000042-3 178,460.01
01/06/2022 Registro de intereses generados por la inversion 001 3 28,650.42 0.00 207,110.43
07/06/2022 Traslado de fondos via ACH entre cuentas del fidei 001 2 29,002.98 0.00 236,113.41
1070672022 Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 001 2 0.00 11,927.64 224,185.77
28/06/2022 Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 001 2 0.00 13,194.90 210,990.87
101103.0101.0201 BCO. INDUSTRIAL CTA. 306-000042-3 57,653.40 25,122.54 :TOT.DEBITO/CREDITO
101103.0102.0101 BANCO G&T CONTINENTAL CTA. 066-0029972-4 6,772.89
02/06/2022 Emisién de cheque de caja por confirmacion de 001 2 0.00 100.00 6,672.89
07/06/2022 Traslado de fondos via ACH entre cuentas del fidei 001 3 0.00 6,672.89 0.00
30/06/2022 Registro de intereses generados por la inversion 001 2 6,583.45 0.00 6,583.45
30/06/2022 Cobro de comision por manejo de cuenta No. 66-2997 001 18 0.00 30.00 6,553.45
101103.0102.0101 BANCO G&T CONTINENTAL CTA. 066-0029972-4 6,583.45 6,802.89 :TOT.DEBITO/CREDITO
101103.0102.0201 BCO. INDUSTRIAL CTA. 306-000041-5 40,808.80
01/06/2022 Registro de intereses generados por la inversion 001 2 6,720.47 0.00 47,529.27
07/06/2022 Traslado de fondos via ACH entre cuentas del fidei 001 3 6,672.89 0.00 54,202.16
10/06/2022 Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 001 3 0.00 2,797.84 51,404.32
28/06/2022 Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 001 3 0.00 3,095.10 48,309.22
101103.0102.0201 BCO. INDUSTRIAL CTA. 306-000041-5 13,393.36 5,892.94 :TOT.DEBITO/CREDITO
101103.0103.0201 BCO. INDUSTRIAL CTA. 087-001398-4 0.00
10/06/2022 Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 001 2 11,927.64 0.00 11,927.64
10/06/2022 Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 001 3 2,797.84 0.00 14,725.48
10/06/2022 Pago de ISR correspondiente a mayo de 2022 001 4 0.00 14,725.48 0.00
28/06/2022 Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 001 2 13,194.90 0.00 13,194.90
28/06/2022 Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 001 3 3,095.10 0.00 16,290.00
28/06/2022 Pago de declaracion de IVA mayo 2022 segun formula 001 4 0.00 16,290.00 0.00
101103.0103.0201 BCO. INDUSTRIAL CTA. 087-001398-4 31,015.48 31,015.48 :TOT.DEBITO/CREDITO
101603.0101.0201 BANCO INDUSTRIAL CTA. 306-000044-9 370,247.10
01/06/2022 Registro de intereses generados por la inversion 001 5 706.61 0.00 370,953.71
06/06/2022 Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 001 5 35,604.93 0.00 406,558.64
06/06/2022 Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 001 3 0.00 877.04 405,681.60
20/06/2022 Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 001 2 8,073.31 0.00 413,754.91
24/06/2022 Traslado entre cuentas del fideicomiso para cubrir 001 2 0.00 670.68 413,084.23
29/06/2022 Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 001 8 30,716.07 0.00 443,800.30
29/06/2022 Traslado entre cuentas del fideicomiso para cubrir 001 2 0.00 1,053.00 442,747.30
29/06/2022 Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 001 5 0.00 1.54 442 ,745.76
30/06/2022 Registro de intereses en Cta. US$ No. 306-000044-9 001 6 133.12 0.00 442,878.88
3070672022 Registro del 10% de ISR sobre intereses percibidos 001 7 0.00 13.31 442 ,865.57
101603.0101.0201 BANCO INDUSTRIAL CTA. 306-000044-9 75,234.04 2,615.57 :TOT.DEBITO/CREDITO
101603.0102.0201 BANCO INDUSTRIAL CTA. 306-000043-1 86,486.24
01/06/2022 Registro de intereses generados por la inversion 001 4 165.75 0.00 86,651.99
06/06/2022 Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 001 6 8,351.77 0.00 95,003.76
06/06/2022 Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 001 2 0.00 205.72 94,798.04
20/06/2022 Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 001 3 1,893.74 0.00 96,691.78
24/06/2022 Traslado entre cuentas del fideicomiso para cubrir 001 3 0.00 157.32 96,534.46
29/06/2022 Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 001 9 7,205.00 0.00 103,739.46
29/06/2022 Traslado entre cuentas del fideicomiso para cubrir 001 3 0.00 247.00 103,492.46
29/06/2022 Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 001 6 0.00 0.36 103,492.10
30/06/2022 Registro de intereses en Cta. US$ No. 306-000043-1 001 4 1.42 0.00 103,493.52
30/06/2022 Registro del 10% de ISR sobre intereses percibidos 001 5 0.00 0.14 103,493.38
101603.0102.0201 BANCO INDUSTRIAL CTA. 306-000043-1 17,617.68 610.54 :TOT.DEBITO/CREDITO
101603.0103.0201 BANCO INDUSTRIAL CTA. 087-001399-2 RECAUDADORA 24,846.08
01/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 6 7,861.48 0.00 32,707.56
02/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 7,426.99 0.00 40,134.55
03/06/2022 Pago efectuado segln detalle adjunto. 001 1 262.25 0.00 40,396.80
04/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 2,449.20 0.00 42,846.00
05/06/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 1 1,110.70 0.00 43,956.70
06/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 2,009.43 0.00 45,966.13
06/06/2022 Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 001 2 205.72 0.00 46,171.85
06/06/2022 Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 001 3 877.04 0.00 47,048.89
06/06/2022 Pago de prima de seguros correspondientes a mayo 001 4 0.00 1,082.76 45,966.13
06/06/2022 Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 001 5 0.00 35,604.93 10,361.20
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DIARIO MAYOR GENERAL AGINA: 0002

FIDEICOMISO GUATEFUTURO 2022 DEL 01/06/2022 AL 30/06/2022

No. CUENTA NOMBRE CUENTA SALDO ANTERIOR
FECHA DESCRIPCION MOVIMIENTO TIPO Y No. DOCTO. DEBE HABER SALDO FINAL
06/06/2022 Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 001 6 0.00 8,351.77 2,009.43
07/06/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 1 1,823.43 0.00 3,832.86
08/06/2022 Pago efectuado segin detalle adjunto. 001 1 356.40 0.00 4,189.26
09/06/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 1 1,126.78 0.00 5,316.04
10/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 318.32 0.00 5,634.36
12/06/2022 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 869.17 0.00 6,503.53
13/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 304.58 0.00 6,808.11
14/06/2022 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 338.12 0.00 7,146.23
15/06/2022 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 2,478.49 0.00 9,624.72
16/06/2022 Pago efectuado segin detalle adjunto. 001 1 342.33 0.00 9,967.05
17/06/2022 Pago efectuado segin detalle adjunto. 001 1 386.39 0.00 10,353.44
20/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 2,891.17 0.00 13,244.61
20/06/2022 Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 001 2 0.00 8,073.31 5,171.30
20/06/2022 Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 001 3 0.00 1,893.74 3,277.56
21/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 1,710.78 0.00 4,988.34
22/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 2,340.17 0.00 7,328.51
22/06/2022 Ingreso por aplicar por pago de mas del crédito 001 2 1.90 0.00 7,330.41
23/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 1,271.71 0.00 8,602.12
24/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 1,321.92 0.00 9,924.04
25/06/2022 Pagos efectuados seglin detalle adjunto. 001 1 18,136.45 0.00 28,060.49
26/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 1,450.20 0.00 29,510.69
27/06/2022 Pagos efectuados seglin detalle adjunto. 001 1 4,101.89 0.00 33,612.58
28/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 4,308.49 0.00 37,921.07
29/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 4,679.05 0.00 42,600.12
29/06/2022 Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 001 5 1.54 0.00 42,601.66
29/06/2022 Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 001 6 0.36 0.00 42,602.02
29/06/2022 Reintegro por pago de mas del crédito PCB201735 001 7 0.00 1.90 42,600.12
29/06/2022 Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 001 8 0.00 30,716.07 11,884.05
29/06/2022 Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 001 9 0.00 7,205.00 4,679.05
30/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 3 7,811.63 0.00 12,490.68
101603.0103.0201 BANCO INDUSTRIAL CTA. 087-001399-2 RECAUDADORA 80,574.08 92,929.48 :TOT.DEBITO/CREDITO

101603.0103.0202 BANCO INDUSTRIAL CTA. 087-002243-1 DESEMBOLSOS 0.00
24/06/2022 Traslado entre cuentas del fideicomiso para cubrir 001 2 670.68 0.00 670.68
24/06/2022 Traslado entre cuentas del fideicomiso para cubrir 001 3 157.32 0.00 828.00
24/06/2022 Desembolso a beneficiario de PCB2021 Ref 232/2022 001 4 0.00 828.00 0.00
29/06/2022 Traslado entre cuentas del fideicomiso para cubrir 001 2 1,053.00 0.00 1,053.00
29/06/2022 Traslado entre cuentas del fideicomiso para cubrir 001 3 247 .00 0.00 1,300.00
29/06/2022 Desembolso a beneficiario de PCB2020 Ref 235/2022 001 4 0.00 1,300.00 0.00
101603.0103.0202 BANCO INDUSTRIAL CTA. 087-002243-1 DESEMBOLSOS 2,128.00 2,128.00 :TOT.DEBITO/CREDITO

101603.80 DIFERENCIAL CAMBIARIO 3,219,040.57
01/06/2022 Registro de intereses generados por la inversion 001 4 1,109.78 0.00 3,220,150.35
01/06/2022 Registro de intereses generados por la inversion 001 5 4,731.12 0.00 3,224,881.47
01/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 6 52,636.70 0.00 3,277,518.17
02/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 49,817.13 0.00 3,327,335.30
03/06/2022 Pago efectuado segln detalle adjunto. 001 1 1,760.33 0.00 3,329,095.63
04/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 16,440.06 0.00 3,345,535.69
05/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 7,455.48 0.00 3,352,991.17
06/06/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 1 13,472.54 0.00 3,366,463.71
06/06/2022 Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 001 2 1,379.28 0.00 3,367,842.99
06/06/2022 Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 001 3 5,880.26 0.00 3,373,723.25
06/06/2022 Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 001 5 238,718.95 0.00 3,612,442.20
06/06/2022 Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 001 6 55,995.78 0.00 3,668,437.98
06/06/2022 Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 001 2 0.00 1,379.28 3,667,058.70
06/06/2022 Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 001 3 0.00 5,880.26 3,661,178.44
06/06/2022 Pago de prima de seguros correspondientes a mayo 001 4 0.00 7,259.54 3,653,918.90
06/06/2022 Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 001 5 0.00 238,718.95 3,415,199.95
06/06/2022 Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 001 6 0.00 55,995.78 3,359,204.17
07/06/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 1 12,229.80 0.00 3,371,433.97
08/06/2022 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 1 2,395.27 0.00 3,373,829.24
09/06/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 1 7,578.82 0.00 3,381,408.06
10/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 2,142.95 0.00 3,383,551.01
12/06/2022 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 5,851.30 0.00 3,389,402.31
13/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 2,050.14 0.00 3,391,452.45
14/06/2022 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 2,276.50 0.00 3,393,728.95
15/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 16,702.20 0.00 3,410,431.15
16/06/2022 Pago efectuado segin detalle adjunto. 001 1 2,306.92 0.00 3,412,738.07
17/06/2022 Pago efectuado segin detalle adjunto. 001 1 2,604.45 0.00 3,415,342.52
20/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 19,489.43 0.00 3,434,831.95
20/06/2022 Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 001 2 54,422 .34 0.00 3,489,254.29
20/06/2022 Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 001 3 12,765.74 0.00 3,502,020.03
20/06/2022 Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 001 2 0.00 54,422 .34 3,447,597.69
20/06/2022 Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 001 3 0.00 12,765.74 3,434,831.95
21/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 11,547.23 0.00 3,446,379.18
22/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 15,790.18 0.00 3,462,169.36
22/06/2022 Ingreso por aplicar por pago de mas del crédito 001 2 12.82 0.00 3,462,182.18
23/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 8,585.37 0.00 3,470,767.55
24/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 8,934.73 0.00 3,479,702.28
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DIARIO MAYOR GENERAL AGINA: 0003
FIDEICOMISO GUATEFUTURO 2022 DEL 01/06/2022 AL 30/06/2022
No. CUENTA NOMBRE CUENTA SALDO ANTERIOR
FECHA DESCRIPCION MOVIMIENTO TIPO Y No. DOCTO. DEBE HABER SALDO FINAL
24/06/2022 Traslado entre cuentas del fideicomiso para cubrir 001 2 4,533.06 0.00 3,484,235.34
24/06/2022 Traslado entre cuentas del fideicomiso para cubrir 001 3 1,063.31 0.00 3,485,298.65
24/06/2022 Traslado entre cuentas del fideicomiso para cubrir 001 2 0.00 4,533.06 3,480,765.59
24/06/2022 Traslado entre cuentas del fideicomiso para cubrir 001 3 0.00 1,063.31 3,479,702.28
24/06/2022 Desembolso a beneficiario de PCB2021 Ref 232/2022 001 4 0.00 5,596.37 3,474,105.91
25/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 122,582.45 0.00 3,596,688.36
26/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 9,801.76 0.00 3,606,490.12
27/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 27,704.33 0.00 3,634,194 .45
28/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 29,124.53 0.00 3,663,318.98
29/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 31,621.91 0.00 3,694,940.89
29/06/2022 Traslado entre cuentas del fideicomiso para cubrir 001 2 7,116.37 0.00 3,702,057.26
29/06/2022 Traslado entre cuentas del fideicomiso para cubrir 001 3 1,669.27 0.00 3,703,726.53
29/06/2022 Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 001 5 10.41 0.00 3,703,736.94
29/06/2022 Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 001 6 2.43 0.00 3,703,739.37
29/06/2022 Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 001 8 207,585.04 0.00 3,911,324.41
29/06/2022 Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 001 9 48,692.76 0.00 3,960,017.17
29/06/2022 Traslado entre cuentas del fideicomiso para cubrir 001 2 0.00 7,116.37 3,952,900.80
29/06/2022 Traslado entre cuentas del fideicomiso para cubrir 001 3 0.00 1,669.27 3,951,231.53
29/06/2022 Desembolso a beneficiario de PCB2020 Ref 235/2022 001 4 0.00 8,785.65 3,942,445.88
29/06/2022 Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 001 5 0.00 10.41 3,942,435.47
29/06/2022 Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 001 6 0.00 2.43 3,942,433.04
29/06/2022 Reintegro por pago de mas del crédito PCB201735 001 7 0.00 12.84 3,942,420.20
29/06/2022 Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 001 8 0.00 207,585.04 3,734,835.16
29/06/2022 Traslado de fondos entre cuentas del fideicomiso 001 9 0.00 48,692.76 3,686,142.40
30/06/2022 Registro de intereses en Cta. US$ No. 306-000043-1 001 4 9.59 0.00 3,686,151.99
30/06/2022 Registro de intereses en Cta. US$ No. 306-000044-9 001 6 899.37 0.00 3,687,051.36
30/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 3 52,776.00 0.00 3,739,827.36
30/06/2022 VALUACION DIFERENCIAL: 30/06/2022 {DOL} TC 7.75608 001 9902 28,450.92 0.00 3,768,278.28
30/06/2022 VALUACION DIFERENCIAL: 30/06/2022 {DOL} TC 7.75608 001 9902 6,647.71 0.00 3,774,925.99
30/06/2022 VALUACION DIFERENCIAL: 30/06/2022 {DOL} TC 7.75608 001 9902 797.67 0.00 3,775,723.66
30/06/2022 VALUACION DIFERENCIAL: 30/06/2022 {DOL} TC 7.75608 001 9902 0.01 0.00 3,775,723.67
30/06/2022 Registro del 10% de ISR sobre intereses percibidos 001 5 0.00 0.95 3,775,722.72
30/06/2022 Registro del 10% de ISR sobre intereses percibidos 001 7 0.00 89.92 3,775,632.80
101603.80 DIFERENCIAL CAMBIARIO 1,218,172.50 661,580.27 :TOT.DEBITO/CREDITO
102103.0201.0101 TITULOS-VALORES BANCO G&T CONTINENTAL, S.A. 7,743,280.27
102103.0201.0101 TITULOS-VALORES BANCO G&T CONTINENTAL, S.A. 0.00 0.00 :TOT7,743,280.271T0
102103.0201.0201 TITULOS-VALORES BANCO INDUSTRIAL, S.A. 7,649,329.77
102103.0201.0201 TITULOS-VALORES BANCO INDUSTRIAL, S.A. 0.00 0.00 :T0T7,649,329.771T0
102103.0202.0101 TITULOS-VALORES BANCO G&T CONTINENTAL, S.A. 1,816,294.80
102103.0202.0101 TITULOS-VALORES BANCO G&T CONTINENTAL, S.A. 0.00 0.00 :T0T1,816,294.801T0
102103.0202.0201 TITULOS-VALORES BANCO INDUSTRIAL, S.A. 1,794,286.63
102103.0202.0201 TITULOS-VALORES BANCO INDUSTRIAL, S.A. 0.00 0.00 :TOT1,794,286.631T0
102603.0201.0201 TITULOS-VALORES BANCO INDUSTRIAL, S.A. 336,150.00
102603.0201.0201 TITULOS-VALORES BANCO INDUSTRIAL, S.A. 0.00 0.00 :TOT.D336,150.001TO
102603.0201.0401 TITULOS-VALORES FINANCIERA INDUSTRIAL, S.A. 147,169.87
30/06/2022 Capitalizacion de intereses de inversion de plan 001 15 134.99 0.00 147,304.86
102603.0201.0401 TITULOS-VALORES FINANCIERA INDUSTRIAL, S.A. 134.99 0.00 :TOT.DEBITO/CREDITO
102603.0202.0201 TITULOS-VALORES BANCO INDUSTRIAL, S.A. 78,850.00
102603.0202.0201 TITULOS-VALORES BANCO INDUSTRIAL, S.A. 0.00 0.00 :TOT.DE78,850.001TO
102603.0202.0401 TITULOS-VALORES FINANCIERA INDUSTRIAL, S.A. 34,521.30
30/06/2022 Capitalizacion de intereses de inversion de plan 001 13 31.66 0.00 34,552.96
102603.0202.0401 TITULOS-VALORES FINANCIERA INDUSTRIAL, S.A. 31.66 0.00 :TOT.DEBITO/CREDITO
102603.80 DIFERENCIAL CAMBIARIO 3,988,486.63
30/06/2022 Capitalizacion de intereses de inversioén de plan 001 13 213.90 0.00 3,988,700.53
30/06/2022 Capitalizacion de intereses de inversion de plan 001 15 912.00 0.00 3,989,612.53
30/06/2022 VALUACION DIFERENCIAL: 30/06/2022 {DOL} TC 7.75608 001 9902 24,115.40 0.00 4,013,727.93
30/06/2022 VALUACION DIFERENCIAL: 30/06/2022 {DOL} TC 7.75608 001 9902 10,557.97 0.00 4,024,285.90
30/06/2022 VALUACION DIFERENCIAL: 30/06/2022 {DOL} TC 7.75608 001 9902 5,656.70 0.00 4,029,942.60
30/06/2022 VALUACION DIFERENCIAL: 30/06/2022 {DOL} TC 7.75608 001 9902 2,476.56 0.00 4,032,419.16
102603.80 DIFERENCIAL CAMBIARIO 43,932.53 0.00 :TOT.DEBITO/CREDITO

103601.0101.0101.01

CARTERA VIGENTE AL DIA

1,730,971.58
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FECHA DESCRIPCION MOVIMIENTO TIPO Y No. DOCTO. DEBE HABER SALDO FINAL
01/06/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 6 0.00 5,283.90 1,725,687.68
02/06/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 1 0.00 4,885.63 1,720,802.05
03/06/2022 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 1 0.00 202.71 1,720,599.34
04/06/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 1 0.00 1,439.82 1,719,159.52
05/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 657.78 1,718,501.74
06/06/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 1 0.00 1,307.01 1,717,194.73
07/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 1,255.22 1,715,939.51
07/06/2022 STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO 002 203 0.00 46,350.37 1,669,589.14
08/06/2022 STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO 002 204 3,105.05 0.00 1,672,694.19

09/06/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 1 0.00 565.86 1,672,128.33
12/06/2022 CAMBIO ESTADO CAPITAL 002 200003 3,900.97 0.00 1,676,029.30
12/06/2022 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 202.50 1,675,826.80
13/06/2022 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 203.33 1,675,623.47
14/06/2022 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 206.34 1,675,417.13
15/06/2022 CAMBIO ESTADO CAPITAL 002 200001 19,720.57 0.00 1,695,137.70
15/06/2022 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 206.55 1,694,931.15
16/06/2022 Pago efectuado segin detalle adjunto. 001 1 0.00 253.12 1,694,678.03
17/06/2022 Pago efectuado segin detalle adjunto. 001 1 0.00 245.02 1,694,433.01
17/06/2022 Condonacién efectuada segin detalle adjunto. 001 2 0.00 8,019.00 1,686,414.01
20/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 1,953.11 1,684,460.90
20/06/2022 Condonacion efectuada segun detalle adjunto. 001 4 0.00 8,300.88 1,676,160.02
21/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 1,006.24 1,675,153.78
22/06/2022 STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO 002 203 7,504.25 0.00 1,682,658.03
22/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 1,357.47 1,681,300.56
23/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 1,030.09 1,680,270.47
24/06/2022 Desembolso a beneficiario de PCB2021 Ref 232/2022 001 4 670.68 0.00 1,680,941.15
24/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 476.60 1,680,464.55
25/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 14,280.99 1,666,183.56
26/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 971.95 1,665,211.61
27/06/2022 STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO 002 203 2,294.59 0.00 1,667,506.20
27/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 1,858.74 1,665,647.46
28/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 2,976.23 1,662,671.23
29/06/2022 Desembolso a beneficiario de PCB2020 Ref 235/2022 001 4 1,053.00 0.00 1,663,724.23
29/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 3,163.42 1,660,560.81
30/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 3 0.00 4,961.78 1,655,599.03
103601.0101.0101.01 CARTERA VIGENTE AL DIA 38,249.11 113,621.66 :TOT.DEBITO/CREDITO
103601.0101.0101.02 CARTERA VIGENTE EN MORA 69,187.87
07/06/2022 STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO 002 203 46,350.37 0.00 115,538.24
08/06/2022 Pago efectuado segln detalle adjunto. 001 1 0.00 259.20 115,279.04
08/06/2022 STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO 002 204 0.00 3,105.05 112,173.99
10/06/2022 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 238.77 111,935.22
12/06/2022 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 410.28 111,524.94
12/06/2022 CAMBIO ESTADO CAPITAL 002 200003 0.00 3,900.97 107,623.97
15/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 1,347.22 106,276.75
15/06/2022 CAMBIO ESTADO CAPITAL 002 200001 0.00 19,720.57 86,556.18
22/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 342.59 86,213.59
22/06/2022 STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO 002 203 0.00 7,504.25 78,709.34
24/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 117.77 78,591.57
27/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 528.73 78,062.84
27/06/2022 STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO 002 203 0.00 2,294.59 75,768.25
103601.0101.0101.02 CARTERA VIGENTE EN MORA 46,350.37 39,769.99 :TOT.DEBITO/CREDITO
103601.0101.0101.03 CARTERA VIGENTE COBRO JURIDICO 5,658.66
103601.0101.0101.03 CARTERA VIGENTE COBRO JURIDICO 0.00 0.00 :TOT.DEB5,658.661T0
103601.0102.0101.01 CARTERA VIGENTE AL DIA 406,030.37
01/06/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 6 0.00 1,239.43 404,790.94
02/06/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 1 0.00 1,146.01 403,644.93
03/06/2022 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 1 0.00 47.55 403,597.38
04/06/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 1 0.00 337.73 403,259.65
05/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 154.29 403,105.36
06/06/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 1 0.00 306.60 402,798.76
07/06/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 1 0.00 294 .44 402,504.32
07/06/2022 STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO 002 203 0.00 10,872.31 391,632.01
08/06/2022 STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO 002 204 728.35 0.00 392,360.36
09/06/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 1 0.00 132.73 392,227.63
12/06/2022 CAMBIO ESTADO CAPITAL 002 200003 915.04 0.00 393,142.67
12/06/2022 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 47.50 393,095.17
13/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 47.69 393,047.48
14/06/2022 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 48.40 392,999.08
15/06/2022 CAMBIO ESTADO CAPITAL 002 200001 4,625.81 0.00 397,624.89
15/06/2022 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 48.45 397,576.44
16/06/2022 Pago efectuado segin detalle adjunto. 001 1 0.00 59.38 397,517.06
17/06/2022 Pago efectuado segin detalle adjunto. 001 1 0.00 57.48 397,459.58
17/06/2022 Condonacién efectuada segin detalle adjunto. 001 2 0.00 1,881.00 395,578.58
20/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 458.14 395,120.44
20/06/2022 Condonacion efectuada segun detalle adjunto. 001 4 0.00 1,947.12 393,173.32
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FECHA DESCRIPCION MOVIMIENTO TIPO Y No. DOCTO. DEBE HABER SALDO FINAL
21/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 236.02 392,937.30
22/06/2022 STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO 002 203 1,760.25 0.00 394,697.55
22/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 318.42 394,379.13
23/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 241.62 394,137.51
24/06/2022 Desembolso a beneficiario de PCB2021 Ref 232/2022 001 4 157.32 0.00 394,294.83
24/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 111.80 394,183.03
25/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 3,349.86 390,833.17
26/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 227.99 390,605.18
27/06/2022 STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO 002 203 538.24 0.00 391,143.42
27/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 435.99 390,707.43
28/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 698.13 390,009.30
29/06/2022 Desembolso a beneficiario de PCB2020 Ref 235/2022 001 4 247.00 0.00 390,256.30
29/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 742.04 389,514.26
30/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 3 0.00 1,163.88 388,350.38
103601.0102.0101.01 CARTERA VIGENTE AL DIA 8,972.01 26,652.00 :TOT.DEBITO/CREDITO

103601.0102.0101.02 CARTERA VIGENTE EN MORA 16,229.25
07/06/2022 STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO 002 203 10,872.31 0.00 27,101.56
08/06/2022 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 1 0.00 60.80 27,040.76
08/06/2022 STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO 002 204 0.00 728.35 26,312.41
10/06/2022 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 56.01 26,256.40
12/06/2022 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 96.24 26,160.16
12/06/2022 CAMBIO ESTADO CAPITAL 002 200003 0.00 915.04 25,245.12
15/06/2022 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 316.01 24,929.11
15/06/2022 CAMBIO ESTADO CAPITAL 002 200001 0.00 4,625.81 20,303.30
22/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 80.36 20,222.94
22/06/2022 STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO 002 203 0.00 1,760.25 18,462.69
24/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 27.62 18,435.07
27/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 124.03 18,311.04
27/06/2022 STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO 002 203 0.00 538.24 17,772.80
103601.0102.0101.02 CARTERA VIGENTE EN MORA 10,872.31 9,328.76 :TOT.DEBITO/CREDITO

103601.0102.0101.03 CARTERA VIGENTE COBRO JURIDICO 1,327.34
103601.0102.0101.03 CARTERA VIGENTE COBRO JURIDICO 0.00 0.00 :TOT.DEB1,327.341T0

103601.80 DIFERENCIAL CAMBIARIO 14,902,101.46
01/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 6 0.00 35,378.44 14,866,723.02
01/06/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 6 0.00 8,298.65 14,858,424 .37
02/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 32,770.75 14,825,653.62
02/06/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 1 0.00 7,686.96 14,817,966.66
03/06/2022 Pago efectuado segin detalle adjunto. 001 1 0.00 1,360.68 14,816,605.98
03/06/2022 Pago efectuado segln detalle adjunto. 001 1 0.00 319.17 14,816,286.81
04/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 9,664.64 14,806,622.17
04/06/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 1 0.00 2,267.02 14,804,355.15
05/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 4,415.27 14,799,939.88
05/06/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 1 0.00 1,035.68 14,798,904.20
06/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 8,763.16 14,790,141.04
06/06/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 1 0.00 2,055.55 14,788,085.49
07/06/2022 STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO 002 203 310,873.33 0.00 15,098,958.82
07/06/2022 STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO 002 203 72,920.90 0.00 15,171,879.72
07/06/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 1 0.00 8,418.83 15,163,460.89
07/06/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 1 0.00 1,974.79 15,161,486.10
07/06/2022 STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO 002 203 0.00 310,873.33 14,850,612.77
07/06/2022 STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO 002 203 0.00 72,920.90 14,777,691.87
08/06/2022 STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO 002 204 20,868.26 0.00 14,798,560.13
08/06/2022 STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO 002 204 4,895.02 0.00 14,803,455.15
08/06/2022 Pago efectuado segin detalle adjunto. 001 1 0.00 1,742.02 14,801,713.13
08/06/2022 Pago efectuado segln detalle adjunto. 001 1 0.00 408.62 14,801,304.51
08/06/2022 STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO 002 204 0.00 20,868.26 14,780,436.25
08/06/2022 STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO 002 204 0.00 4,895.02 14,775,541.23
09/06/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 1 0.00 3,806.01 14,771,735.22
09/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 892.77 14,770,842.45
10/06/2022 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 1,607.44 14,769,235.01
10/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 377.05 14,768,857.96
12/06/2022 CAMBIO ESTADO CAPITAL 002 200003 26,261.55 0.00 14,795,119.51
12/06/2022 CAMBIO ESTADO CAPITAL 002 200003 6,160.12 0.00 14,801,279.63
12/06/2022 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 1,363.24 14,799,916.39
12/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 319.77 14,799,596.62
12/06/2022 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 2,762.04 14,796,834 .58
12/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 647.88 14,796,186.70
12/06/2022 CAMBIO ESTADO CAPITAL 002 200003 0.00 26,261.55 14,769,925.15
12/06/2022 CAMBIO ESTADO CAPITAL 002 200003 0.00 6,160.12 14,763,765.03
13/06/2022 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 1,368.60 14,762,396.43
13/06/2022 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 321.03 14,762,075.40
14/06/2022 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 1,389.25 14,760,686.15
14/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 325.87 14,760,360.28
15/06/2022 CAMBIO ESTADO CAPITAL 002 200001 132,894.14 0.00 14,893,254.42
15/06/2022 CAMBIO ESTADO CAPITAL 002 200001 31,172.70 0.00 14,924,427.12
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15/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 1,391.91 14,923,035.21
15/06/2022 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 326.50 14,922,708.71
15/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 9,078.70 14,913,630.01
15/06/2022 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 2,129.57 14,911,500.44
15/06/2022 CAMBIO ESTADO CAPITAL 002 200001 0.00 132,894.14 14,778,606.30
15/06/2022 CAMBIO ESTADO CAPITAL 002 200001 0.00 31,172.70 14,747,433.60
16/06/2022 Pago efectuado segin detalle adjunto. 001 1 0.00 1,705.78 14,745,727 .82
16/06/2022 Pago efectuado segin detalle adjunto. 001 1 0.00 400.12 14,745,327.70
17/06/2022 Pago efectuado segin detalle adjunto. 001 1 0.00 1,651.58 14,743,676.12
17/06/2022 Pago efectuado segin detalle adjunto. 001 1 0.00 387.41 14,743,288.71
17/06/2022 Condonacién efectuada segin detalle adjunto. 001 2 0.00 54,051.75 14,689,236.96
17/06/2022 Condonacién efectuada segin detalle adjunto. 001 2 0.00 12,678.80 14,676,558.16
20/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 13,165.97 14,663,392.19
20/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 3,088.31 14,660,303.88
20/06/2022 Condonacion efectuada segun detalle adjunto. 001 4 0.00 55,956.40 14,604,347.48
20/06/2022 Condonacién efectuada segun detalle adjunto. 001 4 0.00 13,125.57 14,591,221.91
21/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 6,791.74 14,584,430.17
21/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 1,593.13 14,582,837.04
22/06/2022 STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO 002 203 50,634.52 0.00 14,633,471.56
22/06/2022 STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO 002 203 11,877.23 0.00 14,645,348.79
22/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 9,159.46 14,636,189.33
22/06/2022 Pagos efectuados seglin detalle adjunto. 001 1 0.00 2,148.52 14,634,040.81
22/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 2,311.59 14,631,729.22
22/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 542.23 14,631,186.99
22/06/2022 STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO 002 203 0.00 50,634.52 14,580,552.47
22/06/2022 STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO 002 203 0.00 11,877.23 14,568,675.24
23/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 6,954.15 14,561,721.09
23/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 1,631.22 14,560,089.87
24/06/2022 Desembolso a beneficiario de PCB2021 Ref 232/2022 001 4 4,533.06 0.00 14,564,622.93
24/06/2022 Desembolso a beneficiario de PCB2021 Ref 232/2022 001 4 1,063.31 0.00 14,565,686.24
24/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 3,221.31 14,562,464 .93
24/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 755.62 14,561,709.31
24/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 795.97 14,560,913.34
24/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 186.71 14,560,726.63
25/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 96,523.77 14,464 ,202.86
25/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 22,641.38 14,441,561.48
26/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 6,569.32 14,434,992.16
26/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 1,540.95 14,433,451.21
27/06/2022 STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO 002 203 15,497.77 0.00 14,448,948.98
27/06/2022 STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO 002 203 3,635.28 0.00 14,452,584.26
27/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 12,553.95 14,440,030.31
27/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 2,944.75 14,437,085.56
27/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 3,571.10 14,433,514.46
27/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 837.67 14,432,676.79
27/06/2022 STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO 002 203 0.00 15,497.77 14,417,179.02
27/06/2022 STA-PRESTAMOS GUATE-FUTURO 002 203 0.00 3,635.28 14,413,543.74
28/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 20,118.73 14,393,425.01
28/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 4,719.21 14,388,705.80
29/06/2022 Desembolso a beneficiario de PCB2020 Ref 235/2022 001 4 7,116.38 0.00 14,395,822.18
29/06/2022 Desembolso a beneficiario de PCB2020 Ref 235/2022 001 4 1,669.27 0.00 14,397,491.45
29/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 21,379.01 14,376,112.44
29/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 5,014.83 14,371,097.61
30/06/2022 VALUACION DIFERENCIAL: 30/06/2022 {DOL} TC 7.75608 001 9902 121,440.48 0.00 14,492,538.09
30/06/2022 VALUACION DIFERENCIAL: 30/06/2022 {DOL} TC 7.75608 001 9902 6,572.88 0.00 14,499,110.97
30/06/2022 VALUACION DIFERENCIAL: 30/06/2022 {DOL} TC 7.75608 001 9902 405.95 0.00 14,499,516.92
30/06/2022 VALUACION DIFERENCIAL: 30/06/2022 {DOL} TC 7.75608 001 9902 28,485.98 0.00 14,528,002.90
30/06/2022 VALUACION DIFERENCIAL: 30/06/2022 {DOL} TC 7.75608 001 9902 1,541.81 0.00 14,529,544.71
30/06/2022 VALUACION DIFERENCIAL: 30/06/2022 {DOL} TC 7.75608 001 9902 95.22 0.00 14,529,639.93
30/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 3 0.00 33,522.21 14,496,117.72
30/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 3 0.00 7,863.24 14,488,254.48
103601.80 DIFERENCIAL CAMBIARIO 860,615.16 1,274,462.14 :TOT.DEBITO/CREDITO
103699.0101.0101 INTERESES CREDITOS BECAS POR COBRAR 111,767.09

01/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 6 0.00 419.79 111,347.30
02/06/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 1 0.00 595.71 110,751.59
04/06/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 1 0.00 159.93 110,591.66
05/06/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 1 0.00 82.73 110,508.93
06/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 134.07 110,374.86
07/06/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 1 0.00 120.19 110,254.67
08/06/2022 Pago efectuado segin detalle adjunto. 001 1 0.00 21.54 110,233.13
09/06/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 1 0.00 157.29 110,075.84
10/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 12.34 110,063.50
12/06/2022 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 54 .54 110,008.96
15/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 281.05 109,727.91
20/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 115.64 109,612.27
21/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 201.35 109,410.92
22/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 140.37 109,270.55
24/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 321.86 108,948.69
25/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 233.18 108,715.51
26/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 99.44 108,616.07
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27/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 519.79 108,096.28
28/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 114.19 107,982.09
29/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 241.88 107,740.21
30/06/2022 Registro de intereses devengados no percibidos 001 21 7,467.65 0.00 115,207.86
30/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 3 0.00 492.97 114,714.89
103699.0101.0101 INTERESES CREDITOS BECAS POR COBRAR 7,467.65 4,519.85 :TOT.DEBITO/CREDITO

103699.0101.0102 MORA CREDITOS BECAS POR COBRAR 1,611.41
10/06/2022 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 1.94 1,609.47
12/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 1.77 1,607.70
22/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 0.77 1,606.93
24/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 1.57 1,605.36
30/06/2022 Registro de mora correspondiente a junio 2022. 001 22 136.52 0.00 1,741.88
103699.0101.0102 MORA CREDITOS BECAS POR COBRAR 136.52 6.05 :TOT.DEBITO/CREDITO

103699.0102.0101 INTERESES CREDITOS BECAS POR COBRAR 26,216.97
01/06/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 6 0.00 98.47 26,118.50
02/06/2022 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 139.73 25,978.77
04/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 37.51 25,941.26
05/06/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 1 0.00 19.41 25,921.85
06/06/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 1 0.00 31.45 25,890.40
07/06/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 1 0.00 28.19 25,862.21
08/06/2022 Pago efectuado segin detalle adjunto. 001 1 0.00 5.05 25,857.16
09/06/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 1 0.00 36.89 25,820.27
10/06/2022 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 2.90 25,817.37
12/06/2022 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 12.79 25,804.58
15/06/2022 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 65.93 25,738.65
20/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 27.12 25,711.53
21/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 47.24 25,664.29
22/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 32.93 25,631.36
24/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 75.50 25,555.86
25/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 54.70 25,501.16
26/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 23.32 25,477.84
27/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 121.93 25,355.91
28/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 26.77 25,329.14
29/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 56.75 25,272.39
30/06/2022 Registro de intereses devengados no percibidos 001 21 1,751.67 0.00 27,024 .06
30/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 3 0.00 115.63 26,908.43
103699.0102.0101 INTERESES CREDITOS BECAS POR COBRAR 1,751.67 1,060.21 :TOT.DEBITO/CREDITO

103699.0102.0102 MORA CREDITOS BECAS POR COBRAR 377.98
10/06/2022 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 0.46 377.52
12/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 0.42 377.10
22/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 0.18 376.92
24/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 0.37 376.55
30/06/2022 Registro de mora correspondiente a junio 2022. 001 22 32.02 0.00 408.57
103699.0102.0102 MORA CREDITOS BECAS POR COBRAR 32.02 1.43 :TOT.DEBITO/CREDITO

103699.80 DIFERENCIAL CAMBIARIO 935,630.12
01/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 6 0.00 2,810.72 932,819.40
01/06/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 6 0.00 659.30 932,160.10
02/06/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 1 0.00 3,995.75 928,164.35
02/06/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 1 0.00 937.27 927,227.08
04/06/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 1 0.00 1,073.49 926,153.59
04/06/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 1 0.00 251.81 925,901.78
05/06/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 1 0.00 555.34 925,346.44
05/06/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 1 0.00 130.27 925,216.17
06/06/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 1 0.00 898.91 924,317.26
06/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 210.85 924,106.41
07/06/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 1 0.00 806.10 923,300.31
07/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 189.09 923,111.22
08/06/2022 Pago efectuado segln detalle adjunto. 001 1 0.00 144.75 922,966.47
08/06/2022 Pago efectuado segin detalle adjunto. 001 1 0.00 33.95 922,932.52
09/06/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 1 0.00 1,057.92 921,874.60
09/06/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 1 0.00 248.15 921,626.45
10/06/2022 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 83.11 921,543.34
10/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 19.49 921,523.85
10/06/2022 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 13.09 921,510.76
10/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 3.07 921,507.69
12/06/2022 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 367.15 921,140.54
12/06/2022 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 86.12 921,054.42
12/06/2022 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 11.94 921,042.48
12/06/2022 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 2.80 921,039.68
15/06/2022 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 1,893.98 919,145.70
15/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 444 .27 918,701.43
20/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 779.50 917,921.93
20/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 182.85 917,739.08
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21/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 1,359.11 916,379.97
21/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 318.80 916,061.17
22/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 947.16 915,114.01
22/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 222.17 914,891.84
22/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 5.19 914,886.65
22/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 1.22 914,885.43
24/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 2,175.43 912,710.00
24/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 510.29 912,199.71
24/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 10.62 912,189.09
24/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 2.49 912,186.60
25/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 1,576.06 910,610.54
25/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 369.69 910,240.85
26/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 672.07 909,568.78
26/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 157.65 909,411.13
27/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 3,510.70 905,900.43
27/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 823.50 905,076.93
28/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 771.82 904,305.11
28/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 181.04 904,124 .07
29/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 1,634.74 902,489.33
29/06/2022 Pagos efectuados seglin detalle adjunto. 001 1 0.00 383.46 902,105.87
30/06/2022 Registro de intereses devengados no percibidos 001 21 50,452.03 0.00 952,557.90
30/06/2022 Registro de intereses devengados no percibidos 001 21 11,834.43 0.00 964,392.33
30/06/2022 Registro de mora correspondiente a junio 2022. 001 22 922.32 0.00 965,314.65
30/06/2022 Registro de mora correspondiente a junio 2022. 001 22 216.35 0.00 965,531.00
30/06/2022 VALUACION DIFERENCIAL: 30/06/2022 {DOL} TC 7.75608 001 9902 7,926.04 0.00 973,457.04
30/06/2022 VALUACION DIFERENCIAL: 30/06/2022 {DOL} TC 7.75608 001 9902 115.59 0.00 973,572.63
30/06/2022 VALUACION DIFERENCIAL: 30/06/2022 {DOL} TC 7.75608 001 9902 1,859.18 0.00 975,431.81
30/06/2022 VALUACION DIFERENCIAL: 30/06/2022 {DOL} TC 7.75608 001 9902 27.02 0.00 975,458.83
30/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 3 0.00 3,330.52 972,128.31
30/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 3 0.00 781.23 971,347.08
103699.80 DIFERENCIAL CAMBIARIO 73,352.96 37,636.00 :TOT.DEBITO/CREDITO
104101.0701.0101 IVA POR COBRAR 0.00
16/06/2022 Regularizacién a seguros sobre condonaciones por 001 3 138.64 0.00 138.64
30/06/2022 Regularizacion a impuesto al valor agregado corres 001 23 0.00 138.64 0.00
104101.0701.0101 IVA POR COBRAR 138.64 138.64 :TOT.DEBITO/CREDITO
104101.0702.0101 IVA POR COBRAR 0.00
16/06/2022 Regularizacién a seguros sobre condonaciones por 001 3 32.52 0.00 32.52
30/06/2022 Regularizacion a impuesto al valor agregado corres 001 23 0.00 32.52 0.00
104101.0702.0101 IVA POR COBRAR 32.52 32.52 :TOT.DEBITO/CREDITO
104101.9901.01 INTERESES CERTIFICADO BANCO INDUSTRIAL 28,650.42
01/06/2022 Registro de intereses generados por la inversion 001 3 0.00 28,650.42 0.00
30/06/2022 Provision de intereses de inversion Bl Fondos Gube 001 8 27,726.21 0.00 27,726.21
104101.9901.01 INTERESES CERTIFICADO BANCO INDUSTRIAL 27,726.21 28,650.42 :TOT.DEBITO/CREDITO
104101.9902.01 INTERESES CERTIFICADO BANCO INDUSTRIAL 6,720.47
01/06/2022 Registro de intereses generados por la inversion 001 2 0.00 6,720.47 0.00
30/06/2022 Provision de intereses de inversion Bl Fondos priv 001 9 6,503.67 0.00 6,503.67
104101.9902.01 INTERESES CERTIFICADO BANCO INDUSTRIAL 6,503.67 6,720.47 :TOT.DEBITO/CREDITO
104102.0302.01 CUENTAS POR LIQUIDAR 0.60
104102.0302.01 CUENTAS POR LIQUIDAR 0.00 0.00 :TOT.DEBITO/0.601TO
104601.0101.01 INTERESES TITULOS-VALORES BANCO INDUSTRIAL FG 706.61
01/06/2022 Registro de intereses generados por la inversién 001 5 0.00 706.61 0.00
30/06/2022 Provision de intereses de inversion Bl Fondos Gube 001 10 683.82 0.00 683.82
104601.0101.01 INTERESES TITULOS-VALORES BANCO INDUSTRIAL FG 683.82 706.61 :-TOT.DEBITO/CREDITO
104601.0101.02 INTERESES TITULOS-VALORES FINANCIERA INDUSTRIAL FG 0.00
30/06/2022 Provision de intereses de inversion de plan de 001 14 134.99 0.00 134.99
30/06/2022 Capitalizacion de intereses de inversioén de plan 001 15 0.00 134.99 0.00
104601.0101.02 INTERESES TITULOS-VALORES FINANCIERA INDUSTRIAL FG 134.99 134.99 :TOT.DEBITO/CREDITO
104601.0102.01 INTERESES TITULOS-VALORES BANCO INDUSTRIAL FP 165.74
01/06/2022 Registro de intereses generados por la inversion 001 4 0.00 165.75 0.01
30/06/2022 Provision de intereses de inversion Bl Fondos priv 001 11 160.40 0.00 160.39
104601.0102.01 INTERESES TITULOS-VALORES BANCO INDUSTRIAL FP 160.40 165.75 :TOT.DEBITO/CREDITO
104601.0102.02 INTERESES TITULOS-VALORES FINANCIERA INDUSTRIAL FP 0.00

30/06/2022 Provision de intereses de inversion de plan de 001 12 31.66 0.00 31.66
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30/06/2022 Capitalizacion de intereses de inversion de plan 001 13 0.00 31.66 0.00
104601.0102.02 INTERESES TITULOS-VALORES FINANCIERA INDUSTRIAL FP 31.66 31.66 :TOT.DEBITO/CREDITO
104601.80 DIFERENCIAL CAMBIARIO 12,433,842.59
01/06/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 6 0.00 326.11 12,433,516.48
01/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 6 0.00 76.49 12,433,439.99
01/06/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 6 0.00 459._80 12,432,980.19
01/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 6 0.00 107.85 12,432,872.34
01/06/2022 Registro de intereses generados por la inversion 001 4 0.00 1,109.78 12,431,762.56
01/06/2022 Registro de intereses generados por la inversion 001 5 0.00 4,731.12 12,427,031.44
02/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 474.75 12,426,556.69
02/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 111.36 12,426,445.33
02/06/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 1 0.00 362.99 12,426,082.34
02/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 85.14 12,425,997.20
03/06/2022 Pago efectuado segln detalle adjunto. 001 1 0.00 17.62 12,425,979.58
03/06/2022 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 1 0.00 4.13 12,425,975.45
04/06/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 1 0.00 128.81 12,425,846.64
04/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 30.21 12,425,816.43
04/06/2022 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 137.56 12,425,678.87
04/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 32.27 12,425,646.60
05/06/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 1 0.00 66.61 12,425,579.99
05/06/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 1 0.00 15.62 12,425,564.37
05/06/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 1 0.00 99.44 12,425,464.93
05/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 23.33 12,425,441.60
06/06/2022 Pago de prima de seguros correspondientes a mayo 001 4 4,759.20 0.00 12,430,200.80
06/06/2022 Pago de prima de seguros correspondientes a mayo 001 4 1,116.36 0.00 12,431,317.16
06/06/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 1 0.00 107.85 12,431,209.31
06/06/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 1 0.00 25.30 12,431,184.01
06/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 117.73 12,431,066.28
06/06/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 1 0.00 27.62 12,431,038.66
07/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 96.75 12,430,941.91
07/06/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 1 0.00 22.70 12,430,919.21
07/06/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 1 0.00 108.54 12,430,810.67
07/06/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 1 0.00 25.46 12,430,785.21
08/06/2022 Pago efectuado segin detalle adjunto. 001 1 0.00 17.37 12,430,767.84
08/06/2022 Pago efectuado segln detalle adjunto. 001 1 0.00 4.07 12,430,763.77
08/06/2022 Pago efectuado segin detalle adjunto. 001 1 0.00 32.39 12,430,731.38
08/06/2022 Pago efectuado segln detalle adjunto. 001 1 0.00 7.60 12,430,723.78
09/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 126.94 12,430,596.84
09/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 29.78 12,430,567.06
09/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 120.51 12,430,446.55
09/06/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 1 0.00 28.27 12,430,418.28
10/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 11.56 12,430,406.72
10/06/2022 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 2.71 12,430,404.01
10/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 12.00 12,430,392.01
10/06/2022 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 2.82 12,430,389.19
12/06/2022 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 45.48 12,430,343.71
12/06/2022 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 10.67 12,430,333.04
12/06/2022 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 67.61 12,430,265.43
12/06/2022 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 15.86 12,430,249.57
13/06/2022 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 26.11 12,430,223.46
13/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 6.13 12,430,217.33
14/06/2022 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 31.52 12,430,185.81
14/06/2022 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 7.39 12,430,178.42
15/06/2022 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 226.69 12,429,951.73
15/06/2022 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 53.17 12,429,898.56
15/06/2022 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 207.15 12,429,691.41
15/06/2022 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 48.59 12,429,642.82
16/06/2022 Regularizacién de condonaciones por entrega de 001 2 0.00 101,891.11 12,327,751.71
16/06/2022 Regularizacién de condonaciones por entrega de 001 2 0.00 23,900.38 12,303,851.33
16/06/2022 Pago efectuado segin detalle adjunto. 001 1 0.00 14.35 12,303,836.98
16/06/2022 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 1 0.00 3.37 12,303,833.61
17/06/2022 Condonacién efectuada segin detalle adjunto. 001 2 54,051.75 0.00 12,357,885.36
17/06/2022 Condonacién efectuada segin detalle adjunto. 001 2 12,678.80 0.00 12,370,564.16
17/06/2022 Pago efectuado segin detalle adjunto. 001 1 0.00 38.55 12,370,525.61
17/06/2022 Pago efectuado segin detalle adjunto. 001 1 0.00 9.04 12,370,516.57
20/06/2022 Condonacién efectuada segun detalle adjunto. 001 4 55,956.40 0.00 12,426,472.97
20/06/2022 Condonacioén efectuada segun detalle adjunto. 001 4 13,125.57 0.00 12,439,598.54
20/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 93.53 12,439,505.01
20/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 21.94 12,439,483.07
20/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 151.30 12,439,331.77
20/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 35.49 12,439,296.28
21/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 181.84 12,439,114 .44
21/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 42 .65 12,439,071.79
21/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 163.20 12,438,908.59
21/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 38.28 12,438,870.31
22/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 114.28 12,438,756.03
22/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 26.81 12,438,729.22
22/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 80.94 12,438,648.28
22/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 18.99 12,438,629.29
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24/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 259.22 12,438,370.07
24/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 60.81 12,438,309.26
24/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 143.86 12,438,165.40
24/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 33.75 12,438,131.65
25/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 189.09 12,437,942 .56
25/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 44 .36 12,437,898.20
25/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 148.47 12,437,749.73
25/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 34.83 12,437,714.90
26/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 80.64 12,437,634.26
26/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 18.92 12,437,615.34
26/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 98.28 12,437,517.06
26/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 23.05 12,437,494.01
27/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 421.19 12,437,072.82
27/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 98.80 12,436,974.02
27/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 353.79 12,436,620.23
27/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 82.99 12,436,537.24
28/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 92.65 12,436,444 .59
28/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 21.73 12,436,422.86
28/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 134.20 12,436,288.66
28/06/2022 Pagos efectuados seglin detalle adjunto. 001 1 0.00 31.48 12,436,257.18
29/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 192.75 12,436,064.43
29/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 45.21 12,436,019.22
29/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 213.27 12,435,805.95
29/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 50.03 12,435,755.92
30/06/2022 Provision de intereses de inversion Bl Fondos Gube 001 10 4,619.94 0.00 12,440,375.86
30/06/2022 Provision de intereses de inversion Bl Fondos priv 001 11 1,083.68 0.00 12,441,459.54
30/06/2022 intereses de inversion de plan de 001 12 213.90 0.00 12,441,673.44
30/06/2022 Provision de intereses de inversién de plan de 001 14 912.00 0.00 12,442 ,585._44
30/06/2022 Registro de intereses devengados no percibidos 001 21 6,043.20 0.00 12,448,628.64
30/06/2022 Registro de intereses devengados no percibidos 001 21 1,417.54 0.00 12,450,046.18
30/06/2022 Registro de mora correspondiente a junio 2022. 001 22 110.60 0.00 12,450,156.78
30/06/2022 Registro de mora correspondiente a junio 2022. 001 22 25.94 0.00 12,450,182.72
30/06/2022 VALUACION DIFERENCIAL: 30/06/2022 {DOL} TC 7.75608 001 9902 7.90 0.00 12,450,190.62
30/06/2022 VALUACION DIFERENCIAL: 30/06/2022 {DOL} TC 7.75608 001 9902 1.83 0.00 12,450,192.45
30/06/2022 VALUACION DIFERENCIAL: 30/06/2022 {DOL} TC 7.75608 001 9902 408.85 0.00 12,450,601.30
30/06/2022 VALUACION DIFERENCIAL: 30/06/2022 {DOL} TC 7.75608 001 9902 1,623.77 0.00 12,452,225.07
30/06/2022 VALUACION DIFERENCIAL: 30/06/2022 {DOL} TC 7.75608 001 9902 964 .51 0.00 12,453,189.58
30/06/2022 VALUACION DIFERENCIAL: 30/06/2022 {DOL} TC 7.75608 001 9902 105,047.54 0.00 12,558,237.12
30/06/2022 VALUACION DIFERENCIAL: 30/06/2022 {DOL} TC 7.75608 001 9902 95.93 0.00 12,558,333.05
30/06/2022 VALUACION DIFERENCIAL: 30/06/2022 {DOL} TC 7.75608 001 9902 380.92 0.00 12,558,713.97
30/06/2022 VALUACION DIFERENCIAL: 30/06/2022 {DOL} TC 7.75608 001 9902 226.23 0.00 12,558,940.20
30/06/2022 VALUACION DIFERENCIAL: 30/06/2022 {DOL} TC 7.75608 001 9902 24,640.79 0.00 12,583,580.99
30/06/2022 Capitalizacion de intereses de inversién de plan 001 13 0.00 213.90 12,583,367.09
30/06/2022 Capitalizacion de intereses de inversion de plan 001 15 0.00 912.00 12,582,455.09
30/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 3 0.00 398.12 12,582,056.97
30/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 3 0.00 93.38 12,581,963.59
30/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 3 0.00 411.91 12,581,551.68
30/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 3 0.00 96.62 12,581,455.06
104601.80 DIFERENCIAL CAMBIARIO 289,513.15 141,900.68 :-TOT.DEBITO/CREDITO
104601.9901.01 SEGUROS BENEFICIARIOS CREDITO-BECA 5,363.82

01/06/2022 Pagos efectuados seglin detalle adjunto. 001 6 0.00 68.67 5,295.15
02/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 54.11 5,241.04
03/06/2022 Pago efectuado segln detalle adjunto. 001 1 0.00 2.62 5,238.42
04/06/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 1 0.00 20.49 5,217.93
05/06/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 1 0.00 14.81 5,203.12
06/06/2022 Pago de prima de seguros correspondientes a mayo 001 4 709.84 0.00 5,912.96
06/06/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 1 0.00 17.57 5,895.39
07/06/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 1 0.00 16.18 5,879.21
08/06/2022 Pago efectuado segln detalle adjunto. 001 1 0.00 4.83 5,874.38
09/06/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 1 0.00 17.92 5,856.46
10/06/2022 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 1.78 5,854.68
12/06/2022 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 10.04 5,844._64
13/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 3.88 5,840.76
14/06/2022 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 4.68 5,836.08
15/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 30.74 5,805.34
16/06/2022 Pago efectuado segin detalle adjunto. 001 1 0.00 2.14 5,803.20
17/06/2022 Pago efectuado segin detalle adjunto. 001 1 0.00 5.72 5,797.48
20/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 22.45 5,775.03
21/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 26.93 5,748.10
22/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 12.00 5,736.10
24/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 21.29 5,714.81
25/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 21.97 5,692.84
26/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 14.54 5,678.30
27/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 52.37 5,625.93
28/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 19.85 5,606.08
29/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 31.57 5,574.51
30/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 3 0.00 60.97 5,513.54
104601.9901.01 SEGUROS BENEFICIARIOS CREDITO-BECA 709.84 560.12 :TOT.DEBITO/CREDITO
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104601.9901.02 CONDONACIONES G&T 26,257.37
16/06/2022 Regularizacion de condonaciones por entrega de 001 2 0.00 15,119.87 11,137.50
104601.9901.02 CONDONACIONES G&T 0.00 15,119.87 :TOT.DEBITO/CREDITO
104601.9901.03 OTRAS CUENTAS POR COBRAR 13,596.95
01/06/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 6 0.00 48.71 13,548.24
02/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 70.78 13,477.46
04/06/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 1 0.00 19.19 13,458.27
05/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 9.92 13,448.35
06/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 16.09 13,432.26
07/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 14.42 13,417.84
08/06/2022 Pago efectuado segln detalle adjunto. 001 1 0.00 2.58 13,415.26
09/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 18.87 13,396.39
10/06/2022 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 1.72 13,394.67
12/06/2022 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 6.76 13,387.91
15/06/2022 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 33.64 13,354.27
20/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 13.88 13,340.39
21/06/2022 Pagos efectuados seglin detalle adjunto. 001 1 0.00 24.18 13,316.21
22/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 16.93 13,299.28
24/06/2022 Pagos efectuados seglin detalle adjunto. 001 1 0.00 38.35 13,260.93
25/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 27.98 13,232.95
26/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 11.93 13,221.02
27/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 62.36 13,158.66
28/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 13.71 13,144.95
29/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 28.51 13,116.44
30/06/2022 Registro de intereses devengados no percibidos 001 21 894.48 0.00 14,010.92
30/06/2022 Registro de mora correspondiente a junio 2022. 001 22 16.37 0.00 14,027.29
30/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 3 0.00 58.93 13,968.36
104601.9901.03 OTRAS CUENTAS POR COBRAR 910.85 539.44 :TOT.DEBITO/CREDITO
104601.9901.04 CONDONACIONES BI 1,460,792.81
17/06/2022 Condonacién efectuada segin detalle adjunto. 001 2 8,019.00 0.00 1,468,811.81
20/06/2022 Condonacion efectuada segun detalle adjunto. 001 4 8,300.88 0.00 1,477,112.69
104601.9901.04 CONDONACIONES Bl 16,319.88 0.00 :TOT.DEBITO/CREDITO
104601.9902.01 SEGUROS BENEFICIARIOS CREDITO-BECA 1,258.19
01/06/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 6 0.00 16.11 1,242.08
02/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 12.70 1,229.38
03/06/2022 Pago efectuado segln detalle adjunto. 001 1 0.00 0.62 1,228.76
04/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 4.81 1,223.95
05/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 3.48 1,220.47
06/06/2022 Pago de prima de seguros correspondientes a mayo 001 4 166.50 0.00 1,386.97
06/06/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 1 0.00 4.11 1,382.86
07/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 3.80 1,379.06
08/06/2022 Pago efectuado segln detalle adjunto. 001 1 0.00 1.12 1,377.94
09/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 4.20 1,373.74
10/06/2022 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 0.42 1,373.32
12/06/2022 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 2.36 1,370.96
13/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 0.91 1,370.05
14/06/2022 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 1.10 1,368.95
15/06/2022 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 7.21 1,361.74
16/06/2022 Pago efectuado segin detalle adjunto. 001 1 0.00 0.49 1,361.25
17/06/2022 Pago efectuado segin detalle adjunto. 001 1 0.00 1.34 1,359.91
20/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 5.26 1,354.65
21/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 6.33 1,348.32
22/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 2.81 1,345.51
24/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 4.99 1,340.52
25/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 5.15 1,335.37
26/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 3.41 1,331.96
27/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 12.30 1,319.66
28/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 4.66 1,315.00
29/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 7.39 1,307.61
30/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 3 0.00 14.30 1,293.31
104601.9902.01 SEGUROS BENEFICIARIOS CREDITO-BECA 166.50 131.38 :TOT.DEBITO/CREDITO
104601.9902.02 CONDONACIONES G&T 6,159.13
16/06/2022 Regularizacién de condonaciones por entrega de 001 2 0.00 3,546.63 2,612.50
104601.9902.02 CONDONACIONES G&T 0.00 3,546.63 :TOT.DEBITO/CREDITO
104601.9902.03 OTRAS CUENTAS POR COBRAR 3,189.41
01/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 6 0.00 11.42 3,177.99
02/06/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 1 0.00 16.60 3,161.39
04/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 4.50 3,156.89
05/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 2.33 3,154.56
06/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 3.77 3,150.79
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07/06/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 1 0.00 3.39 3,147.40
08/06/2022 Pago efectuado segln detalle adjunto. 001 1 0.00 0.61 3,146.79
09/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 4.43 3,142.36
10/06/2022 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 0.40 3,141.96
12/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 1.58 3,140.38
15/06/2022 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 7.89 3,132.49
20/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 3.25 3,129.24
21/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 5.67 3,123.57
22/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 3.98 3,119.59
24/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 9.00 3,110.59
25/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 6.56 3,104.03
26/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 2.80 3,101.23
27/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 14.63 3,086.60
28/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 3.21 3,083.39
29/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 6.70 3,076.69
30/06/2022 Registro de intereses devengados no percibidos 001 21 209.82 0.00 3,286.51
30/06/2022 Registro de mora correspondiente a junio 2022. 001 22 3.84 0.00 3,290.35
30/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 3 0.00 13.82 3,276.53
104601.9902.03 OTRAS CUENTAS POR COBRAR 213.66 126.54 :TOT.DEBITO/CREDITO
104601.9902.04 CONDONACIONES BI 342,655.12
17/06/2022 Condonacién efectuada segin detalle adjunto. 001 2 1,881.00 0.00 344,536.12
20/06/2022 Condonacién efectuada segun detalle adjunto. 001 4 1,947.12 0.00 346,483.24
104601.9902.04 CONDONACIONES BI 3,828.12 0.00 :TOT.DEBITO/CREDITO
104602.80 DIFERENCIAL CAMBIARIO 0.00
06/06/2022 Pago de prima de seguros correspondientes a mayo 001 4 1,121.02 0.00 1,121.02
06/06/2022 Pago de prima de seguros correspondientes a mayo 001 4 262.96 0.00 1,383.98
16/06/2022 Regularizacién a seguros sobre condonaciones por 001 3 0.00 1,126.74 257.24
16/06/2022 Regularizacion a seguros sobre condonaciones por 001 3 0.00 264.30 7.06
30/06/2022 VALUACION DIFERENCIAL: 30/06/2022 {DOL} TC 7.75608 001 9902 5.72 0.00 1.34
30/06/2022 VALUACION DIFERENCIAL: 30/06/2022 {DOL} TC 7.75608 001 9902 1.34 0.00 0.00
104602.80 DIFERENCIAL CAMBIARIO 1,391.04 1,391.04 :TOT.DEBITO/CREDITO
104602.9901.01 OTRAS 0.00
06/06/2022 Pago de prima de seguros correspondientes a mayo 001 4 167.20 0.00 167.20
16/06/2022 Regularizacion a seguros sobre condonaciones por 001 3 0.00 167.20 0.00
104602.9901.01 OTRAS 167.20 167.20 :TOT.DEBITO/CREDITO
104602.9902.01 OTRAS 0.00
06/06/2022 Pago de prima de seguros correspondientes a mayo 001 4 39.22 0.00 39.22
16/06/2022 Regularizacién a seguros sobre condonaciones por 001 3 0.00 39.22 0.00
104602.9902.01 OTRAS 39.22 39.22 :TOT.DEBITO/CREDITO
110103.0201.0101 SERVICIOS PAGADOS POR ANTICIPADO 1,036.80
01/06/2022 Servicio facturacion guatefacturas junio 2022 001 1 0.00 64.80 972.00
110103.0201.0101 SERVICIOS PAGADOS POR ANTICIPADO 0.00 64.80 :TOT.DEBITO/CREDITO
110103.0202.0101 SERVICIOS PAGADOS POR ANTICIPADO 243.20
01/06/2022 Servicio facturacion guatefacturas junio 2022 001 1 0.00 15.20 228.00
110103.0202.0101 SERVICIOS PAGADOS POR ANTICIPADO 0.00 15.20 :TOT.DEBITO/CREDITO
201603.0101.01 ESPECIFICA 6,346.19
30/06/2022 Regularizacion a la reserva para cuentas incobrabl 001 24 0.00 4,064.08 10,410.27
201603.0101.01 ESPECIFICA 0.00 4,064.08 :TOT.DEBITO/CREDITO
201603.0102.01 ESPECIFICA 1,488.63
30/06/2022 Regularizacion a la reserva para cuentas incobrabl 001 24 0.00 953.30 2,441.93
201603.0102.01 ESPECIFICA 0.00 953.30 :TOT.DEBITO/CREDITO
201603.80 DIFERENCIAL CAMBIARIO 52,370.59
30/06/2022 Regularizacion a la reserva para cuentas incobrabl 001 24 0.00 27,457.23 79,827.82
30/06/2022 Regularizacion a la reserva para cuentas incobrabl 001 24 0.00 6,440.59 86,268.41
30/06/2022 VALUACION DIFERENCIAL: 30/06/2022 {DOL} TC 7.75608 001 9902 0.00 455.29 86,723.70
30/06/2022 VALUACION DIFERENCIAL: 30/06/2022 {DOL} TC 7.75608 001 9902 0.00 106.78 86,830.48
201603.80 DIFERENCIAL CAMBIARIO 0.00 34,459.89 :TOT.DEBITO/CREDITO
201604.0101.01 CONDONACIONES 26,257.37
16/06/2022 Regularizacion de condonaciones por entrega de 001 2 15,119.87 0.00 11,137.50

201604.0101.01 CONDONACIONES 15,119.87 0.00 :TOT.DEBITO/CREDITO
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201604.0102.01 CONDONACIONES 6,159.13
16/06/2022 Regularizacion de condonaciones por entrega de 001 2 3,546.63 0.00 2,612.50
201604.0102.01 CONDONACIONES 3,546.63 0.00 :TOT.DEBITO/CREDITO
201604.80 DIFERENCIAL CAMBIARIO 216,682.89
16/06/2022 Regularizacién de condonaciones por entrega de 001 2 101,891.11 0.00 114,791.78
16/06/2022 Regularizacion de condonaciones por entrega de 001 2 23,900.38 0.00 90,891.40
30/06/2022 VALUACION DIFERENCIAL: 30/06/2022 {DOL} TC 7.75608 001 9902 0.00 1,623.77 92,515.17
30/06/2022 VALUACION DIFERENCIAL: 30/06/2022 {DOL} TC 7.75608 001 9902 0.00 380.92 92,896.09
201604.80 DIFERENCIAL CAMBIARIO 125,791.49 2,004.69 :TOT.DEBITO/CREDITO
305101.0501.0101 ISR POR PAGAR 11,927.64
10/06/2022 Pago de ISR correspondiente a mayo de 2022 001 4 11,927.64 0.00 0.00
30/06/2022 Provision de ISR de los ingresos de junio 2022. 001 9903 0.00 27,246.32 27,246.32
305101.0501.0101 ISR POR PAGAR 11,927.64 27,246.32 :TOT.DEBITO/CREDITO
305101.0501.0102 IVA POR PAGAR 13,195.37
01/06/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 6 0.00 836.51 14,031.88
02/06/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 1 0.00 887.01 14,918.89
03/06/2022 Pago efectuado segln detalle adjunto. 001 1 0.00 5.86 14,924.75
04/06/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 1 0.00 432.08 15,356.83
05/06/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 1 0.00 187.36 15,544.19
06/06/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 1 0.00 249.84 15,794.03
07/06/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 1 0.00 169.43 15,963.46
08/06/2022 Pago efectuado segin detalle adjunto. 001 1 0.00 20.31 15,983.77
09/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 271.49 16,255.26
10/06/2022 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 14.23 16,269.49
12/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 66.95 16,336.44
13/06/2022 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 32.72 16,369.16
14/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 52.07 16,421.23
15/06/2022 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 348.95 16,770.18
16/06/2022 Pago efectuado segin detalle adjunto. 001 1 0.00 18.26 16,788.44
17/06/2022 Pago efectuado segin detalle adjunto. 001 1 0.00 51.61 16,840.05
20/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 303.01 17,143.06
21/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 291.17 17,434.23
22/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 151.25 17,585.48
24/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 375.44 17,960.92
25/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 320.10 18,281.02
26/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 155.54 18,436.56
27/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 728.97 19,165.53
28/06/2022 Pago de declaracion de IVA mayo 2022 segun formula 001 4 13,195.37 0.00 5,970.16
28/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 409.52 6,379.68
29/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 492.50 6,872.18
30/06/2022 Regularizacion a impuesto al valor agregado corres 001 23 138.64 0.00 6,733.54
30/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 3 0.00 1,079.95 7,813.49
305101.0501.0102 IVA POR PAGAR 13,334.01 7,952.13 :TOT.DEBITO/CREDITO
305101.0502.0101 ISR POR PAGAR 2,797.84
10/06/2022 Pago de ISR correspondiente a mayo de 2022 001 4 2,797.84 0.00 0.00
30/06/2022 Provision de ISR de los ingresos de junio 2022. 001 9903 0.00 6,391.11 6,391.11
305101.0502.0101 ISR POR PAGAR 2,797.84 6,391.11 :TOT.DEBITO/CREDITO
305101.0502.0102 IVA POR PAGAR 3,095.21
01/06/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 6 0.00 196.22 3,291.43
02/06/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 1 0.00 208.07 3,499.50
03/06/2022 Pago efectuado segln detalle adjunto. 001 1 0.00 1.37 3,500.87
04/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 101.35 3,602.22
05/06/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 1 0.00 43.95 3,646.17
06/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 58.61 3,704.78
07/06/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 1 0.00 39.74 3,744.52
08/06/2022 Pago efectuado segin detalle adjunto. 001 1 0.00 4.76 3,749.28
09/06/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 1 0.00 63.68 3,812.96
10/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 3.34 3,816.30
12/06/2022 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 15.71 3,832.01
13/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 7.68 3,839.69
14/06/2022 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 12.22 3,851.91
15/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 81.85 3,933.76
16/06/2022 Pago efectuado segin detalle adjunto. 001 1 0.00 4.29 3,938.05
17/06/2022 Pago efectuado segin detalle adjunto. 001 1 0.00 12.11 3,950.16
20/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 71.08 4,021.24
21/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 68.29 4,089.53
22/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 35.46 4,124 .99
24/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 88.07 4,213.06
25/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 75.09 4,288.15
26/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 36.49 4,324.64
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27/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 171.00 4,495.64
28/06/2022 Pago de declaracion de IVA mayo 2022 segun formula 001 4 3,095.21 0.00 1,400.43
28/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 96.05 1,496.48
29/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 115.51 1,611.99
30/06/2022 Regularizacion a impuesto al valor agregado corres 001 23 32.52 0.00 1,579.47
30/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 3 0.00 253.32 1,832.79
305101.0502.0102 IVA POR PAGAR 3,127.73 1,865.31 :TOT.DEBITO/CREDITO

305104.9902.01 INGRESOS POR APLICAR 0.60
305104.9902.01 INGRESOS POR APLICAR 0.00 0.00 :TOT.DEBITO/0.601TO

305199.0101.01 OTRAS CUENTAS POR PAGAR 104,483.60
01/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 6 374.27 0.00 104,109.33
02/06/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 1 543.88 0.00 103,565.45
04/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 147.45 0.00 103,418.00
05/06/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 1 76.25 0.00 103,341.75
06/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 123.61 0.00 103,218.14
07/06/2022 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 110.86 0.00 103,107.28
08/06/2022 Pago efectuado segun detalle adjunto. 001 1 19.85 0.00 103,087.43
09/06/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 1 145.03 0.00 102,942.40
10/06/2022 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 13.19 0.00 102,929.21
12/06/2022 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 51.91 0.00 102,877.30
15/06/2022 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 258.50 0.00 102,618.80
20/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 106.62 0.00 102,512.18
21/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 185.80 0.00 102,326.38
22/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 130.16 0.00 102,196.22
24/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 294.72 0.00 101,901.50
25/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 214.99 0.00 101,686.51
26/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 91.68 0.00 101,594.83
27/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 479.21 0.00 101,115.62
28/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 105.32 0.00 101,010.30
29/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 219.16 0.00 100,791.14
30/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 3 452.82 0.00 100,338.32
30/06/2022 Registro de intereses devengados no percibidos 001 21 0.00 6,937.68 107,276.00
30/06/2022 Registro de mora correspondiente a junio 2022. 001 22 0.00 126.97 107,402.97
30/06/2022 VALUACION DIFERENCIAL: 30/06/2022 {DOL} TC 7.75608 001 9902 0.00 936.76 108,339.73
305199.0101.01 OTRAS CUENTAS POR PAGAR 4,145.28 8,001.41 :TOT.DEBITO/CREDITO

305199.0102.01 OTRAS CUENTAS POR PAGAR 24,508.50
01/06/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 6 87.79 0.00 24,420.71
02/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 127.58 0.00 24,293.13
04/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 34.59 0.00 24,258.54
05/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 17.88 0.00 24,240.66
06/06/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 1 29.00 0.00 24,211.66
07/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 26.00 0.00 24,185.66
08/06/2022 Pago efectuado segln detalle adjunto. 001 1 4.66 0.00 24,181.00
09/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 34.02 0.00 24,146.98
10/06/2022 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 3.10 0.00 24,143.88
12/06/2022 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 12.18 0.00 24,131.70
15/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 60.63 0.00 24,071.07
20/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 25.01 0.00 24,046.06
21/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 43.58 0.00 24,002.48
22/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 30.52 0.00 23,971.96
24/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 69.13 0.00 23,902.83
25/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 50.43 0.00 23,852.40
26/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 21.51 0.00 23,830.89
27/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 112.41 0.00 23,718.48
28/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 24.70 0.00 23,693.78
29/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 51.41 0.00 23,642.37
30/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 3 106.22 0.00 23,536.15
30/06/2022 Registro de intereses devengados no percibidos 001 21 0.00 1,627.36 25,163.51
30/06/2022 Registro de mora correspondiente a junio 2022. 001 22 0.00 29.78 25,193.29
30/06/2022 VALUACION DIFERENCIAL: 30/06/2022 {DOL} TC 7.75608 001 9902 0.00 219.73 25,413.02
305199.0102.01 OTRAS CUENTAS POR PAGAR 972.35 1,876.87 :TOT.DEBITO/CREDITO

305604.0201.01 INGRESOS POR APLICAR 0.81
22/06/2022 Ingreso por aplicar por pago de mas del crédito 001 2 0.00 1.54 2.35
29/06/2022 Reintegro por pago de mas del crédito PCB201735 001 7 1.54 0.00 0.81
305604.0201.01 INGRESOS POR APLICAR 1.54 1.54 :TOT.DEBITO/CREDITO

305604.0202.01 INGRESOS POR APLICAR 0.19
22/06/2022 Ingreso por aplicar por pago de mas del crédito 001 2 0.00 0.36 0.55
29/06/2022 Reintegro por pago de mas del crédito PCB201735 001 7 0.36 0.00 0.19

305604.0202.01 INGRESOS POR APLICAR 0.36 0.36 :TOT.DEBITO/CREDITO
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"""" 305604.80  DIFERENCIAL CAWBIARIO 7 ee

22/06/2022 Ingreso por aplicar por pago de mas del crédito 001 2 0.00 10.38 17.06

22/06/2022 Ingreso por aplicar por pago de mas del crédito 001 2 0.00 2.44 19.50

29/06/2022 Reintegro por pago de mas del crédito PCB201735 001 7 10.40 0.00 9.10

29/06/2022 Reintegro por pago de mas del crédito PCB201735 001 7 2.44 0.00 6.66

30/06/2022 VALUACION DIFERENCIAL: 30/06/2022 {DOL} TC 7.75608 001 9902 0.00 0.08 6.74

30/06/2022 VALUACION DIFERENCIAL: 30/06/2022 {DOL} TC 7.75608 001 9902 0.00 0.01 6.75

305604.80 DIFERENCIAL CAWBIARIO 15?&5 ______________ lijél :TOT.DEBITO/CREDITO
501101.0201.0101 PATRIMONIO FIDEICOMETIDO 30,026,630.13

501101.0201.0101 PATRINONIO FIDEICOMETIDO 5?66 ______________ 0.00 :T656j6£é?630.13|T0
501101.0202.0101 PATRIMONIO CARTERA CREDITO BECAS US$ PCB 2008 FIDEI 111,891.84

501101.0202.0101 PATRINONIO CARTERA CREDITO BECAS US$ PCB 2008 FIDEI 5?66 ______________ 0.00 :T6%?5111:891.84ITO
501101.0202.0105 PATRIMONIO APORTADO POR LA FUNDACION 01 525,000.00

501101.0202.0105 PATRINONIO APORTADO POR LA FUNDACION 01 5?66 ______________ 0.00 :Ta%jB;E;:OO0.00ITO
501101.0202.0106 PATRIMONIO APORTADO POR LA FUNDACION 02 100,000.00

501101.0202.0106 PATRINONIO APORTADO POR LA FUNDACION 02 6?66 ______________ 0.00 :Ta;jaiaajooo.OOITO
501101.0202.0107 PATRIMONIO APORTADO POR LA FUNDACION 03 25,000.00

501101.0202.0107 PATRINONIO APORTADO POR LA FUNDACION 03 6?66 ______________ 0.00 :TB%?&EE;:OO0.00ITO
501101.0202.0108 PATRIMONIO APORTADO POR LA FUNDACION 04 100,000.00

501101.0202.0108 PATRINONIO APORTADO POR LA FUNDACION 04 ajaa ______________ 0.00 :T6;?5166:000.00ITO
501101.80 DIFERENCIAL CAMBIARIO 5,931,456.92

501101.80 DIFERENCIAL CAWBIARIO 6?66 ______________ 0.00 :TB;;:5;1:456.92ITO
512101.0101.01 GANANCIAS POR APLICAR DE EJERCICIOS ANTERIORES 19,767,933.14

512101.0101.01 GANANCIAS POR APLICAR DE EJERCICIOS ANTERIORES 6?66 ______________ 0.00 :Taiéj;é;:933.l4lTO
512101.0101.02 PERDIDAS POR APLICAR DE EJERCICIOS ANTERIORES 427,423.28

512101.0101.02 PERDIDAS POR APLICAR DE EJERCICIOS ANTERIORES 6?66 ______________ 0.00 :T6%?5;;;:423.28ITO
512101.0102.01 GANANCIAS POR APLICAR DE EJERCICIOS ANTERIORES 4,540,024 .07

512101.0102.01 GANANCIAS POR APLICAR DE EJERCICIOS ANTERIORES BTBB ______________ 0.00 :T6%;:é;6:024.07ITO
512101.0102.02 PERDIDAS POR APLICAR DE EJERCICIOS ANTERIORES 100,259.78

512101.0102.02 PERDIDAS POR APLICAR DE EJERCICIOS ANTERIORES 6j66 ______________ 0.00 :Té%j5166:259.78|T0
601101.0101.0101 INTERESES DISPONIBILIDADES BCO G&T CONT. 5.85

30/06/2022 Registro de intereses generados en la cuenta Q. 66 001 16 0.00 0.55 6.40

601101.0101.0101 INTERESES DISPONIBILIDADES BCO G&T CONT. 6?66 _______________ 6?;; :TOT.DEBITO/CREDITO
601101.0101.0102 INTERESES DISPONIBILIDADES BANCO INDUSTRIAL 2,736.46

30/06/2022 Registro de intereses en Cta. US$ No. 306-000044-9 001 6 0.00 1,032.49 3,768.95

601101.0101.0102 INTERESES DISPONIBILIDADES BANCO INDUSTRIAL 6?65 ___________ Ijéééjié -TOT.DEBITO/CREDITO
601101.0102.0101 INTERESES DISPONIBILIDADES BCO G&T CONT. 0.56

601101.0102.0101 INTERESES DISPONIBILIDADES BCO G&T CONT. 6?65 ______________ 0.00 :Té;jaéé;}O/O.SGITO
601101.0102.0102 INTERESES DISPONIBILIDADES BANCO INDUSTRIAL 0.00

30/06/2022 Registro de intereses en Cta. US$ No. 306-000043-1 001 4 0.00 11.01 11.01

601101.0102.0102 INTERESES DISPONIBILIDADES BANCO INDUSTRIAL 6?66 ______________ 11?61 -TOT.DEBITO/CREDITO
601101.0201.0102.05 INTERESES TITULOS-VALORES BCO. INDUSTRIAL 157,837.89

30/06/2022 Provision de intereses de inversion Bl Fondos Gube 001 8 0.00 30,806.90 188,644.79

601101.0201.0102.05 INTERESES TITULOS-VALORES BCO. INDUSTRIAL 6?66 __________ 55:568?55 :TOT.DEBITO/CREDITO
601101.0201.0102.06 INTERESES TITULOS-VALORES BCO. G&T CONT. 163,290.42

30/06/2022 Registro de intereses generados por la inversion 001 1 0.00 31,185.27 194,475.69
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601101.0201.0102.06 INTERESES TITULOS-VALORES BCO. G&T CONT. 0.00 31,185.27 :TOT.DEBITO/CREDITO
601101.0201.0102.09 INTERESES TITULOS-VALORES BCO. INDUSTRIAL DOLARES 29,394.23
30/06/2022 Provision de intereses de inversion Bl Fondos Gube 001 10 0.00 5,893.07 35,287.30
601101.0201.0102.09 INTERESES TITULOS-VALORES BCO. INDUSTRIAL DOLARES 0.00 5,893.07 :TOT.DEBITO/CREDITO
601101.0201.0102.10 INTERESES TITULOS-VALORES FINANCIERA INDUSTRIAL FG 5,786.68
30/06/2022 Provision de intereses de inversion de plan de 001 14 0.00 1,163.33 6,950.01
601101.0201.0102.10 INTERESES TITULOS-VALORES FINANCIERA INDUSTRIAL FG 0.00 1,163.33 :TOT.DEBITO/CREDITO
601101.0202.0102.05 INTERESES TITULOS-VALORES BCO. INDUSTRIAL 36,911.45
30/06/2022 Provision de intereses de inversion Bl Fondos priv 001 9 0.00 7,226.30 44 ,137.75
601101.0202.0102.05 INTERESES TITULOS-VALORES BCO. INDUSTRIAL 0.00 7,226.30 :TOT.DEBITO/CREDITO
601101.0202.0102.06 INTERESES TITULOS-VALORES BCO. G&T CONT. 38,302.43
30/06/2022 Registro de intereses generados por la inversion 001 2 0.00 7,314.94 45,617.37
601101.0202.0102.06 INTERESES TITULOS-VALORES BCO. G&T CONT. 0.00 7,314.94 :TOT.DEBITO/CREDITO
601101.0202.0102.09 INTERESES TITULOS-VALORES BCO. INDUSTRIAL DOLARES 6,895.04
30/06/2022 Provision de intereses de inversion Bl Fondos priv 001 11 0.00 1,382.29 8,277.33
601101.0202.0102.09 INTERESES TITULOS-VALORES BCO. INDUSTRIAL DOLARES 0.00 1,382.29 :TOT.DEBITO/CREDITO
601101.0202.0102.10 INTERESES TITULOS-VALORES FINANCIERA INDUSTRIAL FP 1,357.23
30/06/2022 Provision de intereses de inversioén de plan de 001 12 0.00 272.86 1,630.09
601101.0202.0102.10 INTERESES TITULOS-VALORES FINANCIERA INDUSTRIAL FP 0.00 272.86 :TOT.DEBITO/CREDITO
601101.0301.0101 INTERESES BENEFICIARIOS CREDITOS BECAS 480,967.87
01/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 6 0.00 3,745.16 484,713.03
02/06/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 1 0.00 2,814.15 487,527.18
03/06/2022 Pago efectuado segin detalle adjunto. 001 1 0.00 48.80 487,575.98
04/06/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 1 0.00 2,371.74 489,947.72
05/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 925.58 490,873.30
06/06/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 1 0.00 1,051.78 491,925.08
07/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 488.29 492,413.37
08/06/2022 Pago efectuado segln detalle adjunto. 001 1 0.01 0.00 492,413.36
09/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 1,053.76 493,467.12
12/06/2022 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 115.47 493,582.59
12/06/2022 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 9.73 493,592.32
13/06/2022 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 272.68 493,865.00
14/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 433.98 494,298.98
15/06/2022 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 721.01 495,019.99
15/06/2022 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 27.26 495,047.25
16/06/2022 Pago efectuado segin detalle adjunto. 001 1 0.00 152.24 495,199.49
17/06/2022 Pago efectuado segin detalle adjunto. 001 1 0.00 430.09 495,629.58
20/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 1,636.52 497,266.10
21/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 879.03 498,145.13
22/06/2022 Pagos efectuados seglin detalle adjunto. 001 1 0.00 159.98 498,305.11
24/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 590.77 498,895.88
25/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 875.68 499,771.56
26/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 532.06 500,303.62
27/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 2,053.29 502,356.91
28/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 2,535.19 504,892.10
29/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 2,245.29 507,137.39
30/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 3 0.00 5,211.45 512,348.84
30/06/2022 Registro de intereses devengados no percibidos 001 21 0.00 57,919.68 570,268.52
601101.0301.0101 INTERESES BENEFICIARIOS CREDITOS BECAS 0.01 89,300.66 :TOT.DEBITO/CREDITO
601101.0301.0102 MORA BENEFICIARIOS CREDITOS BECAS 4,144 .63
08/06/2022 Pago efectuado segln detalle adjunto. 001 1 0.00 3.74 4,148.37
10/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 8.84 4,157.21
22/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 15.75 4,172.96
24/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 52.52 4,225.48
27/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 27.25 4,252.73
30/06/2022 Registro de mora correspondiente a junio 2022. 001 22 0.00 1,058.84 5,311.57
601101.0301.0102 MORA BENEFICIARIOS CREDITOS BECAS 0.00 1,166.94 :TOT.DEBITO/CREDITO
601101.0302.0101 INTERESES BENEFICIARIOS CREDITOS BECAS 112,819.57
01/06/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 6 0.00 878.49 113,698.06
02/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 660.11 114,358.17
03/06/2022 Pago efectuado segln detalle adjunto. 001 1 0.00 11.45 114,369.62
04/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 556.34 114,925.96
05/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 217.11 115,143.07
06/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 246.71 115,389.78
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07/06/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 1 0.00 114 .54 115,504.32
09/06/2022 Pagos efectuados segln detalle adjunto. 001 1 0.00 247.18 115,751.50
12/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 27.08 115,778.58
12/06/2022 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 2.28 115,780.86
13/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 63.96 115,844.82
14/06/2022 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 101.80 115,946.62
15/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 169.13 116,115.75
15/06/2022 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 6.40 116,122.15
16/06/2022 Pago efectuado segin detalle adjunto. 001 1 0.00 35.71 116,157.86
17/06/2022 Pago efectuado segin detalle adjunto. 001 1 0.00 100.89 116,258.75
20/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 383.88 116,642.63
21/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 206.19 116,848.82
22/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 37.53 116,886.35
24/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 138.58 117,024.93
25/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 205.41 117,230.34
26/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 124.80 117,355.14
27/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 481.63 117,836.77
28/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 59467 118,431.44
29/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 526.67 118,958.11
30/06/2022 Pagos efectuados seglin detalle adjunto. 001 3 0.00 1,222.44 120,180.55
30/06/2022 Registro de intereses devengados no percibidos 001 21 0.00 13,586.10 133,766.65
601101.0302.0101 INTERESES BENEFICIARIOS CREDITOS BECAS 0.00 20,947.08 :TOT.DEBITO/CREDITO
601101.0302.0102 MORA BENEFICIARIOS CREDITOS BECAS 972.18
08/06/2022 Pago efectuado segln detalle adjunto. 001 1 0.00 0.88 973.06
10/06/2022 Pagos efectuados segin detalle adjunto. 001 1 0.00 2.07 975.13
22/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 3.69 978.82
24/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 12.32 991.14
27/06/2022 Pagos efectuados segun detalle adjunto. 001 1 0.00 6.39 997.53
30/06/2022 Registro de mora correspondiente a junio 2022. 001 22 0.00 248.37 1,245.90
601101.0302.0102 MORA BENEFICIARIOS CREDITOS BECAS 0.00 273.72 :TOT.DEBITO/CREDITO
604101.0101.01 FLUCTUACION DE TIPO DE CAMBIO 182,159.38
30/06/2022 Regularizacion a la reserva para cuentas incobrabl 001 24 0.00 455.28 182,614.66
30/06/2022 VALUACION DIFERENCIAL: 30/06/2022 {DOL} TC 7.75608 001 9902 0.00 305,273.74 487,888.40
604101.0101.01 FLUCTUACION DE TIPO DE CAMBIO 0.00 305,729.02 :TOT.DEBITO/CREDITO
604101.0102.01 FLUCTUACION DE TIPO DE CAMBIO 42,747 .46
30/06/2022 Regularizacion a la reserva para cuentas incobrabl 001 24 0.00 106.79 42,854.25
30/06/2022 VALUACION DIFERENCIAL: 30/06/2022 {DOL} TC 7.75608 001 9902 0.00 71,581.34 114,435.59
604101.0102.01 FLUCTUACION DE TIPO DE CAMBIO 0.00 71,688.13 :TOT.DEBITO/CREDITO
607199.0101.01 OTROS PRODUCTOS EXTRAORDINARIOS 0.25
28/06/2022 Pago de declaracion de IVA mayo 2022 segun formula 001 4 0.00 0.47 0.72
607199.0101.01 OTROS PRODUCTOS EXTRAORDINARIOS 0.00 0.47 :TOT.DEBITO/CREDITO
607199.0102.01 OTROS PRODUCTOS EXTRAORDINARIOS 0.06
28/06/2022 Pago de declaracion de IVA mayo 2022 segin formula 001 4 0.00 0.11 0.17
607199.0102.01 OTROS PRODUCTOS EXTRAORDINARIOS 0.00 0.11 :TOT.DEBITO/CREDITO
607199.0201.01 PRODUCTOS DIVERSOS 8,509.30
607199.0201.01 PRODUCTOS DIVERSOS 0.00 0.00 :TOT.DEB8,509.301TO
607199.0202.01 PRODUCTOS DIVERSOS 1,996.01
607199.0202.01 PRODUCTOS DIVERSOS 0.00 0.00 :TOT.DEB1,996.011T0
702101.9902.01 OTROS GASTOS 120.00
02/06/2022 Emisién de cheque de caja por confirmacion de 001 2 100.00 0.00 220.00
30/06/2022 Cobro de comision por manejo de cuenta No. 66-2997 001 18 30.00 0.00 250.00
702101.9902.01 OTROS GASTOS 130.00 0.00 :TOT.DEBITO/CREDITO
704101.0101.01 FLUCTUACION DE TIPO DE CAMBIO 329,666.97
704101.0101.01 FLUCTUACION DE TIPO DE CAMBIO 0.00 0.00 :TOT.D329,666.971TO
704101.0102.01 FLUCTUACION DE TIPO DE CAMBIO 79,933.75
704101.0102.01 FLUCTUACION DE TIPO DE CAMBIO 0.00 0.00 :TOT.DE79,933.751TO
704199.0101.01 GASTOS DE TRANSFERENCIA 1,776.11
704199.0101.01 GASTOS DE TRANSFERENCIA 0.00 0.00 :TOT.DEB1,776.111T0
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704199.0102.01 GASTOS DE TRANSFERENCIA 416.63

704199.0102.01 GASTOS DE TRANSFERENCIA 0.00 0.00 :TOT.DEBIT416.631TO
705102.0101.01 CARTERA DE CREDITOS 1,433.59

30/06/2022 Regularizacion a la reserva para cuentas incobrabl 001 24 31,976.59 0.00 33,410.18

705102.0101.01 CARTERA DE CREDITOS 31,976.59 0.00 :TOT.DEBITO/CREDITO
705102.0102.01 CARTERA DE CREDITOS 336.28

30/06/2022 Regularizacion a la reserva para cuentas incobrabl 001 24 7,500.68 0.00 7,836.96

705102.0102.01 CARTERA DE CREDITOS 7,500.68 0.00 :TOT.DEBITO/CREDITO
706103.0101.03 OTROS 0.36

706103.0101.03 OTROS 0.00 0.00 :TOT.DEBITO/0.361T0
706103.0102.03 OTROS 0.09

706103.0102.03 OTROS 0.00 0.00 :TOT.DEBITO/0.091TO
706108.0101.01 SEGUROS SOBRE CONDONACIONES 5,953.16

16/06/2022 Regularizacién a seguros sobre condonaciones por 001 3 1,155.30 0.00 7,108.46

706108.0101.01 SEGUROS SOBRE CONDONACIONES 1,155.30 0.00 :TOT.DEBITO/CREDITO
706108.0102.01 SEGUROS SOBRE CONDONACIONES 1,396.43

16/06/2022 Regularizacién a seguros sobre condonaciones por 001 3 271.00 0.00 1,667.43

706108.0102.01 SEGUROS SOBRE CONDONACIONES 271.00 0.00 :TOT.DEBITO/CREDITO
706199.1701.01 CONDONACIONES 1,412,266.21

706199.1701.01 CONDONACIONES 0.00 0.00 :TOT1,412,266.211T0
706199.1702.01 CONDONACIONES 331,272.30

706199.1702.01 CONDONACIONES 0.00 0.00 :TOT.D331,272.301T0
706199.9901.01 GASTOS GENERALES 324.00

01/06/2022 Servicio facturacion guatefacturas junio 2022 001 1 64.80 0.00 388.80

706199.9901.01 GASTOS GENERALES 64.80 0.00 :TOT.DEBITO/CREDITO
706199.9902.01 GASTOS GENERALES 76.00

01/06/2022 Servicio facturacion guatefacturas junio 2022 001 1 15.20 0.00 91.20

706199.9902.01 GASTOS GENERALES 15.20 0.00 :TOT.DEBITO/CREDITO
799101.0101.01 IMPUESTO SOBRE LA RENTA 10% 35,905.12

30/06/2022 Registro de intereses generados por la inversion 001 1 3,118.53 0.00 39,023.65

30/06/2022 Registro del 10% de ISR sobre intereses percibidos 001 7 103.23 0.00 39,126.88

30/06/2022 Provision de intereses de inversion Bl Fondos Gube 001 8 3,080.69 0.00 42,207.57

30/06/2022 Provision de intereses de inversion Bl Fondos Gube 001 10 589.31 0.00 42,796.88

30/06/2022 Provision de intereses de inversién de plan de 001 14 116.34 0.00 42,913.22

30/06/2022 Registro de ISR S/intereses generados en Cta. Q. 001 17 0.06 0.00 42,913.28

799101.0101.01 IMPUESTO SOBRE LA RENTA 10% 7,008.16 0.00 :TOT.DEBITO/CREDITO
799101.0101.02 IMPUESTO SOBRE LA RENTA 7% 44,875.76

30/06/2022 Provision de ISR de los ingresos de junio 2022. 001 9903 27,246.32 0.00 72,122.08

799101.0101.02 IMPUESTO SOBRE LA RENTA 7% 27,246.32 0.00 :TOT.DEBITO/CREDITO
799101.0102.01 IMPUESTO SOBRE LA RENTA 10% 8,346.79

30/06/2022 Registro de intereses generados por la inversion 001 2 731.49 0.00 9,078.28

30/06/2022 Registro del 10% de ISR sobre intereses percibidos 001 5 1.09 0.00 9,079.37

30/06/2022 Provision de intereses de inversion Bl Fondos priv 001 9 722.63 0.00 9,802.00

30/06/2022 Provision de intereses de inversion Bl Fondos priv 001 11 138.21 0.00 9,940.21

30/06/2022 Provision de intereses de inversién de plan de 001 12 27.30 0.00 9,967.51

799101.0102.01 IMPUESTO SOBRE LA RENTA 10% 1,620.72 0.00 :TOT.DEBITO/CREDITO
799101.0102.02 IMPUESTO SOBRE LA RENTA 7% 10,526.41

30/06/2022 Provision de ISR de los ingresos de junio 2022. 001 9903 6,391.11 0.00 16,917.52

799101.0102.02 IMPUESTO SOBRE LA RENTA 7% 6,391.11 0.00 :TOT.DEBITO/CREDITO
903602.0101.02 SEGUROS DEVENGADOS NO PERCIBIDOS CB 5,237.67
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30/06/2022 Ajuste a las cuentas de orden junio 2022 001 19 135.29 0.00 5,372.96

903602.0101.02 SEGUROS DEVENGADOS NO PERCIBIDOS CB 135.29 0.00 :TOT.DEBITO/CREDITO
903602.0102.02 SEGUROS DEVENGADOS NO PERCIBIDOS CB 1,228.58

30/06/2022 Ajuste a las cuentas de orden junio 2022 001 19 31.74 0.00 1,260.32

903602.0102.02 SEGUROS DEVENGADOS NO PERCIBIDOS CB 31.74 0.00 :TOT.DEBITO/CREDITO
903602.80 DIFERENCIAL CAMBIARIO 43,222.61

30/06/2022 Ajuste a las cuentas de orden junio 2022 001 19 914.06 0.00 44,136.67

30/06/2022 Ajuste a las cuentas de orden junio 2022 001 19 214.41 0.00 44,351.08

30/06/2022 Valuacion de cuentas de orden junio 2022. 001 20 375.75 0.00 44,726.83

30/06/2022 Valuacion de cuentas de orden junio 2022. 001 20 88.14 0.00 44,814 .97

903602.80 DIFERENCIAL CAMBIARIO 1,592.36 0.00 :TOT.DEBITO/CREDITO
913607.0901.01 PCB 2016 POR DESEMBOLSAR 10,939.46

913607.0901.01 PCB 2016 POR DESEMBOLSAR 0.00 0.00 :TOT.DE10,939.461TO
913607.0902.01 PCB 2016 POR DESEMBOLSAR 2,566.05

913607.0902.01 PCB 2016 POR DESEMBOLSAR 0.00 0.00 :TOT.DEB2,566.051T0
913607.1001.01 PCB 2017 POR DESEMBOLSAR 15,328.25

913607.1001.01 PCB 2017 POR DESEMBOLSAR 0.00 0.00 :TOT.DE15,328.251TO
913607.1002.01 PCB 2017 POR DESEMBOLSAR 3,595.52

913607.1002.01 PCB 2017 POR DESEMBOLSAR 0.00 0.00 :TOT.DEB3,595.521T0
913607.1101.01 PCB 2018 POR DESEMBOLSAR 62,683.00

913607.1101.01 PCB 2018 POR DESEMBOLSAR 0.00 0.00 :TOT.DE62,683.001TO
913607.1102.01 PCB 2018 POR DESEMBOLSAR 14,703.42

913607.1102.01 PCB 2018 POR DESEMBOLSAR 0.00 0.00 :TOT.DE14,703.421T0
913607.1201.01 PCB 2019 POR DESEMBOLSAR 19,012.80

913607.1201.01 PCB 2019 POR DESEMBOLSAR 0.00 0.00 :TOT.DE19,012.801TO
913607.1202.01 PCB 2019 POR DESEMBOLSAR 4,459.79

913607.1202.01 PCB 2019 POR DESEMBOLSAR 0.00 0.00 :TOT.DEB4,459.791T0
913607.1301.01 PCB 2020 POR DESEMBOLSAR 34,838.09

29/06/2022 Desembolso a beneficiario de PCB2020 Ref 235/2022 001 4 0.00 1,053.00 33,785.09

913607.1301.01 PCB 2020 POR DESEMBOLSAR 0.00 1,053.00 :TOT.DEBITO/CREDITO
913607.1302.01 PCB 2020 POR DESEMBOLSAR 8,171.90

29/06/2022 Desembolso a beneficiario de PCB2020 Ref 235/2022 001 4 0.00 247.00 7,924.90

913607.1302.01 PCB 2020 POR DESEMBOLSAR 0.00 247.00 :TOT.DEBITO/CREDITO
913607.1401.01 PCB 2021 POR DESEMBOLSAR GUBERNAMENTALES 274,485.36

24/06/2022 Desembolso a beneficiario de PCB2021 Ref 232/2022 001 4 0.00 670.68 273,814.68

913607.1401.01 PCB 2021 POR DESEMBOLSAR GUBERNAMENTALES 0.00 670.68 :TOT.DEBITO/CREDITO
913607.1402.01 PCB 2021 POR DESEMBOLSAR PRIVADOS 64,385.45

24/06/2022 Desembolso a beneficiario de PCB2021 Ref 232/2022 001 4 0.00 157.32 64,228.13

913607.1402.01 PCB 2021 POR DESEMBOLSAR PRIVADOS 0.00 157.32 :TOT.DEBITO/CREDITO
913607.80 DIFERENCIAL CAMBIARIO 3,443,565.36

24/06/2022 Desembolso a beneficiario de PCB2021 Ref 232/2022 001 4 0.00 4,533.06 3,439,032.30

24/06/2022 Desembolso a beneficiario de PCB2021 Ref 232/2022 001 4 0.00 1,063.31 3,437,968.99

29/06/2022 Desembolso a beneficiario de PCB2020 Ref 235/2022 001 4 0.00 7,116.38 3,430,852.61

29/06/2022 Desembolso a beneficiario de PCB2020 Ref 235/2022 001 4 0.00 1,669.27 3,429,183.34

30/06/2022 Valuacion de cuentas de orden junio 2022. 001 20 29,940.28 0.00 3,459,123.62

30/06/2022 Valuacion de cuentas de orden junio 2022. 001 20 7,023.03 0.00 3,466,146.65

913607.80 DIFERENCIAL CAMBIARIO 36,963.31 14,382.02 :TOT.DEBITO/CREDITO
999999.0101.01 CUENTAS DE ORDEN POR CONTRA 3,246,822.94

24/06/2022 Desembolso a beneficiario de PCB2021 Ref 232/2022 001 4 5,203.74 0.00 3,241,619.20
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29/06/2022 Desembolso a beneficiario de PCB202@ Ref 235/2022 001 4 8,169.38 0.00 3,233,449.82
30/086/2022 Ajuste a las cuentas de orden junio 2022 001 19 0.00 1,049.36 3,234,499.18
30/06/2022 Valuacion de cuentas de orden junio 2022. 001 20 0.00 30,316.03 3,264,815.21
999999.0101.01 CUENTAS DE ORDEN POR CONTRA 13;373.12 31,365.39 :TOT.DEBITO/CREDITO

999999.0102.01 CUENTAS DE ORDEN POR CONTRA 761,600.37
24/06/2022 Desembolso a beneficiario de PCB2021 Ref 232/2022  eel 4 1,220.63 0.00 760,379.74
29/06/2022 Desembolso a beneficiario de PCB2020 Ref 235/2022 001 4 1,916.27 0.00 758,463.47
30/06/2022 Ajuste a las cuentas de orden junio 2022 001 19 0.00 246.14 758,709.61
30/06/2022 Valuacién de cuentas de orden junio 2022. 001 20 0.00 7,111.17 765,820.78
999999.0102.01 CUENTAS DE ORDEN POR CONTRA 3,136.90 7,357.31 :TOT.DEBITO/CREDITO
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BANCO INDUSTRIAL, S. A.
SUBGERENCIA DE OPERACIONES
DEPARTAMENTO DE FIDEICOMISOS CONTABLE
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BANCO: BANCO INDUSTRIAL, S. A.

CUENTA: 087-001399-2

NOMBRE:  FIDEICOMISO GUATEFUTURO

MONEDA:  (US$) DOLARES

FECHA | DOCUMENTO [ TIPO | BENEFICIARIO CONCEPTO CREDITOS DEBITOS SALDO
Saldo Inicial 24,846.08

Recepcion d del crédito PCB201962 bre de Caball

01/06/2022 | 6000012 DE |Fideicomiso Guatefuturo ecepcion de pago del credito a nombre de Labafleros 512.00 25,358.08
Solares Ana Elizabeth
Recepcion d del crédito PCB201841 bre de Agui

01/06/2022 136700 NC |Fideicomiso Guatefuturo ecepclon de pago del credito a nombre de Aguirre 546.00 25,904.08
Aguilar Andrea
Recepcion d del crédito PCB201651 bre de Fairhurst

01/06/2022 137197 NC |Fideicomiso Guatefuturo ecepeton de pago aet credito a hombre de Fairhurs 380.80 26,284.88
Minondo Stephanie Gl
Recepcion d del crédito PCB201963 bre de Fi

01/06/2022 145737 NC |Fideicomiso Guatefuturo ecepclon de pago del credito a nombre ce Figlieroa 599.36 26,884.24
Moino Gwendolyne Edel
Recepcion d del crédito PCB201804 bre de Pal

01/06/2022 149980 NC |Fideicomiso Guatefuturo ecepeion de pago del credito a hombre de Faima 764.24 27,648.48
Moreno Barnabhy Geovani
Recepcion d del crédito PCB201744 bre de Arath

01/06/2022 151262 NC |Fideicomiso Guatefuturo ecepclon de pago del credito a nombre de Arathoon 457.15 28,105.63
Knoke Andrea Maria
Recepcion d del crédito PCB201526 bre de J

01/06/2022 162066 NC |Fideicomiso Guatefuturo ecepeion de pago del credito a nombre de Juarez 257.62 28,363.25
Barillas Jose Miguel
Recepcion d del crédito PCB201955 bre de Let

01/06/2022 164142 NC |Fideicomiso Guatefuturo ecepclon de pago del credito a nombre de Letona 600.00 28,963.25
Menendez Jose Manuel
Recepcion d del crédito PCB201413 bre de Barillas Rui

01/06/2022 164424 NC |Fideicomiso Guatefuturo Aﬁ:ipc'on € pago del credito a hombre de Barifias Ruiz 332.64 29,295.89
Recepcion d del crédito PCB201857 bre de Kestl

01/06/2022 165667 NC |Fideicomiso Guatefuturo ecepclon de pago del credito a nombre de Restier 1,642.31 30,938.20
Wong Gabriela Maria
Recepcion d del crédito PCB201850 bre de Rodri

01/06/2022 177360 NC |Fideicomiso Guatefuturo ecepcion de pago det credito a nombre de Rodriguez 303.33 31,241.53
Lazo Juan Pablo
Recepcion d del crédito PCB201963 bre de Fi

01/06/2022 179433 NC |Fideicomiso Guatefuturo ecepclon de pago del credito a nombre de Fglleroa 770.00 32,011.53
Moino Gwendolyne Edel
Recepcion d del crédito PCB201912 bre de Lopez Aval

01/06/2022 192182 NC |Fideicomiso Guatefuturo ecepcion de pago el credito a nombre de topez Avalos 277.55 32,289.08
Osmin Josue
Recepcion d del crédito PCB201942 bre de Ruiz Rui

01/06/2022 213656 NC |Fideicomiso Guatefuturo A‘:;Z’IDI::’: € pago del credito a nombre de Ruiz Ruiz 418.48 32,707.56
Recepcion d del crédito PCB201719 bre de Flores R

02/06/2022 | 6000020 DE [Fideicomiso Guatefuturo Me:sgch';:a“j pago el credito a nombre de Flores Ramos 265.00 32,972.56




BANCO INDUSTRIAL, S. A.
SUBGERENCIA DE OPERACIONES
DEPARTAMENTO DE FIDEICOMISOS CONTABLE

ESTADO DE CUENTA DETALLADO AL 30 DE JUNIO DE 2022

Pagina 50 de, /6

BANCO: BANCO INDUSTRIAL, S. A.

CUENTA: 087-001399-2

NOMBRE:  FIDEICOMISO GUATEFUTURO

MONEDA:  (US$) DOLARES

FECHA | DOCUMENTO | TIPO BENEFICIARIO CONCEPTO CREDITOS DEBITOS SALDO

Recepcion d del crédito PCB201840 bre de Rodas Fall

02/06/2022 | 6000025 DE |Fideicomiso Guatefuturo ecepcion de pago del credito a nombre de Rodas Fafla 2,000.00 34,972.56
Luis Pedro Rafael
Recepcion d del crédito PCB201616 bre de Lujan Pined

02/06/2022 | 6000026 DE |Fideicomiso Guatefuturo ecepclon de pago del credito a nombre de tujan Fineca 1,010.79 35,983.35
Jose Rodrigo
Recepcion d del crédito PCB202006 bre de Suri

02/06/2022 127328 NC |Fideicomiso Guatefuturo ecepcion de pago del credito a nombre de suriano 1,074.00 37,057.35
Saravia Luis Alberto
Recepcion d del crédito PCB201837 bre de S

02/06/2022 130680 NC |Fideicomiso Guatefuturo ecepelon de pago del credito a hombre de samayoa 433.00 37,490.35
Pacheco Ana Gabriela
Recepcion d del crédito PCB201902 bre de Arrivill

02/06/2022 133640 NC |Fideicomiso Guatefuturo ecepeion de pago det credito a nombre de Arriviiiaga 300.00 37,790.35
Meza Cindy Gabriel
Recepcion d del crédito PCB201956 bre de Al

02/06/2022 175319 NC |Fideicomiso Guatefuturo ecepcion de pago del credito a nombre de Alvarez 1,397.98 39,188.33
Castillo Cristian Bene
Recepcion d del crédito PCB201836 bre de Turt

02/06/2022 214393 NC |Fideicomiso Guatefuturo ecepcion de pago del credito a nombre de furton 388.22 39,576.55
Mendez Donald
Recepcion d del crédito PCB201682 bre de Rafael

02/06/2022 266481 NC |Fideicomiso Guatefuturo ecepclon ce pago ae’ credito a nombre de Ratae 358.00 39,934.55
Loarca Luis Felipe
Recepcion d del crédito PCB201744 bre de Arath

02/06/2022 280013 NC |Fideicomiso Guatefuturo ecepcion de pago del credito a hombre de Arathoon 200.00 40,134.55
Knoke Andrea Maria
Recepcion d del crédito PCB201684 bre de Camas L

03/06/2022 273811 NC |Fideicomiso Guatefuturo ecepcion de pago def crecito a nombre de L.amas Lopez 262.25 40,396.80
Kelbrth Otoniel
Recepcion d del crédito PCB201722 bre de S

04/06/2022 106323 NC |Fideicomiso Guatefuturo ecepcion de pago det credito & hombre de >amayoa 265.65 40,662.45
Cruz Ada Maria Beatriz
Recepcion d del crédito PCB201922 bre de Lima Cord

04/06/2022 176312 NC |Fideicomiso Guatefuturo ecepclon de pago del credito a nombre de Lima tordon 1,521.00 42,183.45
Isabel Maria Ana
Recepcion d del crédito PCB201978 bre de Arri

04/06/2022 214567 NC |Fideicomiso Guatefuturo ecepeion de pago del credito a nombre de Arriaza 662.55 42,846.00
Castafieda Maria Cecili
Recepcion d del crédito PCB201821 bre de Chinchil

05/06/2022 148375 NC |Fideicomiso Guatefuturo ecepclon de pago del credito a nombre de thinchilla 375.70 43,221.70
Reyes Maria Alejand
Recepcion d del crédito PCB201918 bre de Cordoba Pai

05/06/2022 183094 NC |Fideicomiso Guatefuturo Jf::"’;;'glr; € pago del credito a nombre de Lordoba Faiz 336.80 43,558.50
Recepcion d del crédito PCB201812 bre de H

05/06/2022 271199 NC |Fideicomiso Guatefuturo ecepclon de pago del credito a nombre de Herrera 398.20 43,956.70
Huard Maria Andrea
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Traslado de fondos gub tal de prima d

06/06/2022 125603 NC |Fideicomiso Guatefuturo rasiado de fondos gubernamentales para pago de prima de seguros 877.04 44,833.74
de mayo 2022.
Traslado de fondos privad de prima d d

06/06/2022 128251 NC |Fideicomiso Guatefuturo zgazsza 0 de fondos privados para pago de prima de Segliros de mayo 205.72 45,039.46
Recepcion d del crédito PCB201924 bre de M i

06/06/2022 175061 NC |Fideicomiso Guatefuturo ecepcion de pago el credito a nombre de Marroquin 267.44 45,306.90
Ramirez Lucia Mariela
Recepcion d del crédito PCB201948 bre de Sandoval

06/06/2022 187240 NC |Fideicomiso Guatefuturo ecepclon de pago del credito a hombre de >andova 1,149.42 46,456.32
Molina Andrea Maria D
Recepcion d del crédito PCB201673 bre de Orti

06/06/2022 215309 NC |Fideicomiso Guatefuturo ecepcion de pago del credito a nombre de Drtiz 314.21 46,770.53
Naranjo Diana Maria
Recepcion d del crédito PCB201732 bre de Ji

06/06/2022 253653 NC |Fideicomiso Guatefuturo ecepcion de pago del credito a nombre de Jimenez 278.36 47,048.89
Barillas Gabriel
Traslado de fondos ent tas del fideicomi distribucion d

06/06/2022 130060 ND |Fideicomiso Guatefuturo rasiado de fondos entre cuentas det fideicomiso por distribucion de 35,604.93 11,443.96
fondos gubernamentales.
Traslado de fondos ent tas del fideicomi distribucion d

06/06/2022 132248 ND |Fideicomiso Guatefuturo rasiado de toncos entre cuentas del fideicomiso por distribucion de 8,351.77 3,092.19
fondos privados.

06/06/2022 139001 ND |Seguros G&T Pago de prima de seguro correspondiente al mes de mayo 2022. 1,082.76 2,009.43
Recepcion d del crédito PCB201864 bre de C

07/06/2022 157622 NC |Fideicomiso Guatefuturo ecepclon de pago del credito a nombre de Lampos 311.41 2,320.84
Polanco Gustavo Adolfo
Recepcion d del crédito PCB201833 bre de Robl

07/06/2022 207152 NC |Fideicomiso Guatefuturo ecepcion de pago del credito a nombre de Robles 423.59 2,744.43
Guillen Juan Antonio
Recepcion d del crédito PCB201331 bre de Carpi

07/06/2022 242626 NC |Fideicomiso Guatefuturo ecepclon ce pago del credito a hombre de Larplo 791.51 3,535.94
Bonilla Claudia
Recepcion d del crédito PCB201720 bre de Dub

07/06/2022 | 22060000 NC |Fideicomiso Guatefuturo ecepeion de pago del credito a nombre de bubon 296.92 3,832.86
Mendez Maria Fernanda
Recepcion d del crédito PCB201504 bre de Pined

08/06/2022 186150 NC |Fideicomiso Guatefuturo ecepclon de pago del credito a nombre de Fineda 356.40 4,189.26
Delgado Ruben Estuardo
Recepcion d del crédito PCB201981 bre de De Ros De L

09/06/2022 | 6000049 DE |Fideicomiso Guatefuturo ecepcion de pago det credito a nombre de e Ros Ue La 840.00 5,029.26
Hoz Paola Estefan
Recepcion d del crédito PCB201818 bre de Martinez Del

09/06/2022 233415 NC |Fideicomiso Guatefuturo ecepcion de pago del credito a nombre de Vartinez De 286.78 5,316.04
Ro Teague Juan Mi
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Recepcion d del crédito PCB201615 bre de Palmieri

10/06/2022 104136 NC |Fideicomiso Guatefuturo ecepeion de pago del credito a nombre de Faimiert 318.32 5,634.36
Palomo Juan Pablo
Recepcion d del crédito PCB201749 bre de Palmieri

12/06/2022 | 6000053 DE |Fideicomiso Guatefuturo ecepclon de pago del credito a nombre de Faimier! 594.90 6,229.26
Palomo Juan Pablo
Recepcion d del crédito PCB201727 bre de Pinzon FI

12/06/2022 198980 NC |Fideicomiso Guatefuturo ecepcion de pago del credito a nombre de Finzon Fores 27427 6,503.53
Oscar Emilio
Recepcion d del crédito PCB202040 bre de Sandoval

13/06/2022 198866 NC |Fideicomiso Guatefuturo ecepclon de pago del credito a hombre de >andova 304.58 6,808.11
Lopez Mario Benjamin
Recepcion d del crédito PCB201911 bre de L

14/06/2022 133580 NC |Fideicomiso Guatefuturo ecepcion de pago del credito a hombre de Lopez 338.12 7,146.23
Medinilla Trini De Los Angeles
Recepcion d del crédito PCB201544 bre de A

15/06/2022 157585 NC |Fideicomiso Guatefuturo ecepclon de pago del credito a nombre de Aragon 1,248.08 8,394.31
Yanes Luis Fernando
Recepcion d del crédito PCB201752 bre de S

15/06/2022 160335 NC |Fideicomiso Guatefuturo ecepcion de pago aet credito & hombre de >amayoa 887.07 9,281.38
Gonzalez Jaime Manolo
Recepcion d del crédito PCB202028 bre de Lopez Uri

15/06/2022 263622 NC |Fideicomiso Guatefuturo ecepclon de pago del credito a hombre de Lopez Unzar 34334 9,624.72
Claudia Maria
Recepcion d del crédito PCB201738 bre de Pell

16/06/2022 186633 NC |Fideicomiso Guatefuturo ecepcion de pago del credito a nombre de Fellecer 34233 9,967.05
Aycinena Gabriel
Recepcion d del crédito PCB201747 bre de Giron Sot

17/06/2022 | 6000064 DE |Fideicomiso Guatefuturo ecepclon e pago del credito a nombre de firon Soto 386.39 10,353.44
Carlos Rodolfo
Recepcion d del crédito PCB202040 bre de Sandoval

20/06/2022 183882 NC |Fideicomiso Guatefuturo ecepcion de pago det credito a hombre de >andova 1,277.14 11,630.58
Lopez Mario Benjamin
Recepcion d del crédito PCB201925 bre de De L

20/06/2022 213562 NC |Fideicomiso Guatefuturo ecepclon de pago del credito a nombre de De Leon 341.03 11,971.61
Barrientos Maria Andre
Recepcion d del crédito PCB201968 bre de H

20/06/2022 219884 NC |Fideicomiso Guatefuturo ecepclon de pago del credito a nombre de Herrera 403.41 12,375.02
Bonilla Stephanie
Recepcion d del crédito PCB201822 bre de Rami

20/06/2022 239365 NC |Fideicomiso Guatefuturo ecepclon e pago del credito a nombre de Ramirez 498.68 12,873.70
Ortiz Sergio Rodolfo
Recepcion d del crédito PCB201725 bre de Mend

20/06/2022 276200 NC |Fideicomiso Guatefuturo ecepcion de pago det credito a hombre de fMiendoza 370.91 13,244.61
Villanueva Juan Aroldo
Traslado de fondos ent tas del fideicomi distribucion d

20/06/2022 189427 ND |Fideicomiso Guatefuturo rasiado de foncos entre cuentas del fideicomiso por distribucion de 8,073.31 5,171.30
fondos gubernamentales.
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Traslado de fondos ent tas del fideicomi distribucion d

20/06/2022 191618 ND |Fideicomiso Guatefuturo rasiado de fondos entre cuentas det fideicomiso por distribucion de 1,893.74 3,277.56
fondos privados.
Recepcion d del crédito PCB201415 bre de Arri

21/06/2022 | 6000071 DE |Fideicomiso Guatefuturo ecepelon de pago del credito a nombre de Arriaza 390.98 3,668.54
Gutierrez Carlos Rodri
Recepcion d del crédito PCB201705 bre de Linares Avil

21/06/2022 | 6000072 DE |Fideicomiso Guatefuturo J;S?Sicr';'l‘ioepago el credito a nombre de tinares Avila 755.06 4,423.60
Recepcion d del crédito PCB201955 bre de Let

21/06/2022 192251 NC |Fideicomiso Guatefuturo ecepclon de pago del credito a nombre de Letona 300.00 4,723.60
Menendez Jose Manuel
Recepcion d del crédito PCB201753 bre de Orrego L

21/06/2022 256012 NC |Fideicomiso Guatefuturo ecepcion de pago del credito a nombre de Drrego Leon 264.74 4,988.34
Elmer Adolfo
Recepcion d del crédito PCB201735 bre de L

22/06/2022 125288 NC |Fideicomiso Guatefuturo ecepcion de pago del credito a hombre de Lopez 1,341.80 6,330.14
Callejas Carolina
Recepcion d del crédito PCB201808 bre de Alvarad

22/06/2022 162665 NC |Fideicomiso Guatefuturo ecepcion de pago del credito a hombre de Alvarado 500.00 6,830.14
Portillo Luis Enrique
Recepcion d del crédito PCB201734 bre de Vettorazzi

22/06/2022 226263 NC |Fideicomiso Guatefuturo ecepclon de pago defl credito a nombre de Vettorazzl 500.27 7,330.41
Vargas Luis Guiller
Recepcion d del crédito PCB202040 bre de Sandoval

23/06/2022 146565 NC |Fideicomiso Guatefuturo ecepcion de pago det credito a hombre de >andova 250.00 7,580.41
Lopez Mario Benjamin
Recepcion d del crédito PCB202040 bre de Sandoval

23/06/2022 168894 NC |Fideicomiso Guatefuturo ecepclon de pago del credito a hombre de >andova 1,021.71 8,602.12
Lopez Mario Benjamin
Recepcion d del crédito PCB201411 bre de Gonzal

24/06/2022 | 6000082 DE |Fideicomiso Guatefuturo Bzz‘;fac'sogﬂ,ae pago del credito a hombre de Lonzalez 621.92 9,224.04
Recepcion d del crédito PCB201824 bre de Vel

24/06/2022 199892 NC |Fideicomiso Guatefuturo ecepclon de pago del credito a nombre de Velasquez 700.00 9,924.04
Fuentes Karen Andrea
Recepcion d del crédito PCB201963 bre de Fi

25/06/2022 141988 NC |Fideicomiso Guatefuturo ecepeion de pago del credito a nombre de Figueroa 17,216.90 27,140.94
Moino Gwendolyne Edelmira
Recepcion d del crédito PCB201847 bre de L

25/06/2022 235243 NC |Fideicomiso Guatefuturo ecepclon de pago del credito a hombre de Lopez 919.55 28,060.49
Hernandez Maria Paulina
Recepcion d del crédito PCB201521 bre de Cont

26/06/2022 173084 NC |Fideicomiso Guatefuturo ecepeion de pago del credito a nombre de Lontreras 1,000.00 29,060.49
Merida Sara Maria
Recepcion d del crédito PCB201814 bre de S

26/06/2022 216265 NC |Fideicomiso Guatefuturo ecepclon de pago del credito a nombre de >o0sa 450.20 29,510.69
Margarita Gabriela
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Recepcion d del crédito PCB201832 bre de Marti

27/06/2022 | 6000093 DE |Fideicomiso Guatefuturo ecepeion de pago det credito a hombre de Martinez 770.00 30,280.69
Saravia Juan Antonio
Recepcion d del crédito PCB201801 bre de R

27/06/2022 186197 NC |Fideicomiso Guatefuturo ecepclon de pago del credito a nombre de Ramos 77417 31,054.86
Valdez Maria Jose
Recepcion d del crédito PCB201825 bre de Agui

27/06/2022 197096 NC |Fideicomiso Guatefuturo ecepeion de pago del credito a nombre de Aguirre 839.51 31,894.37
Aguilar Adriana
Recepcion d del crédito PCB201810 bre de Toriell

27/06/2022 215284 NC |Fideicomiso Guatefuturo ecepclon de pago del credito a nombre de forieflo 385.02 32,279.39
Miron Mariela
Recepcion d del crédito PCB201615 bre de Palmieri

27/06/2022 215935 NC |Fideicomiso Guatefuturo ecepcion de pago del credito a nombre de Faimier! 333.19 32,612.58
Palomo Juan Pablo
Recepcion d del crédito PCB201829 bre de R

27/06/2022 216029 NC |Fideicomiso Guatefuturo ecepclon ce pago del credito a nombre de Ramos 1,000.00 33,612.58
Bianchi Ana Sofia
Recepcion d del crédito PCB201803 bre de G

28/06/2022 131524 NC |Fideicomiso Guatefuturo ecepcion de pago el credito a nombre de Buerra 2,056.28 35,668.86
Garcia Mauricio Sebasti
Recepcion d del crédito PCB201924 bre de M i

28/06/2022 203620 NC |Fideicomiso Guatefuturo ecepclon de pago del credito a nombre de Marroquin 1,756.33 37,425.19
Ramirez Lucia Mariel
Recepcion d del crédito PCB201872 bre de Agui

28/06/2022 259914 NC |Fideicomiso Guatefuturo ecepeion de pago det credito a nombre de Aguirre 495.88 37,921.07
Dardon Lucia
Recepcion d del crédito PCB201840 bre de Rodas Fall

29/06/2022 | 6000102 DE |Fideicomiso Guatefuturo ecepcion ce pago del credito a nombre de Rodas Fafla 2,000.00 39,921.07
Luis Pedro Rafael
Recepcion d del crédito PCB201512 bre de Z ]

29/06/2022 159527 NC |Fideicomiso Guatefuturo ecepcion de pago del credito a nombre de camora ferez 500.39 40,421.46
Olga Alejandra
Traslado de fondos privad devolucién de fond d

29/06/2022 166472 NC |Fideicomiso Guatefuturo raslado de Tondos privados por devolucion de fondos por pago ae 036 40,421.82
mas del crédito PCB201735 a nombre de Carolina Lopez Callejas.
Traslado de fondos gubernamentales por devolucién de fondos por

29/06/2022 169141 NC |Fideicomiso Guatefuturo pago de mas del crédito PCB201735 a nombre de Carolina Lopez 1.54 40,423.36
Callejas.
Recepcion d del crédito PCB202009 bre de R

29/06/2022 201232 NC |Fideicomiso Guatefuturo ecepclon de pago del credifo a nombre de Roman 547.72 40,971.08
Garcia Jose Jorge
Recepcion d del crédito PCB201954 bre de Regalad

29/06/2022 225491 NC |Fideicomiso Guatefuturo ecepcion de pago det credito a hombre de Regalado 802.07 41,773.15
Rivera Karin Maria
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Recepcion d del crédito PCB201841 bre de Agui

29/06/2022 270306 NC |Fideicomiso Guatefuturo ecepeion de pago det credito a nombre de Aguirre 543.00 42,316.15
Aguilar Andrea
Recepcion d del crédito PCB201663 bre de P

29/06/2022 284879 NC |Fideicomiso Guatefuturo ecepclon de pago del credito a nombre de Ferez 285.87 42,602.02
Montenegro Dulce Maria D
Traslado de fondos ent tas del fideicomi distribucion d

29/06/2022 134547 ND |Fideicomiso Guatefuturo rasiado de fondos entre cuentas det fideicomiso por distribucion de 30,716.07 11,885.95
fondos gubernamentales.
Traslado de fondos ent tas del fideicomi distribucion d

29/06/2022 136960 ND |Fideicomiso Guatefuturo rasiado de toncos entre cuentas del fideicomiso por distribucion de 7,205.00 4,680.95
fondos privados.
Devolucion de fond de mas del crédito PCB201735

29/06/2022 178001 ND |Fideicomiso Guatefuturo evolucion de fondos por pago de mas del credito @ 1.90 4,679.05
nombre de Carolia Lopez Callejas.
Recepcion d del crédito PCB201830 bre de Reci

30/06/2022 | 6000111 DE |Fideicomiso Guatefuturo ecepclon de pago del credito a nombre de Recinos 954.46 5,633.51
Arenas Maria Isabel
Recepcion d del crédito PCB201706 bre de Galind

30/06/2022 | 6000115 DE |Fideicomiso Guatefuturo ecepcion e pago del credito a nombre de Halindo 756.59 6,390.10
Reyes Sofia Maria
Recepcion d del crédito PCB202020 bre de Duarte Gi

30/06/2022 | 6000118 DE |Fideicomiso Guatefuturo ecepclon de pago def credito a nombre de Buarte iron 1,075.29 7,465.39
Jose Alejandro
Recepcion d del crédito PCB201752 bre de S

30/06/2022 111684 NC |Fideicomiso Guatefuturo ecepcion de pago aet credito & hombre de >amayoa 653.92 8,119.31
Gonzalez Jaime Manolo
Recepcion d del crédito PCB201842 bre de Castil

30/06/2022 148112 NC |Fideicomiso Guatefuturo ecepclon de pago del credito a nombre de Lastiflo 644.35 8,763.66
Lanza Silvia Maria
Recepcion d del crédito PCB201851 bre de Castil

30/06/2022 152848 NC |Fideicomiso Guatefuturo ecepcion de pago del credito a nombre de Lastifio 788.76 9,552.42
Gomez Maria Lourdes
Recepcion d del crédito PCB201724 bre d d

30/06/2022 177547 NC |Fideicomiso Guatefuturo ecepcion de pago del credito a nombre de Quevedo 273.15 9,825.57
Castillo Yolanda Maria
Recepcion d del crédito PCB201969 bre de De La P

30/06/2022 223727 NC |Fideicomiso Guatefuturo ecepcion de pago det credito a hombre de be ta Farra 2,036.41 11,861.98
Motta Joanne
Recepcion d del crédito PCB201850 bre de Rodri

30/06/2022 254478 NC |Fideicomiso Guatefuturo ecepclon de pago ael credito a nombre de Rodriguez 280.61 12,142.59
Lazo Juan Pablo
Recepcion d del crédito PCB201813 bre de Sagast

30/06/2022 261904 NC |Fideicomiso Guatefuturo ecepeion de pago del credito a nombre de >agastume 348.09 12,490.68
Alvarado David Emilio
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BANCO INDUSTRIAL, S. A.
SUBGERENCIA DE OPERACIONES
DEPARTAMENTO DE FIDEICOMISOS CONTABLE

ESTADO DE CUENTA DETALLADO AL 30 DE JUNIO DE 2022

BANCO: BANCO INDUSTRIAL, S. A.
CUENTA: 087-001398-4

NOMBRE:  FIDEICOMISO GUATEFUTURO
MONEDA:  QUETZALES

FECHA | DOCUMENTO | TIPO | BENEFICIARIO CONCEPTO CREDITOS DEBITOS SALDO
Saldo Inicial 0.00
Traslado de fond b tal de ISR del d
10/06/2022 | 211850 NC |Fideicomiso Guatefuturo raslado ce fondos gubernamentales para pago de 158 del mes de 11,927.64 11,927.64
mayo 2022.
L . Traslado de fondos privados para pago de ISR del mes de mayo
10/06/2022 213703 NC |Fideicomiso Guatefuturo 2022 2,797.84 14,725.48
. ) Pago de ISR correspondiente a mayo 2022, segun formulario SAT
10/06/2022 782601 ND |Tesoreria Nacional 1311 - 35 096 782 601 14,725.48 0.00
L . Traslado de fondos privados para pago de IVA del mes de mayo
28/06/2022 136445 NC |Fideicomiso Guatefuturo 2022 3,095.10 3,095.10
Traslado de fond b tal de IVA del d
28/06/2022 139084 NC |Fideicomiso Guatefuturo rasiaco ce tondos gabernamentales para pago de el mes ae 13,194.90 16,290.00
mayo 2022.
. . Pago de IVA correspondiente a mayo 2022, segun formulario SAT
28/06/2022 877626 ND |T N | 16,290.00 0.00
/06/ esoreria Naciona 2237 - 35 198 877 626. '
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BANCO: BANCO INDUSTRIAL, S. A.
CUENTA: 087-002243-1
NOMBRE:  FIDEICOMISO GUATEFUTURO
MONEDA: (USS) DOLARES
FECHA | DOCUMENTO | TIPO | BENEFICIARIO CONCEPTO CREDITOS DEBITOS SALDO
Saldo Inicial 0.00
24/06/2022 140742 NC |Fideicomiso Guatefuturo Traslado de fondos gubernamentales para cubrir desembolsos 670.68 670.68
programados correspondientes a junio 2022.
. . Traslado de fondos privados para cubrir desembolsos programados
24/06/2022 144914 NC |Fideicomiso Guatefuturo . L 157.32 828.00
correspondientes a junio 2022.
24/06/2022 165001 ND [Fideicomiso Guatefuturo Desembolso de crédito PCB202115 a Daniela Villagran Barrillas 828.00 0.00
29/06/2022 189426 NC |Fideicomiso Guatefuturo Traslado de fondos gubernamentales para cubrir desembolsos 1,053.00 1,053.00
programados correspondientes a junio 2022.
. . Traslado de fondos privados para cubrir desembolsos programados
29/06/2022 191532 NC |Fideicomiso Guatefuturo . L 247.00 1,300.00
correspondientes a junio 2022.
29/06/2022 177001 ND [Fideicomiso Guatefuturo Desembolso de crédito PCB202030 a Maria Andrea Zufiiga Escobar 1,300.00 0.00




BANCO INDUSTRIAL, S. A.
SUBGERENCIA DE OPERACIONES
DEPARTAMENTO DE FIDEICOMISOS CONTABLE

ESTADO DE CUENTA DETALLADO AL 30 DE JUNIO DE 2022
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BANCO: BANCO G&T CONTINENTAL, S. A.
CUENTA: 066-028199-2
NOMBRE: FIDEICOMISO GUATEFUTURO FONDOS PUBLICOS
MONEDA: QUETZALES
FECHA | DOCUMENTO |TIPO | BENEFICIARIO CONCEPTO CREDITOS DEBITOS SALDO
Saldo Inicial 29,002.98
L . Traslado de fondos via ACH, correspondiente a fondos
07/06/2022 9552454 ND |Fideicomiso Guatefuturo 29,002.98 0.00
Gubernamentales.
Intereses devengados por Certificado de depdsito a Plazo de Banco
30/06/2022 763394 NC [Fideicomiso Guatefuturo G&T Continental, S.A. Fondos Gubernamentales correspondientes a 28,066.74 28,066.74
junio 2022.
Lo . Intereses devengados en cuenta monetaria durante el mes de junio
30/06/2022 7364 NC [Fideicomiso Guatefuturo 0.55 28,067.29
de 2022.
30/06/2022 7365 ND | Fideicomiso Guatefuturo ISR sob.re |'ntereses devengados en cuenta monetaria durante el 0.06 28,067.23
mes de junio de 2022.




BANCO INDUSTRIAL, S. A.
SUBGERENCIA DE OPERACIONES
DEPARTAMENTO DE FIDEICOMISOS CONTABLE

ESTADO DE CUENTA DETALLADO AL 30 DE JUNIO DE 2022

Pagina 59 de 76

BANCO: BANCO G&T CONTINENTAL, S. A.

CUENTA: 066-029972-4

NOMBRE: FIDEICOMISO GUATEFUTURO FONDOS PRIVADOS

MONEDA: QUETZALES

FECHA | DOCUMENTO |TIPO | BENEFICIARIO | CONCEPTO CREDITOS DEBITOS SALDO
Saldo Inicial 6,772.89

02/06/2022 56125 ND |Fideicomiso Guatefuturo Emision de cheque de caja, por confirmacion de saldos al 100.00 6,672.89
31/12/2021 de Banco G&T, S.A. a solicitud de KPMG. ’ T

07/06/2022 81910352 ND |Fideicomiso Guatefuturo Traslado de fondos via ACH, correspondiente a fondos Privados. 6,672.89 0.00
Intereses devengados por Certificado de depdsito a Plazo de Banco

30/06/2022 763396 NC |Fideicomiso Guatefuturo G&T Continental, S.A. Fondos Privados correspondientes a junio 6,583.45 6,583.45
2022.

30/06/2022 7812 ND |Fideicomiso Guatefuturo Cobro de comision por manejo de cuenta del Banco G&T 30.00 6,553.45
Continental, S.A. fondos Privados.
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BANCO: BANCO INDUSTRIAL, S. A.
CUENTA: 306-000042-3
NOMBRE: FIDEICOMISO GUATEFUTURO/ FONDO PUBLICO
MONEDA: QUETZALES
FECHA | DOCUMENTO | TIPO | BENEFICIARIO CONCEPTO CREDITOS DEBITOS SALDO
Saldo Inicial 178,460.01
Intereses devengados por Certificado de depdsito a Plazo de Banco
01/06/2022 2656 NC |Fideicomiso Guatefuturo Industrial, S. A. Fondos Gubernamentales correspondientes a mayo 28,650.42 207,110.43
2022.
07/06/2022 166790 NC |Fideicomiso Guatefuturo Traslado de fondos via ACH, correspondiente a  fondos 29,002.98 236,113.41
Gubernamentales.
10/06/2022 211850 ND [Fideicomiso Guatefuturo Traslado de fondos gubernamentales para pago de ISR del mes de 11,927.64 224,185.77
mayo 2022.
28/06/2022 139084 ND [Fideicomiso Guatefuturo ;r:jjgg Zdze fondos gubernamentales para pago de IVA del mes de 13,194.90 210,990.87




BANCO INDUSTRIAL, S. A.
SUBGERENCIA DE OPERACIONES
DEPARTAMENTO DE FIDEICOMISOS CONTABLE
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BANCO: BANCO INDUSTRIAL, S. A.
CUENTA:  306-000041-5
NOMBRE:  FIDEICOMISO GUATEFUTURO/ FONDO PRIVADO
MONEDA: QUETZALES
FECHA | DOCUMENTO | TIPO | BENEFICIARIO CONCEPTO CREDITOS DEBITOS SALDO
Saldo Inicial 40,808.80
01/06/2022 2652 NC |Fideicomiso Guatefuturo Intereses devengados por Certificado de depdsito a Plazo de Banco 6,720.47 47,529.27
Industrial, S. A. Fondos privados correspondientes de mayo 2022.
07/06/2022 142183 NC |Fideicomiso Guatefuturo Traslado de fondos via ACH, correspondiente a fondos Privados. 6,672.89 54,202.16
10/06/2022 213703 ND |Fideicomiso Guatefuturo ;g’zszlado de fondos privados para pago de ISR del mes de mayo 2,797.84 51,404.32
28/06/2022 136445 ND |Fideicomiso Guatefuturo ;g’zszlado de fondos privados para pago de IVA del mes de mayo 3,095.10 48,309.22
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BANCO INDUSTRIAL, S. A.
SUBGERENCIA DE OPERACIONES
DEPARTAMENTO DE FIDEICOMISOS CONTABLE

ESTADO DE CUENTA DETALLADO AL 30 DE JUNIO DE 2022

BANCO: BANCO INDUSTRIAL, S. A.

CUENTA: 306-000044-9

NOMBRE:  FIDEICOMISO GUATEFUTURO/ FONDO PUBLICO
MONEDA:  (USS) DOLARES

FECHA | DOCUMENTO | TIPO | BENEFICIARIO CONCEPTO CREDITOS DEBITOS SALDO
Saldo Inicial 370,247.10

Intereses devengados por Certificado de depdsito a Plazo de Banco

01/06/2022 1658 NC |Fideicomiso Guatefuturo Industrial, S.A. Fondos Gubernamentales correspondientes a mayo 706.61 370,953.71
2022.
Traslado de fond t tas del fidei i distribucién d

06/06/2022 130060 NC |Fideicomiso Guatefuturo rasiado de fondos entre cuentas det fideicomiso por distribucion de 35,604.93 406,558.64
fondos gubernamentales.

06/06/2022 125603 ND |Fideicomiso Guatefuturo Traslado de fondos Gubernamentales para pago de prima de 877.04 405,681.60
seguros de mayo 2022.
Traslado de fond t tas del fidei i distribucién d

20/06/2022 189427 NC |Fideicomiso Guatefuturo rasiado de fondos entre cuentas det fideicomiso por distribucion de 8,073.31 413,754.91
fondos gubernamentales.

24/06/2022 140742 ND [Fideicomiso Guatefuturo Traslado de fondos gubernamentales para cubrir desembolsos 670.68 413,084.23
programados correspondientes a junio 2022
Traslado de fond t tas del fidei i distribucién d

29/06/2022 134547 NC |Fideicomiso Guatefuturo rasiado de fondos entre cuentas det fideicomiso por distribucion de 30,716.07 443,800.30
fondos gubernamentales.
Traslado de fondos gubernamentales por devolucién de fondos por

29/06/2022 169141 ND |Fideicomiso Guatefuturo pago de mas del crédito PCB201735 a nombre de Carolina Lopez 1.54 443,798.76
Callejas.
Traslado de fond b tal brir d bol

29/06/2022 189426 ND |Fideicomiso Guatefuturo rasiado. de ‘fondos gubernamentales para cubrir desemboisos 1,053.00 |  442,745.76
programados correspondientes a junio 2022
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BANCO INDUSTRIAL, S. A.
SUBGERENCIA DE OPERACIONES
DEPARTAMENTO DE FIDEICOMISOS CONTABLE

ESTADO DE CUENTA DETALLADO AL 30 DE JUNIO DE 2022

BANCO: BANCO INDUSTRIAL, S. A.

CUENTA: 306-000044-9

NOMBRE:  FIDEICOMISO GUATEFUTURO/ FONDO PUBLICO
MONEDA:  (USS) DOLARES

FECHA DOCUMENTO [ TIPO BENEFICIARIO CONCEPTO CREDITOS DEBITOS SALDO

Intereses devengados en cuenta monetaria durante el mes de junio

133.12 442,878.88
de 2022. ’

30/06/2022 4695503 NC [Fideicomiso Guatefuturo

ISR sobre int d d t taria d t |
30/06/2022 | 4695504 ND |Fideicomiso Guatefuturo dejzcr’“;ed:‘g;;es evengacios en cuenta monetaria durante el mes 13.31 442,865.57
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BANCO INDUSTRIAL, S. A.
SUBGERENCIA DE OPERACIONES
DEPARTAMENTO DE FIDEICOMISOS CONTABLE

ESTADO DE CUENTA DETALLADO AL 30 DE JUNIO DE 2022

BANCO: BANCO INDUSTRIAL, S. A.

CUENTA: 306-000043-1

NOMBRE:  FIDEICOMISO GUATEFUTURO/ FONDO PRIVADO
MONEDA:  (USS) DOLARES

FECHA | DOCUMENTO | TIPO | BENEFICIARIO CONCEPTO CREDITOS DEBITOS SALDO

Saldo Inicial 86,486.24

Intereses devengados por Certificado de depdsito a Plazo de Banco

01/06/2022 1659 NC |Fidei iso Guatefut
/06/ laeicomiso Buatetuturo Industrial, S. A. Fondos privados correspondientes a mayo 2022.

165.75 86,651.99

Traslado de fondos ent tas del fideicomi distribucion d
06/06/2022 132248 NC |Fideicomiso Guatefuturo rasiado de fondos entre cuentas def fideicomiso por distribucion de 8,351.77 95,003.76
fondos privados.

Traslado de fondos privados para pago de prima de seguros de mayo

06/06/2022 128251 ND |Fideicomiso Guatefuturo 2023

205.72 94,798.04

Traslado de fondos ent tas del fideicomi distribucion d
20/06/2022 191618 NC |Fideicomiso Guatefuturo rastado de fondos entre cuentas def fideicomiso por distribucion de 1,893.74 96,691.78
fondos privados.

Traslado de fondos privados para cubrir desembolsos programados

24/06/2022 144914 ND |Fideicomiso Guatefuturo ] o
correspondientes a junio 2022

157.32 96,534.46

Traslado de fondos ent tas del fideicomi distribucion d
29/06/2022 136960 NC |Fideicomiso Guatefuturo rasiado de fondos entre cuentas def fideicomiso por distribucion de 7,205.00 103,739.46
fondos privados.

Traslado de fondos privados por devolucion de fondos por pago de

29/06/2022 166472 ND [Fidei iso Guatefut
/06/ laeicomiso Buatetuturo mas del crédito PCB201735 a nombre de Carolina Lopez Callejas.

0.36 103,739.10

Traslado de fondos privados para cubrir desembolsos programados

29/06/2022 191532 ND |Fideicomiso Guatefuturo ] o
correspondientes a junio 2022

247.00 103,492.10
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BANCO INDUSTRIAL, S. A.
SUBGERENCIA DE OPERACIONES
DEPARTAMENTO DE FIDEICOMISOS CONTABLE

ESTADO DE CUENTA DETALLADO AL 30 DE JUNIO DE 2022

BANCO: BANCO INDUSTRIAL, S. A.

CUENTA: 306-000043-1

NOMBRE:  FIDEICOMISO GUATEFUTURO/ FONDO PRIVADO
MONEDA:  (USS) DOLARES

FECHA DOCUMENTO [ TIPO BENEFICIARIO CONCEPTO CREDITOS DEBITOS SALDO

Intereses devengados en cuenta monetaria durante el mes de junio

1.42 103,493.52
de 2022. ’

30/06/2022 4695501 NC [Fideicomiso Guatefuturo

ISR sobre int d d t taria d t |
30/06/2022 | 4695502 ND |Fideicomiso Guatefuturo dejzcr’“;ed:‘g;;es evengacios en cuenta monetaria durante el mes 0.14 103,493.38
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Consulta personalizada - Estado de Cuenta

BANLCO
INOUSTRIAL

BANCO INDUSTRIAL, S.A 7a. Avenida 5-10 zona 4, Guatemala 01004 C.A. PBX: 2420-3000

FIDEICOMISO GUATEFUTURO
7 AVE. 5-10 ZONA 4 CENTRO FINANCIERO 3 NV. T.1

Numero de cuenta: 0870013984 Comprendidos del 01/06/2022 al 30/06/2022

Dia Docto. Descripcion Débito(Q.) | Crédito(Q.) Saldo

***x*SALDO ANTERIOR**** 0.00

10-06-2022 | 211850 BBWEB Traslado de fondos. 11,927.64 | 11,927.64

10-06-2022 | 213703 BBWEB Traslado de fondos. 2,797.84 | 14,725.48

10-06-2022 | 782601 PAGOS DE IMPUESTOS DECLARAGUATE 14,725.48 0.00

28-06-2022 | 136445 BBWEB Traslado de fondos. 3,095.10 3,095.10

28-06-2022 | 139084 BBWEB Traslado de fondos. 13,194.90 | 16,290.00

28-06-2022 | 877626 PAGOS DE IMPUESTOS DECLARAGUATE 16,290.00 0.00

FAVOR DE REVISAR LAS OPERACIONES. SI DENTRO DE 30 DIAS SIGUIENTES DEL

MES CALENDARIO, NO HEMOS RECIBIDO SUS OBSERVACIONES POR ESCRITO,

CONSIDERAMOS QUE HA MERECIDO SU APROBACION. LE(S) ROGAMOS Totales: 31,015.48 31,015.48 0.00

COMUNICARNOS POR ESCRITO CUALQUIER CAMBIO DE DIRECCION Y CONSERVAR EL
ESTADO DE CUENTA PORQUE EL BANCO NO EXTIENDE DUPLICADOS.
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BANLCO
INOUSTRIAL

BANCO INDUSTRIAL, S.A 7a. Avenida 5-10 zona 4, Guatemala 01004 C.A. PBX: 2420-3000

Consulta personalizada - Estado de Cuenta

FIDEICOMISO GUATEFUTURO
7 AVE. 5-10 ZONA 4 CENTRO FINANCIERO 3 NV. T.1
Numero de cuenta: 0870013992 Comprendidos del 01/06/2022 al 30/06/2022
Dia Docto. Descripcion Débito($) | Crédito($) Saldo
**k*xSAL DO ANTERIOR**** 24,846.08
01-06-2022 | 6000012 AGENCIA VARIETA 512.00 | 25,358.08
01-06-2022 | 136700 SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201841 546.00 | 25,904.08
01-06-2022 (137197 SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201651 380.80 | 26,284.88
01-06-2022 | 145737 SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201963 599.36 | 26,884.24
01-06-2022 | 149980 SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201804 764.24 | 27,648.48
01-06-2022 | 151262 SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201744 457.15 | 28,105.63
01-06-2022 | 162066 SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201526 257.62 | 28,363.25
01-06-2022 | 164142 SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201955 600.00 | 28,963.25
01-06-2022 | 164424 SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201413 332.64 | 29,295.89
01-06-2022 | 165667 SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201857 1,642.31 | 30,938.20
01-06-2022 | 177360 SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201850 303.33 | 31,241.53
01-06-2022 | 179433 SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201963 770.00 | 32,011.53
01-06-2022 (192182 SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201912 277.55 | 32,289.08
01-06-2022 | 213656 SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201942 418.48 | 32,707.56
02-06-2022 | 6000020 AGENCIA 17 CALLE 265.00 | 32,972.56
02-06-2022 | 6000025 AGENCIA DECO CITY 2,000.00 | 34,972.56
02-06-2022 | 6000026 AGENCIA PRADERA CONCEPCION 1,010.79 | 35,983.35
02-06-2022 (127328 SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB202006 1,074.00 | 37,057.35
02-06-2022 | 130680 SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201837 433.00 | 37,490.35
02-06-2022 | 133640 SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201902 300.00 | 37,790.35
02-06-2022 (175319 SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201956 1,397.98 | 39,188.33
02-06-2022 | 214393 SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201836 388.22 | 39,576.55
02-06-2022 | 266481 SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201682 358.00 | 39,934.55
02-06-2022 (280013 SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201744 200.00 | 40,134.55
03-06-2022 | 273811 SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201684 262.25 | 40,396.80
04-06-2022 | 106323 SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201722 265.65 | 40,662.45
04-06-2022 | 176312 SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201922 1,521.00 | 42,183.45
04-06-2022 | 214567 SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201978 662.55 | 42,846.00
05-06-2022 | 148375 SERBIPAGOS CONV2538-I1DPCB201821 375.70 | 43,221.70
05-06-2022 | 183094 SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201918 336.80 | 43,558.50
05-06-2022 (271199 SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201812 398.20 | 43,956.70
06-06-2022 | 125603 BBWEB Traslado de fondos. 877.04 | 44,833.74
06-06-2022 | 128251 BBWEB Traslado de fondos. 205.72 | 45,039.46
06-06-2022 | 175061 SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201924 267.44 | 45,306.90
06-06-2022 | 187240 SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201948 1,149.42 | 46,456.32
06-06-2022 | 215309 SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201673 314.21 | 46,770.53
06-06-2022 | 253653 SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201732 278.36 | 47,048.89
06-06-2022 | 130060 BBWEB Traslado de fondos. 35,604.93 11,443.96
06-06-2022 | 132248 BBWEB Traslado de fondos. 8,351.77 3,092.19
06-06-2022 | 139001 Fideicomiso Guatefuturo 99 2 1,082.76 2,009.43
07-06-2022 | 157622 SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201864 311.41 2,320.84
07-06-2022 | 207152 SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201833 423.59 2,744.43
07-06-2022 | 242626 SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201331 791.51 3,535.94
07-06-2022 | 22060000 | CAPTACIONES 296.92 3,832.86
08-06-2022 | 186150 SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201504 356.40 4,189.26
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22-06-2022
22-06-2022
23-06-2022
23-06-2022
24-06-2022
24-06-2022
25-06-2022
25-06-2022
26-06-2022
26-06-2022
27-06-2022
27-06-2022
27-06-2022
27-06-2022
27-06-2022
27-06-2022
28-06-2022
28-06-2022
28-06-2022
29-06-2022
29-06-2022
29-06-2022
29-06-2022
29-06-2022
29-06-2022
29-06-2022
29-06-2022
29-06-2022
29-06-2022
29-06-2022
30-06-2022
30-06-2022
30-06-2022
30-06-2022
30-06-2022
30-06-2022
30-06-2022

6000049
233415
104136
6000053
198980
198866
133580
157585
160335
263622
186633
6000064
183882
213562
219884
239365
276200
189427
191618
6000071
6000072
192251
256012
125288
162665
226263
146565
168894
6000082
199892
141988
235243
173084
216265
6000093
186197
197096
215284
215935
216029
131524
203620
259914
6000102
159527
166472
169141
201232
225491
270306
284879
134547
136960
178001
6000111
6000115
6000118
111684
148112
152848
177547

AGENCIA DESIGN CENTER
SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201818
SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201615
AGENCIA LAS PUERTAS SAN LUCAS
SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201727
SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB202040
SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201911
SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201544
SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201752
SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB202028
SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201738
AGENCIA ROOSEVELT

SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB202040
SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201925
SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201968
SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201822
SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201725
BBWEB Traslado de fondos.

BBWEB Traslado de fondos.

AGENCIA CONDADO CONCEPCION
AGENCIA DEL CENTRO

SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201955
SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201753
SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201735
SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201808
SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201734
SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB202040
SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB202040
AGENCIA COBAN

SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201824
SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201963
SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201847
SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201521
SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201814
AGENCIA GALERIAS MIRAFLORES
SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201801
SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201825
SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201810
SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201615
SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201829
SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201803
SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201924
SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201872
AGENCIA DECO CITY

SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201512
BBWEB Traslado de fondos.

BBWEB Traslado de fondos.
SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB202009
SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201954
SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201841
SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201663
BBWEB Traslado de fondos.

BBWEB Traslado de fondos.
Fideicomiso Guatefuturo 99 2

AVIA

AGENCIA CONDADO CONCEPCION
AGENCIA PRADERA CONCEPCION
SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201752
SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201842
SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201851
SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201724

8,073.31
1,893.74

30,716.07
7,205.00
1.90

840.00
286.78
318.32
594.90
274.27
304.58
338.12

1,248.08
887.07
343.34
342.33
386.39

1,277.14
341.03
403.41
498.68
370.91

390.98
755.06
300.00
264.74

1,341.80
500.00
500.27
250.00

1,021.71
621.92
700.00

17,216.90

919.55

1,000.00
450.20
770.00
774.17
839.51
385.02
333.19
1,000.00
2,056.28
1,756.33
495.88
2,000.00
500.39
0.36
1.54
547.72
802.07
543.00
285.87

954.46
756.59
1,075.29
653.92
644.35
788.76
273.15
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5,029.26
5,316.04
5,634.36
6,229.26
6,503.53
6,808.11
7,146.23
8,394.31
9,281.38
9,624.72
9,967.05

10,353.44

11,630.58

11,971.61

12,375.02

12,873.70

13,244.61
5,171.30
3,277.56
3,668.54
4,423.60
4,723.60
4,988.34
6,330.14
6,830.14
7,330.41
7,580.41
8,602.12
9,224.04
9,924.04

27,140.94

28,060.49

29,060.49

29,510.69

30,280.69

31,054.86

31,894.37

32,279.39

32,612.58

33,612.58

35,668.86

37,425.19

37,921.07

39,921.07

40,421.46

40,421.82

40,423.36

40,971.08

41,773.15

42,316.15

42,602.02

11,885.95
4,680.95
4,679.05
5,633.51
6,390.10
7,465.39
8,119.31
8,763.66
9,552.42
9,825.57




30-06-2022 | 223727 SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201969
30-06-2022 | 254478 SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201850
30-06-2022 | 261904 SERBIPAGOS CONV2538-IDPCB201813
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2,036.41 | 11,861.98
280.61 | 12,142.59
348.09 | 12,490.68

FAVOR DE REVISAR LAS OPERACIONES. SI DENTRO DE 30 DIAS SIGUIENTES DEL MES

CALENDARIO, NO HEMOS RECIBIDO SUS OBSERVACIONES POR ESCRITO,
Totales:

CONSIDERAMOS QUE HA MERECIDO SU APROBACION. LE(S) ROGAMOS
COMUNICARNOS POR ESCRITO CUALQUIER CAMBIO DE DIRECCION Y CONSERVAR EL
ESTADO DE CUENTA PORQUE EL BANCO NO EXTIENDE DUPLICADOS.

92,929.48

80,574.08 | 12,490.68




CONSULTA ESTADO DE CUENTA

Nombre de la Cuenta:

Cuenta:
Fecha:

Generado el:
Saldo Final:

Saldo al inicio del mes:

Fecha

07/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022

No Débitos:
Total Débitos:
No. Créditos:
Total créditos:

Docto

9552454
763394
7364
7365

2
29,003.04
2
28,067.29

FIDEICOMISO GUATEFUTURO FONDOS PUBLICOS

MONETARIO (QTZ) 66-28199-2
Junio 2022
01/07/2022 7:51:43 a. m.

28,067.23

29,002.98
Descripcion Debito
DEBITO RECEPTOR ACH -29,002.98

PAGO INT CD No. 1660000057-4
NOTA CREDITO CAPIT. INTERESES
NOTA DEBITO POR ISR -0.06

Credito

28,066.74
0.55

”glgg_i(qa 70 de 76
Ceal CONTINENTAL

Saldo Agencia

0.00 Compensacion Guate ACH
28,066.74 Sep. Valores
28,067.29 Oper. Autom.
28,067.23 Oper. Autom.
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CONSULTA ESTADO DE CUENTA

Nombre de la Cuenta: FIDEICOMISO GUATEFUTURO FONDOS PRIVADOS

Cuenta: MONETARIO (QTZ) 66-29972-4

Fecha: Junio 2022

Generado el: 01/07/2022 7:52:16 a. m.

Saldo Final: 6,553.45

Saldo al inicio del mes: 6,772.89

Fecha Docto Descripcion Debito Credito Saldo Agencia

02/06/2022 56125 Emision cheque de caja -100.00 6,672.89 CAJA AUTOBANCO LOBBY
07/06/2022 81910352 DEBITO ACH -6,672.89 0.00 Compensacion Guate ACH
30/06/2022 763396 PAGO INT CD No. 1660000058-0 6,583.45 6,583.45 Sep. Valores

30/06/2022 7812 COMISION POR MANEJO DE CUENTA -30.00 6,553.45 Oper. Autom.

No Débitos: 3

Total Débitos:  6,802.89
No. Créditos: 1
Total créditos:  6,583.45
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BANLCO
INOUSTRIAL

BANCO INDUSTRIAL, S.A 7a. Avenida 5-10 zona 4, Guatemala 01004 C.A. PBX: 2420-3000

FIDEICOMISO GUATEFUTURO
7 AVE. 5-10 ZONA 4 CENTRO FINANCIERO 3 NV. T.1

Numero de cuenta: 0870022431 Comprendidos del 01/06/2022 al 30/06/2022

Dia Docto. Descripcion Débito($) | Crédito($) Saldo

***x*SALDO ANTERIOR**** 0.00

24-06-2022 | 140742 BBWEB Traslado de fondos. 670.68 670.68

24-06-2022 | 144914 BBWEB Traslado de fondos. 157.32 828.00

24-06-2022 | 165001 Fideicomiso Guatefuturo desembolsos 828.00 0.00

29-06-2022 | 189426 BBWEB Traslado de fondos. 1,053.00 | 1,053.00

29-06-2022 | 191532 BBWEB Traslado de fondos. 247.00 | 1,300.00

29-06-2022 | 177001 Fideicomiso Guatefuturo desembolsos 1,300.00 0.00

FAVOR DE REVISAR LAS OPERACIONES. SI DENTRO DE 30 DfAS SIGUIENTES DEL MES

CALENDARIO, NO HEMOS RECIBIDO SUS OBSERVACIONES POR ESCRITO,

CONSIDERAMOS QUE HA MERECIDO SU APROBACION. LE(S) ROGAMOS COMUNICARNOS Totales: 2,128.00 2,128.00 0.00

POR ESCRITO CUALQUIER CAMBIO DE DIRECCION Y CONSERVAR EL ESTADO DE CUENTA

PORQUE EL BANCO NO EXTIENDE DUPLICADOS.
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BANLCO
INOUSTRIAL

BANCO INDUSTRIAL, S.A 7a. Avenida 5-10 zona 4, Guatemala 01004 C.A. PBX: 2420-3000

FIDEICOMISO GUATEFUTURO/ FONDO PRIVADO
7 AVE. 5-10 ZONA 4 CENTRO FINANCIERO 3 NV. T.1

Numero de cuenta: 3060000415 Comprendidos del 01/06/2022 al 30/06/2022

Dia Docto. Descripcion Débito(Q.) | Crédito(Q.) Saldo

***x*SALDO ANTERIOR**** 40,808.80

01-06-2022 | 2652 PAGO DE INTERESES SOBRE INVERSIONES 6,720.47 | 47,529.27

07-06-2022 | 142183 ACH FIDEICOMISO GUATEFUTUR Traslado 6,672.89 | 54,202.16

10-06-2022 | 213703 BBWEB Traslado de fondos. 2,797.84 51,404.32

28-06-2022 | 136445 BBWEB Traslado de fondos. 3,095.10 48,309.22

FAVOR DE REVISAR LAS OPERACIONES. SI DENTRO DE 30 DfAS SIGUIENTES DEL

MES CALENDARIO, NO HEMOS RECIBIDO SUS OBSERVACIONES POR ESCRITO,

CONSIDERAMOS QUE HA MERECIDO SU APROBACION. LE(S) ROGAMOS Totales: 5,892.94 13,393.36 | 48,309.22

COMUNICARNOS POR ESCRITO CUALQUIER CAMBIO DE DIRECCION Y CONSERVAR EL

ESTADO DE CUENTA PORQUE EL BANCO NO EXTIENDE DUPLICADOS.
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BANLCO
INOUSTRIAL

BANCO INDUSTRIAL, S.A 7a. Avenida 5-10 zona 4, Guatemala 01004 C.A. PBX: 2420-3000

FIDEICOMISO GUATEFUTURO/ FONDO PUBLICO
7 AVE. 5-10 ZONA 4 CENTRO FINANCIERO 3 NV. T.1

Numero de cuenta: 3060000423 Comprendidos del 01/06/2022 al 30/06/2022

Dia Docto. Descripcion Débito(Q.) | Crédito(Q.) Saldo

***x*SALDO ANTERIOR**** 178,460.01

01-06-2022 | 2656 PAGO DE INTERESES SOBRE INVERSIONES 28,650.42 | 207,110.43

07-06-2022 | 166790 ACH FIDEICOMISO GUATEFUT Traslado d 29,002.98 | 236,113.41

10-06-2022 | 211850 BBWEB Traslado de fondos. 11,927.64 224,185.77

28-06-2022 | 139084 BBWEB Traslado de fondos. 13,194.90 210,990.87

FAVOR DE REVISAR LAS OPERACIONES. SI DENTRO DE 30 DfAS SIGUIENTES DEL

MES CALENDARIO, NO HEMOS RECIBIDO SUS OBSERVACIONES POR ESCRITO,

CONSIDERAMOS QUE HA MERECIDO SU APROBACION. LE(S) ROGAMOS Totales: 25,122.54 57,653.40 | 210,990.87

COMUNICARNOS POR ESCRITO CUALQUIER CAMBIO DE DIRECCION Y CONSERVAR

EL ESTADO DE CUENTA PORQUE EL BANCO NO EXTIENDE DUPLICADOS.
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BANLCO
INOUSTRIAL

BANCO INDUSTRIAL, S.A 7a. Avenida 5-10 zona 4, Guatemala 01004 C.A. PBX: 2420-3000

FIDEICOMISO GUATEFUTURO/ FONDO PRIVADO
7 AVE. 5-10 ZONA 4 CENTRO FINANCIERO 3 NV. T.1

Numero de cuenta: 3060000431 Comprendidos del 01/06/2022 al 30/06/2022

Dia Docto. Descripcion Débito($) | Crédito($) Saldo
***x*SAL DO ANTERIOR**** 86,486.24
01-06-2022 | 1659 PAGO DE INTERESES SOBRE INVERSIONES 165.75 86,651.99
06-06-2022 | 132248 BBWEB Traslado de fondos. 8,351.77 95,003.76
06-06-2022 | 128251 BBWEB Traslado de fondos. 205.72 94,798.04
20-06-2022 | 191618 BBWEB Traslado de fondos. 1,893.74 96,691.78
24-06-2022 | 144914 BBWEB Traslado de fondos. 157.32 96,534.46
29-06-2022 | 136960 BBWEB Traslado de fondos. 7,205.00 | 103,739.46
29-06-2022 | 166472 BBWEB Traslado de fondos. 0.36 103,739.10
29-06-2022 | 191532 BBWEB Traslado de fondos. 247.00 103,492.10
30-06-2022 | 4695501 | PAGO DE INTERESES 1.42 | 103,493.52
30-06-2022 | 4695502 | IMPUESTO SOBRE LA RENTA I.S.R. 0.14 103,493.38
FAVOR DE REVISAR LAS OPERACIONES. SI DENTRO DE 30 DIAS SIGUIENTES DEL MES
CALENDARIO, NO HEMOS RECIBIDO SUS OBSERVACIONES POR ESCRITO,
CONSIDERAMOS QUE HA MERECIDO SU APROBACION. LE(S) ROGAMOS Totales: 610.54 17,617.68 | 103,493.38

COMUNICARNOS POR ESCRITO CUALQUIER CAMBIO DE DIRECCION Y CONSERVAR EL
ESTADO DE CUENTA PORQUE EL BANCO NO EXTIENDE DUPLICADOS.
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BANLCO
INOUSTRIAL

BANCO INDUSTRIAL, S.A 7a. Avenida 5-10 zona 4, Guatemala 01004 C.A. PBX: 2420-3000

FIDEICOMISO GUATEFUTURO/ FONDO PUBLICO
7 AVE. 5-10 ZONA 4 CENTRO FINANCIERO 3 NV. T.1

Numero de cuenta: 3060000449 Comprendidos del 01/06/2022 al 30/06/2022

Dia Docto. Descripcion Débito($) | Crédito($) Saldo
****SALDO ANTERIOR**** 370,247.10
01-06-2022 | 1658 PAGO DE INTERESES SOBRE INVERSIONES 706.61 | 370,953.71
06-06-2022 | 130060 BBWEB Traslado de fondos. 35,604.93 | 406,558.64
06-06-2022 | 125603 BBWEB Traslado de fondos. 877.04 405,681.60
20-06-2022 | 189427 BBWEB Traslado de fondos. 8,073.31 | 413,754.91
24-06-2022 | 140742 BBWEB Traslado de fondos. 670.68 413,084.23
29-06-2022 | 134547 BBWEB Traslado de fondos. 30,716.07 | 443,800.30
29-06-2022 | 169141 BBWEB Traslado de fondos. 1.54 443,798.76
29-06-2022 | 189426 BBWEB Traslado de fondos. 1,053.00 442,745.76
30-06-2022 | 4695503 | PAGO DE INTERESES 133.12 | 442,878.88
30-06-2022 | 4695504 | IMPUESTO SOBRE LA RENTA I.S.R. 13.31 442,865.57
FAVOR DE REVISAR LAS OPERACIONES. SI DENTRO DE 30 DIAS SIGUIENTES DEL MES
CALENDARIO, NO HEMOS RECIBIDO SUS OBSERVACIONES POR ESCRITO,
CONSIDERAMOS QUE HA MERECIDO SU APROBACION. LE(S) ROGAMOS Totales: 2,615.57 75,234.04 | 442,865.57

COMUNICARNOS POR ESCRITO CUALQUIER CAMBIO DE DIRECCION Y CONSERVAR EL
ESTADO DE CUENTA PORQUE EL BANCO NO EXTIENDE DUPLICADOS.




